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Wstęp  
 
Emitent:  

 

 
 

Nazwa (firma): INTERNET WORKS Spółka  Akcyjna 

Kraj: Polska 

Siedziba: Wrocław 

Adres: 53-203  Wrocław,   al. Gen. J. Hallera 182/34 

Numer KRS:  0000372335 

Oznaczenie  Sądu:         Sąd  Rejonowy  dla  Wrocławia-Fabrycznej  we  Wrocławiu,  VI  Wydział  
Gospodarczy  Krajowego  Rejestru  Sądowego 

REGON: 021416030 

NIP:  894-30-12-989 

Telefon:  +48 71 707 22 41 

Fax:  +48 71 707 22 48 

Poczta e-mail:  kontakt@internetworks.pl 

Strona www:  www.internetworks.pl 
 
Autoryzowany Doradca:   
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Dane o  instrumentach f inansowych wprowadzanych do obrotu w alternatywnym 
systemie obrotu:  
Na podstawie niniejszego Dokumentu Informacyjnego do obrotu w alternatywnym systemie obrotu 
wprowadzane jest:  

a. 1.000.000 (milion)  akcji  zwykłych  na  okaziciela  serii  A o  wartości  nominalnej  0,10  zł  (dziesięć  groszy)  
każda,   

b. 250.000   (dwieście   pięćdziesiąt tysięcy)   akcji   zwykłych   na   okaziciela   serii   B   o   wartości   nominalnej  
0,10 zł  (dziesięć  groszy)    każda, 

c. 210.000  (dwieście  dziesięć tysięcy)  akcji  zwykłych  na  okaziciela  serii  C  o  wartości  nominalnej  0,10  zł  
(dziesięć  groszy)    każda, 

d. 210.000  (dwieście  dziesięć  tysięcy)  praw  do  akcji  zwykłych  na  okaziciela  serii  C  o  wartości  nominalnej  
0,10  zł  (dziesięć  groszy)  każda. 
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I . Czynniki ryzyka 
 
Inwestorzy,  którzy zamierzają  podjąć  decyzje  inwestycyjne  związane  z  papierami  wartościowymi  oferowanymi  
w  drodze  oferty  prywatnej  przez  Emitenta,  powinni  przeanalizować  czynniki  ryzyka,  które  zostały  szczegółowo  
opisane w niniejszym Dokumencie Informacyjnym. 
Ziszczenie   się dowolnego   z   nich,  może  mieć   negatywny  wpływ   na   działalność   prowadzoną   przez   Emitenta   
i jego wyniki finansowe.  
Emitent  zawarł  w  Dokumencie  Informacyjnym  wszystkie  znane  mu  w  dniu  zatwierdzenia  Dokumentu  czynniki  
ryzyka.   Emitent   nie  wyklucza,   że  mogą   istnieć   inne   czynniki   dotychczas   nierozpoznane  przez   Spółkę,   które  
mogą  mieć  w  przyszłości  negatywny  wpływ  na  jego  działalność. 
Przedstawiając   czynniki   ryzyka  w  poniższej   kolejności,   Emitent   nie   kierował   się   prawdopodobieństwem   ich  
zaistnienia  ani  oceną  ich  ważności. 

1. Czynniki  ryzyka  związane  bezpośrednio z  działalnością  Emitenta 
 

Ryzyko  związane  ze  zmianami  technologicznymi  
Spółka  działa  w  sektorze  IT,  w  ramach  którego  świadczy  usługi  wdrażania  oprogramowania  oraz  budowy  stron  
internetowych.   Cechą   charakterystyczną   sektora   IT   są   szybko   zachodzące   zmiany   technologiczne   oraz  
pojawianie  się  nowych  wersji  oprogramowania  i  sprzętu.   Istnieje  ryzyko,  że  Spółka  nie  będzie  wystarczająco  
szybko  reagować  na  zmiany  w  sektorze,  a  w  związku  z  tym  utraci  swoją  pozycję  na  rynku,  ograniczy  potencjał  
swojego wzrostu,  a  także  pogorszy  swoją  sytuację  finansową. 
W   celu   ograniczenia   ryzyka   związanego   ze   zmianami   technologicznymi   Spółka   prowadzi   aktywne  
poszukiwania   nowych   produktów   i   dąży   do   dywersyfikacji   swojej   oferty.   Zgodnie z informacją   zawartą   
w strategii rozwoju  Spółki  (Dział  IV,  pkt  6.4) w dłuższym  okresie  Zarząd  planuje  budowę portfela produktów  
w  taki  sposób,  aby  w  jednej  kategorii  (np.  systemy  CRM)  oferować  rozwiązania  dwóch  lub  trzech  dostawców.  
Dzięki   temu Spółka   zwiększy szansę   na   oferowanie   najnowocześniejszych   rozwiązań   technologicznych. 
Jednocześnie  w  przypadku  pojawienia  się  na  rynku  produktów  znacznie  lepszych,  niż  oferowane  przez  Spółkę,  
możliwe  jest  rozważenie  zmiany  dostawcy.  Taka  sytuacja  mogłaby  zaistnieć w sytuacji, gdyby nowy produkt 
posiadał   wyjątkowe   funkcjonalności,   których   nikt   inny   nie   byłby   w   stanie   dostarczyć,   albo   gdyby  
dotychczasowi dostawcy zaniechali prac  rozwijających  ich  produkty. 
 
Ryzyko  związane  z    infrastrukturą   informatyczną  
W procesie świadczenia   usług   wdrażania   oprogramowania   oraz   marketingu   internetowego Emitent 
wykorzystuje infrastrukturę  informatyczną  złożoną  między  innymi  z  komputerów  i  serwerów zlokalizowanych 
we  Francji  oraz  stacji   roboczych  znajdujących  się  w  siedzibie  Spółki.   Istnieje   ryzyko,   że  w  przypadku  awarii,  
bądź  innego  zdarzenia  powodującego  czasowe  bądź  trwałe  trudności  w  dostępie   i  wykorzystaniu  systemów  
lub  utratę  danych,  Emitent  nie  będzie  w  stanie  terminowo  oraz  zgodnie  z  wymaganiami  klienta  zrealizować  
zleconych   usług.   W   konsekwencji   może   to   negatywnie   wpłynąć   na   liczbę   klientów,   wielkość   przychodów   
ze  sprzedaży  oraz  sytuację  finansową  Emitenta.  Zarząd  wskazuje  także,  iż  skutkiem  może  być  utrata  reputacji  
oraz  zaufania  do  Spółki. 
Istnieje  także  ryzyko  uzyskania  dostępu  do  infrastruktury  informatycznej  Emitenta  przez osoby trzecie, które  
są   do   tego   nieuprawnione. W efekcie zgromadzone przez   Spółkę   know-how, informacje dotyczące  
realizowanych  projektów  oraz  klientów,  a  także  zgromadzone  na  serwerach  Spółki  dane  należące  do  klientów 
mogą  zostać  wykorzystane  między  innymi  w  celu  walki  konkurencyjnej  przez   inne  podmioty,  czego  efektem  
może  być  pogorszenie  sytuacji  finansowej  Spółki. 
W   celu   ograniczenia   ryzyka   związanego   z   infrastrukturą   informatyczną,   Emitent   na   bieżąco   aktualizuje 
znajdujące   się   na   każdej   stacji   roboczej   programy   antywirusowe   oraz   firewall.   Ponadto najważniejszy  
element, czyli  serwer  produkcyjny,  na  którym  działają  strony  internetowe  klientów  jest  zabezpieczony  przed  
awariami poprzez macierz raid, dobowy backup przyrostowy, system monitoringu i elastyczne ustawienia 
adresów   IP,   dzięki   którym   w   momencie   awarii   ruch   można   przekierować   na   inną   maszynę. Zarząd   wraz   
z  rozwojem  Spółki  planuje  rozszerzenie  infrastruktury  w  celu  zwiększenia  niezawodności i  wydajności.  
W  zakresie  ochrony  danych  przed  dostępem  osób   trzecich  stosowany   jest  ograniczony  dostęp,  backup  oraz  
szyfrowanie.  W   chwili   obecnej   trwają  prace   nad   stworzeniem   i  wdrożeniem  Polityki  Bezpieczeństwa,   które  
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powinny   zakończyć   się   do   czerwca 2011   r.   Polityka   tworzona   jest   zgodnie   z   wytycznymi   GIODO   i   ogólnie  
przyjętymi  standardami m.in. ISO 27001. 
 
Ryzyko  związane  z   oferowaniem  nowych  produktów  i   us ług  
Zgodnie  z  informacją  zawartą  w  strategii  rozwoju  Spółki (Dział  IV,  pkt  6.4) Emitent planuje wraz z rozwojem 
Spółki  oferować  nowe  produkty  i  usługi.  Każdorazowe  wzbogacenie  oferty  wiąże  się  z  określonymi  kosztami.  
Powodzenie   każdego   z   projektów,   a   w   konsekwencji   zwrot   poniesionych   kosztów, jest jednak obarczone 
ryzykiem związanym   z   ewentualnym   brakiem   popytu   ze   strony   klientów.   Ze  względu   na  model   biznesowy  
Spółki,   opierający   się   na   wdrażaniu   oprogramowania   autorstwa   innych   podmiotów,   istnieje   także   ryzyko,  
że   kompetencje   Spółki   nie   będą   wystarczające, aby oferować   klientom  możliwość pełnego   wykorzystania  
nowych wersji oprogramowania. 
W   celu   ograniczenia   ryzyka   związanego   z   oferowaniem   nowych   produktów i   usług Zarząd   każdorazowo  
przeprowadza   analizę ekonomiczną   oraz analizę   potencjału   nowych   elementów   oferty,   celem oferowania 
produktów, na   które w   ocenie   Zarządu   będzie   zapotrzebowanie   ze strony klientów.   W   zakresie   dążenia   
do   pełnego   wykorzystania   wdrażanego   oprogramowania   przez   klientów,   pracownicy   Spółki   każdorazowo  
przed rozpoczęciem  oferowania  nowego  produktu  przechodzą  odpowiednie  szkolenia. 
 
Ryzyko  utraty  kluczowych  dostawców  lub  zmiany  warunków  współpracy  z   dostawcami  
Spółka   w   ramach   działalności   wdrażania   oprogramowania   dla   klientów   oferuje   rozwiązania   informatyczne  
dwóch  dostawców  – Sugar CRM i Liferay.  W  chwili  obecnej  są  to  wersje  open  source  oprogramowania,  zatem  
jego  wykorzystywanie   odbywa   się   bez   konieczności   zawierania   umów   z   dostawcami (charakterystyka oraz 
warunki  wykorzystywania  oprogramowania  znajdują  się    w  Dziale  IV,  pkt.  6.1). Istnieje ryzyko,  że  w  przypadku  
ograniczenia  możliwości  korzystania  z  oprogramowania  wymienionych  dostawców  oferta  oraz  liczba  klientów  
Spółki  ulegnie ograniczeniu, a sytuacja finansowa Emitenta ulegnie pogorszeniu. 
W   opinii   Zarządu   nie   występuje   ryzyko   ograniczenia   dostępu   do   wykorzystywanego   przez   Emitenta  
oprogramowania.   Gdyby   taka   sytuacja   jednak   wystąpiła   Zarząd   podkreśla,   że   na   rynku   dostępne   
są  alternatywne  systemy  w  modelu  open  source,  których  wdrożenia  mogłyby  być  oferowane  przez  Emitenta.  
Ponadto w celu ograniczenia   ryzyka  utraty  kluczowych  dostawców,  Zarząd  zgodnie  z   informacją  zawartą  w  
strategii   rozwoju   Spółki   (Dział   IV,   pkt   6.4),   planuje   przeznaczyć   środki   pozyskane   z   emisji   akcji   serii   B   i   C  
między   innymi   na  wykupienie   licencji   firm   Sugar   CRM   oraz   Liferay. W ramach umowy licencyjnej Emitent 
otrzyma dostęp  do  komercyjnych  wersji  oprogramowania  wyposażonych  w  dodatkowe  funkcje  oraz  wsparcie  
techniczne   i  marketingowe   licencjodawców.  Wejście  do  programów   licencyjnych   jest  bezterminowe,  a  czas  
trwania  współpracy  zależy  od  realizacji  określonych  w  umowie  warunków współpracy. 
 
Ryzyko związane  z   koncentrac ją  geograficznej  kl ientów  
W 2010 r. ponad 100%   przychodów ze   sprzedaży Emitenta   pochodziło ze   sprzedaży   usług   klientom 
zlokalizowanym na terenie   województwa   dolnośląskiego.   Istnieje   ryzyko,   że   w przypadku   wystąpienia  
nagłych,   intensywnych   działań   sprzedażowych/marketingowych   podmiotów   konkurencyjnych   oraz  
wystąpienia   innych   czynników   o   charakterze   lokalnym,   sytuacja   finansowa   Emitenta   może   ulec   nagłemu  
pogorszeniu.  
Zarząd  podkreśla,  że  koncentracja  sprzedaży  na klientach z terenu  województwa  dolnośląskiego  jest  związana  
ze   skalą prowadzonej   przez   Spółkę   działalności.   Świadczenie   usług   z   zakresu   budowy   prostych   portali  
internetowych  w  większości  odbywa  się  za  pomocą  komunikacji  elektronicznej,  realizacja  bardziej  złożonych  
projektów,   a   w   szczególności   wdrożenia   systemów   zarządzania   przedsiębiorstwem, wymaga jednak 
osobistego kontaktu z klientem.  
W celu ograniczenia ryzyka koncentracji geograficznej,   Zarząd zgodnie   z   informacją   zawartą   w   strategii 
rozwoju   Spółki   (Dział   IV,   pkt   6.4), planuje rozbudowę   działu   sprzedaży. W   opinii   Zarządu   zwiększy   
to możliwości  pozyskiwania klientów  także  z  innych regionów  Polski,  co  wpłynie  na  ograniczenie  koncentracji  
geograficznej  klientów.   
 
Ryzyko  związane   z    utratą   pracowników,   bądź    podwykonawców  oraz    możliwośc ią  
wzrostu   kosztów  osobowych  
Emitent   nie   zatrudnia   pracowników   na   umowę   o   pracę,   ale   na   stałe   współpracuje   z   czterema   osobami   
w oparciu o umowę   zlecenie   lub   umowę   o   dzieło   przy   realizacji   konkretnych   zadań.   Dodatkowo   Emitent  
współpracuje   z   dziewięcioma   podmiotami,   będącymi   podwykonawcami   przy   realizacji   konkretnych  
projektów. Istnieje   ryzyko   utraty   pracowników bądź   podwykonawców,   czego   efektem   mogą   być   między  
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innymi   trudności   w   bieżącym   funkcjonowaniu   Spółki,   powstanie   luki   kompetencyjnej,   przejawiającej   się   
w  niemożności  realizacji  określonych  zamówień  lub  spadku  liczby  klientów, w rezultacie sytuacja finansowej 
Emitenta może  ulec   pogorszeniu.  Wpływ  na  opisane   ryzyko  oraz  możliwe   efekty jego realizacji ma przede 
wszystkim ekspercki   charakter   świadczonych   usług,   nieliczny   zespół   pracowników   oraz   model   współpracy   
z pracownikami nie  wiążący   ich ze  Spółką  umową  o  pracę. Zarząd  wskazuje,  że  w  przypadku  umów  o  dzieło  
nie   ma   formalnego   zabezpieczenia   przed   utratą   pracowników,   a   jedynie   porozumienie   zobowiązujące  
współpracownika   do poinformowania o   zakończeniu   współpracy   z   miesięcznym   wyprzedzeniem.  
W  przypadku  umowy  zlecenia  jest  to  zapis  o  miesięcznym  wypowiedzeniu.  Dodatkowo Zarząd  wskazuje,  że  na  
dzień  sporządzenia  Dokumentu  Informacyjnego  znaczny,  negatywny  wpływ  na  bieżące  funkcjonowanie  Spółki  
miałaby  nagła utrata  pracownika  zajmującego  stanowisko  Administratora  IT.   
W   celu   ograniczenia   ryzyka   utraty   kluczowych   pracowników   Zarząd   planuje zatrudniać wybranych 
pracowników   na   umowę   o   pracę,   a   z   podmiotami   realizującymi   dla   Spółki   projekty   na   zasadzie  
podwykonawstwa   zawierać   umowy   o   stałej   współpracy. W   celu   ograniczenia   ryzyka   związanego   z   utratą  
pracownika   zajmującego   stanowisko   Administratora   IT,   Spółka   wdraża   system   dostępu   do   sieci  
informatycznej   i   serwerów,   który  w  nagłej   sytuacji  mógłby   być  administrowany   przez   inną  osobę. W opinii 
Zarządu   jednym  z  ważniejszych  czynników   zachęcających  współpracowników   zewnętrznych  do   regularnego  
świadczenia  swoich  usług  na  rzecz  Spółki  są  stałe  zlecenia  i  terminowe  płatności  za  wykonane  prace. 
 
Ryzyko  związane   z    możliwośc ią  prowadzenia    dz iała lnośc i    konkurencyjnej    przez  
pracowników  Emitenta i    jego  podwykonawców  
Pracownicy   zatrudnieni   przez   Emitenta   posiadają   dużą   wiedzę   specjalistyczną   i   często   wieloletnie  
doświadczenie  na  rynku  IT,  co pozwala na  systematyczne  wdrażanie  nowych  rozwiązań.  Istnieje  jednak ryzyko 
odejścia   pracowników   uczestniczących   w   rozwijaniu   i   ulepszaniu   nowych   produktów   w   celu   prowadzenia 
własnej,   konkurencyjnej wobec Emitenta działalności. Ponadto   istnieje   ryzyko   zaprzestania   współpracy   
z podwykonawcami i rozpoczęcie  świadczenia  przez  nich  usług  dla  klientów  Spółki,  bez  pośrednictwa  Spółki. 
W   opinii   Zarządu   ryzyko   rozpoczęcia   działalności   konkurencyjnej   przez   pracowników   Spółki   lub   podmioty  
współpracujące  z  Emitentem  jest  minimalizowane  poprzez: 

a) wysokie koszty zmiany dostawcy przez klienta – niechęć  klientów  do  zmiany  dostawcy,  wynikająca  
m.  in.  z  długofalowych  umów, 

b) korzystne   warunki   współpracy   pomiędzy   Spółką,   a jej pracownikami i podwykonawcami, 
gwarantujące  terminową  realizację  wzajemnych  świadczeń, 

c) posiadane   przez   Spółkę   umiejętności   i   kompetencje   w   zakresie pozyskiwania nowych klientów,  
których  nie  posiadają  podwykonawcy, 

d) planowany  zakup  przez  Spółkę  licencji  na  komercyjną  wersję oprogramowania Sugar CRM i Liferay 
Portal,  wiążący  się  ze  znacznym wydatkiem  środków  pieniężnych. 

 
Ryzyko  związane  z   n ieskuteczną  ochroną  praw  własnośc i    intelektualnej   Emitenta  
Istnieje  ryzyko,  że  Emitent  nie  będzie  w  stanie  skutecznie  przeciwdziałać  nieuprawnionemu  korzystaniu  z  jego  
praw  własności   intelektualnej  przez  podmioty  nieupoważnione  (np.  nielegalnemu  wykorzystanie  know–how 
czy  tajemnicy  handlowej  Emitenta).  Naruszenie  przez  podmioty  trzecie  praw  Emitenta  mogłoby  negatywnie  
wpłynąć  na  jego  sytuację  finansową  poprzez  pogorszenie  pozycji  konkurencyjnej  czy  konieczność  poniesienia 
wysokich  kosztów  obsługi  prawnej. 
 
Ryzyko  związane  z   krótkim  okresem  funkcjonowania  
Krótki   okres   funkcjonowania   Emitenta   generuje   szereg   związanych   z   tym   rodzajów   ryzyka,   takich   jak  
ograniczona  rozpoznawalność  marki,  brak  przywiązania  klientów, brak odpowiedniego rozeznania rynku czy 
trudność   w   pozyskiwaniu   finansowania.   Ponadto   ze   względu   na   krótki   okres   funkcjonowania   Spółki   dane  
finansowe, którymi   dysponuje   Zarząd   Emitenta, mogą   nie   być   wystarczająco   wiarygodne,   aby   na   ich  
podstawie  formułować  strategię  rozwoju  Spółki  oraz  prognozy  finansowe.  W  przypadku  zmaterializowania  się  
wymienionych czynników  ryzyka osiągane  w  przyszłości  wyniki  finansowe  Spółki  mogą  być  znacząco  różne  od  
założonych   i   prognozowanych   przez   Zarząd,   a   w   skrajnym   przypadku   negatywnie   wpłynąć   na   możliwość  
kontynuowania  działalności  przez  Spółkę.   
 
Ryzyko  naruszenia    tajemnic   przedsiębiorstwa  oraz    informacj i   poufnych  kontrahentów  
W  związku  z  charakterem  prowadzonej  przez  Spółkę  działalności,  pracownicy  Emitenta  w  procesie  wdrażania 
oprogramowania   dla   klientów  mają   dostęp   do   informacji stanowiących   tajemnicę   klientów   Spółki.   Istnieje  
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ryzyko   wniesienia   przez   kontrahentów   Spółki   lub   inne   zainteresowane   osoby   roszczeń   przeciwko   Spółce   
w  związku  z  ujawnieniem,  bądź  nieuprawnionym  wykorzystaniem   informacji  będących  w  posiadaniu  Spółki.  
Roszczenia  z   tego   tytułu  mogą  negatywnie  wpłynąć  na  wiarygodność  Emitenta,  a  w  konsekwencji  na   liczbę  
klientów  oraz  sytuację  finansową Spółki. 
W  celu  minimalizowania  możliwości  naruszenia  tajemnic  lub  informacji poufnych dotyczących  kontrahentów  
Spółki   wszyscy  współpracownicy   podpisują   klauzulę   o   poufności   (stanowiącą   element   umowy   o   dzieło   lub  
zlecenie),  w  myśl  której  zobowiązani  są  do  zachowania  informacji  w  tajemnicy.  Dotyczy  to  zarówno  informacji  
przekazywanych   przez   klientów,   jak   i   wewnętrznych   informacji   Spółki.   Zarząd   planuje   także   zawarcie   
w umowach z pracownikami zakazu działalności  konkurencyjnej  podczas  trwania  stosunku  pracy  z  Emitentem. 
 
Ryzyko  naruszenia   praw  własnośc i    intelektualnej    podmiotów  trzec ich  
Istnieje   ryzyko,   że   podmioty   trzecie  mogą  w  przyszłości  występować   z   roszczeniami   przeciwko  Emitentowi  
bądź  jego  klientom  w  związku  z  domniemanym  naruszeniem  przez  Emitenta  bądź  jego  klienta  praw  własności  
intelektualnej   tych   podmiotów.   Naruszenie   to   może   mieć   charakter   niezawiniony   (np.   ujawnienie   wady  
prawnej  posiadanej   licencji)   lub  zawiniony.  Ewentualne  postępowania  sądowe  mogą  być  kosztowne   i  mogą  
zakończyć  się  wyrokiem  zasądzającym  odszkodowanie.  W  przypadku  wyroku  zasądzającego  odszkodowanie 
od  klienta  Emitenta,  nie  można  wykluczyć  wystąpienia  klienta  z   roszczeniem  regresowym  wobec  Emitenta.  
Roszczenia   wobec   Emitenta   dotyczące   naruszenia   praw   własności   intelektualnej   mogą   mieć   istotny  
negatywny  wpływ  sytuację  finansową  Emitenta. 
 
Ryzyko  n iezrealizowania  założonych  akwizycj i  
Zarząd   Emitenta   wskazuje,   że istnieje   ryzyko   niezrealizowania   opisanych   w   strategii   rozwoju   Spółki   
(Dział  IV,  pkt  6.4) akwizycji. Sytuacja taka może  być  spowodowana  między  innymi  złą  oceną  sytuacji  prawno-
finansowej   lub   perspektyw   przejmowanych   podmiotów,   jak   również   nieosiągnięciem   porozumienia   
z  dotychczasowymi  właścicielami  w  zakresie  parametrów  transakcji.  Niezrealizowanie  planowanych  akwizycji  
lub   zmiana   podmiotów   będących   przedmiotem   akwizycji  może   negatywnie  wpłynąć   na   realizację   strategii  
rozwoju, prognoz  finansowych  oraz  sytuację finansową  Emitenta. 
Zarząd   Emitenta  wskazuje,   iż   w   związku   z   planowanymi   przejęciami,   opisanymi  w   strategii   rozwoju   Spółki  
(Dział  IV,  pkt  6.4)  zostały  przeprowadzone  analizy: 

a) Analiza ekonomiczno-finansowa (analiza danych historycznych, ocena pozycji finansowej, 
weryfikacja  strategii  i  biznesplanu,  analiza  kosztu  kapitału, analiza ryzyka rynkowego), 

b) Analiza prawna (ocena stanu prawnego, analiza ryzyka prawnego, sformułowanie   wniosków   
i  zaleceń  dotyczących  stanu  prawnego  z  uwzględnieniem  standardów  rynku  kapitałowego), 

c) Analiza marketingowa (ocena otoczenia, ocena potencjału dystrybucyjnego i pozycji rynkowej, 
analiza konkurencji, ocena pozycji wobec  dostawców  i  odbiorców), 

d) Analiza rynkowa (analiza bieżącej   sytuacji   na   rynku   kapitałowym,   struktury   kapitałowej  
i  własnościowej spółki  przed  i  po  transakcji).  

Aktywny   udział   w   procesach   akwizycji   będą   brali   członkowie   Rady   Nadzorczej   Emitenta,   posiadający   duże  
doświadczenie   w   przeprowadzaniu   tego   typu   transakcji.   Zarząd   Emitenta   planuje   także   korzystać   z   usług  
podmiotów  zewnętrznych  w  zakresie  doradztwa prawnego, księgowości,  czy  podatkowego.  
Zarząd  Emitenta  wskazuje,   iż  w  przypadku  niezrealizowania   założonych   akwizycji   zamierza   aktywnie   szukać  
innych  podmiotów,  spełniające  oczekiwane kryteria,  które  mogłyby  być  przedmiotem  akwizycji.   
 
Ryzyko  n ieosiągnięc ia   zakł adanych  efektów  przejęć  
Opisane  w  strategii  rozwoju  Spółki  (Dział  IV,  pkt  6.4)  akwizycje  mają  na  celu  poprawienie pozycji finansowej i 
strategicznej Emitenta  w  postaci  m.  in.  wzrostu  przychodów  ze  sprzedaży  oraz  zysku  netto,  będących  efektem  
zwiększenia  liczby  oferowanych  produktów,  poprawy  jakości  obsługi  klientów  oraz  osiągnięcia  efektu  synergii. 
Zarząd   Spółki   wskazuje, że wbrew   wnioskom   płynącym   z   przeprowadzonych analiz ekonomiczno-
finansowych, prawnych, marketingowych oraz rynkowych zrealizowane przejęcia   mogą   nie   przynieść 
oczekiwanych   efektów,   a   w   konsekwencji   negatywnie wpłyną   na   sytuację finansową   Emitenta,   w   tym   na  
realizację  zakładanych  prognoz  finansowych (opisanych w Dziale IV, pkt. 6.6). 
Ponadto   Zarząd   wskazuje,   że   zgodnie   z   informacją   zawartą   w   strategii   rozwoju   Spółki   (Dział   IV, pkt 6.4), 
istotnym   elementem   rozwoju   Spółki   będzie   kontynuowanie   współpracy   z   osobami   zatrudnionymi   w  
podmiotach   przejmowanych.   W   celu   zatrzymania   kadry   przejmowanych   spółek   Zarząd   rozważa 
zaproponowanie stworzenia  programu  motywacyjnego,  którym  zostaliby  objęci. 
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Ryzyko  związane  ze  zwiększeniem  skali   dz iała lnośc i  
Zarząd  Emitenta  zgodnie  ze  strategią  rozwoju  Spółki  (Dział   IV,  pkt  6.4) planuje przejęcia  innych   spółek oraz 
wzrost  organiczny,  którego  elementem jest rozbudowa  działu  sprzedaży.  Zrealizowanie  zakładanych  planów  
spowoduje   konieczność   przeprowadzenia   zmian   wewnątrz   Spółki,   w   tym   delegowania   uprawnień   i   zadań,  
które do  tej  pory  pozostawały  w  gestii  wąskiego  grona  współpracowników.  Istnieje  zatem  ryzyko  wystąpienia  
problemów   z   zarządzaniem   Spółką,   których   efekty   mogą   w   negatywny   sposób   wpłynąć   na   wyniki   oraz  
sytuację  finansową  Emitenta. 
Zarząd   Emitenta   wysoko   ocenia   swoją   gotowość   do   przeprowadzenia   zmian   organizacyjnych   związanych   z  
akwizycjami, a plan  połączenia  działalności  operacyjnej  podmiotów  zakłada  płynne  przeniesienie  klientów   i  
kontrahentów  do  macierzystego  podmiotu. 
 
Ryzyko  związane  z   pozyskaniem  nowych  pracowników  
W  związku  ze  zwiększaniem  skali  działalności,  zgodnie  z  informacją  zawartą w  strategii  rozwoju  Spółki  (Dział  
IV, pkt 6.4),   Zarząd   planuje   rozbudować   kadrę   pracowników,   w   tym   zwiększyć   liczbę  
pracowników/współpracowników działu   sprzedaży   o   4 osoby. Od   pracowników zajmujących   konkretne  
stanowiska  Zarząd  wymaga  określonych  kompetencji,  między  innymi: 

a) Przedstawiciel   handlowy:   umiejętności   interpersonalne,   znajomość   technik   sprzedażowych,  
znajomość  rynku  IT, 

b) Programista: znajomość  technologii  wymaganych  do  realizacji  projektów  informatycznych  (np.  PHP, 
Java, wordpress, mysql, .NET, C, HTML i  inne  w  zależności  od  potrzeb),  

c) Menedżer   projektu:   umiejętności   interpersonalne   pozwalające   zarządzać   zespołem,   znajomość  
technologii  z  wykorzystaniem  której  realizowane  są  projekty. 

Istnieje  ryzyko,   że  ze  względu  na  sytuację  na  rynku  pracy  dostęp  do  wykwalifikowanej  kadry  pracowników, 
spełniających oczekiwania  Spółki, będzie  utrudniony  albo  niemożliwy.  W  związku  z  tym  Zarząd  Spółki  byłby  
zmuszony  zrewidować  plany  rozwoju,  bądź  Spółka  musiałaby  ponieść  nieoczekiwanie  wyższe  koszty  związane  
z  pozyskaniem  nowych  pracowników.  W  konsekwencji  Emitent  mógłby  nie  zrealizować  prognoz  finansowych,  
strategii rozwoju, a sytuacja  finansowa  Emitenta  mogłaby  ulec  pogorszeniu. 
W ocenie  Zarządu  rynek pracy  we  Wrocławiu,  gdzie  mieści  się  siedziba  Spółki, charakteryzuje  się  dużą  liczbą  
firm technologicznych (np. Nasza Klasa, Opera, Nokia Siemens Networks), dlatego pozyskanie  pracowników  o  
oczekiwanych kwalifikacjach związane   jest   z   koniecznością   proponowania   konkurencyjnych   warunków  
zatrudnienia. Pracodawcy,   ze   względu   na   obecność   uczelni   wyższych, mogą   liczyć   na   dość   dużą   liczbę  
chętnych   do   pracy   studentów   kierunków   technicznych. Trudniej   jest   pozyskać   osoby   z   większym  
doświadczeniem   zdolne   pokierować   realizacją   projektów.   W   opinii   Zarządu   pozytywnym   czynnikiem  
sprzyjającym  pozyskaniu  pracowników  przez  Spółkę   jest   umożliwienie  osobom z  doświadczeniem  w  dużych  
korporacjach realizowania ciekawych  projektów  wraz  z  dużą  autonomią działania. 
 
Ryzyko  związane  z   kursem  walutowym  
Na  dzień  sporządzenia  Dokumentu  Informacyjnego  wszystkie  przychody  Emitenta  były  realizowane w polskich 
złotych (PLN).   Zgodnie   z   informacją   zawartą   w   strategii   rozwoju   Spółki   (Dział   IV,   pkt   6.4) jedno  
z  przedsiębiorstw  z  którym  Spółka  prowadzi  rozmowy  w  sprawie  przejęcia,  prowadzi  sprzedaż  swoich  usług  na  
rynku   niemieckim.   Przychody   te   są   realizowane   w euro (EUR). Istnieje zatem ryzyko,   że   w   przypadku  
zrealizowania   akwizycji,   zmiany   kursu   walutowego   EUR/PLN   mogą   mieć   negatywny   wpływ   na   wielkość  
przychodów  ze  sprzedaży  w  przeliczeniu  na  PLN  oraz  wpłynąć  na  wzrost  kosztów  prowadzonej  działalności.   
W konsekwencji sytuacja finansowa Emitenta  może  ulec  pogorszeniu,  a  zaplanowane  korzyści  z  przejęcia  nie  
zostaną  zrealizowane. 
W   ocenie   Zarządu   udział   przychodów   ze   sprzedaży   denominowanych   w   euro   (EUR)   we   wszystkich  
przychodach  ze  sprzedaży  nie  będzie  istotny. 
 
Ryzyko n iezrealizowania pro gnoz f inansowych 
W Dziale IV,   pkt   6.6.   zamieszczone   zostały   prognozy   finansowe   Emitenta.   Zarząd   sformułował   prognozy   
z  uwzględnieniem  środków  pozyskanych  w  wyniku  emisji  akcji  serii  B  i  C  oraz  wybranych  czynników  zależnych  
i   niezależnych   od   Spółki.   Wśród   kluczowych   założeń,   będących   podstawą   do   sformułowania   przez   Zarząd  
prognoz finansowych znajdują  się: 

a) liczba oraz  wartość  planowanych realizacji projektów  w  2011  r., 
b) przejęcie  dwóch  podmiotów  z  komplementarną  ofertą  i  portfolio  klientów. 
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Istnieje  ryzyko,   że  w  przypadku  wystąpienia  nieprzewidzianych  czynników  mających  wpływ  na  założenia  do  
prognozy finansowej  lub  otoczenie  Spółki,  Emitent nie  będzie  w  stanie  zrealizować  prognoz  finansowych.  
 
Ryzyko  związane  z   należnośc iami  od   jednostki   powiązanej  
Wartość  należności  krótkoterminowych  od  spółki  Venture  Incubator  S.A.  z   siedzibą  we  Wrocławiu,  będącej  
znaczącym akcjonariuszem Emitenta, na   dzień   bilansowy   31.12.2010   r.   stanowiła   istotną   cześć   aktywów  
Spółki (ponad 38 % wartości   całych   aktywów). Opisane należności   powstały   w   wyniku   następujących  
transakcji: stworzenie nowego portalu korporacyjnego, opracowanie strategii marketingowej, analiza  
i   opracowanie   funkcjonalności   portalu   społecznościowego.   Istnieje   ryzyko,   że   w   przypadku niespłacenia  
całości bądź   części   należności   przez   spółkę   Venture   Incubator   S.A.   sytuacja   finansowa   Emitenta   ulegnie  
znacznemu  pogorszeniu,  co  może  wpłynąć  na  dalszą  zdolność  do  prowadzenia  działalności  gospodarczej. 
Zarząd  Spółki  zaznacza,  że  termin  spłaty  należności  pierwotnie  przypadający  na  maj 2011 r.,  został  wydłużony  
do   31   sierpnia   2011   r.   Powodem   przedłużenia   terminu   spłaty   był   harmonogram   realizacji   przez   Emitenta  
usług  na  rzecz  spółki  Venture  Incubator  S.A. Ponadto  w  opinii  Zarządu  istotny  wpływ  na  spłatę  należności  ma  
fakt   posiadania   przez   spółkę   Venture   Incubator   S.A.   znacznej   liczby   akcji   Emitenta. Na   dzień   sporządzenia  
Dokumentu Informacyjnego Venture Incubator S.A. jest właścicielem   425.000   akcji   serii   A   które   stanowią  
42,50%    wszystkich  akcji  Spółki,  dających  prawo  do  42,50%  głosów  na  Walnym  Zgromadzeniu  Akcjonariuszy. 
Po   zarejestrowaniu   akcji   serii   B   i   C   spółka   Venture   Incubator   S.A.   będzie   posiadała   425.000 akcji serii A 
stanowiących  29,11%  wszystkich  akcji  Spółki,  dających  prawo  do  29,11%  głosów  na  Walnym Zgromadzeniu 
Akcjonariuszy. 
Zarząd   nie   wyklucza   w   przyszłości   sprzedaży   usług   podmiotom   powiązanym,   a   fakt   ten,   ze   względu   na  
potencjalny wzrost przychodów   Spółki,   postrzega   jako   pozytywny.   Jednocześnie   Zarząd   zaznacza,   że  
transakcje z   podmiotami   powiązanymi odbywają   się   na   warunkach   rynkowych,   a   ich   udział   nie   będzie  
stanowił  więcej  niż  10%  całości  przychodów  ze  sprzedaży  Emitenta. 
 
Ryzyko  związane  z   powiązaniami  z   istotnym  akcjonariuszem  
Emitent   wskazuje,   że   istotnym   akcjonariuszem   Emitenta   jest   spółka   Venture   Incubator   S.A.,   notowana   na  
NewConnect.   Jednocześnie   trzej   członkowie   Zarządu   Venture   Incubator   są   członkami   Rady   Nadzorczej  
Emitenta.  Powoduje   to,   że   istnieje   znaczący  wpływ  tych  osób   i  pośrednio  Venture  Incubator  na  działalność  
Emitenta,  co  może  rodzić  ryzyko  konfliktu  interesów  lub  ograniczać  wpływ  akcjonariuszy  mniejszościowych  na  
spółkę. 
 

2. Czynniki  ryzyka  związane  z  otoczeniem,  w  jakim  Emitent  prowadzi  działalność 
 
Ryzyko  związane  z    konkurencją  
Istnieje   ryzyko,   że   nasilenie   walki   konkurencyjnej   pomiędzy   podmiotami   działającymi   w   branży   Emitenta 
może skutkować zmniejszeniem   zakładanego   przez   Emitenta   poziomu   sprzedaży,   zmniejszeniem  
planowanych   marż   na   usługi i produkty oferowane przez Emitenta lub zwiększeniem   kosztów   usług  
gwarancyjnych. Dodatkowo   wdrażane   przez   Spółkę   oprogramowanie   Sugar   CRM   i   Liferay   jest  
oprogramowaniem typu   „open   source”,   co   do   którego  możliwym   jest legalne i darmowe kopiowanie oraz 
modyfikowanie kodu  źródłowego.  W  praktyce  oznacza  to,  że  każdy  podmiot  może  z  takiego  oprogramowania  
korzystać   oraz   je   modyfikować.   Istnieje   zatem   ryzyko,   że   inne   podmioty   rozpoczną   świadczenie   usług  
wdrażania   oprogramowania Sugar CRM i Liferay,   bądź   innych   konkurencyjnych programów, na rynku na 
którym  działa  Emitent. 
W celu ograniczenia ryzyka konkurencji Zarząd,   zgodnie   z   informacją   zawartą   w   strategii   rozwoju   Spółki   
(Dział  IV,  pkt  6.4),  planuje  przeznaczyć  środki  pozyskane  z  emisji  akcji  serii  B i C między  innymi  na  wykupienie  
licencji systemów Sugar   CRM   oraz   Liferay.   Dzięki   przystąpieniu   do   programu   licencyjnego Spółka   będzie  
mogła  oferować  komercyjne  wersje  oprogramowania  Sugar  CRM  i  Liferay,  które  posiadają  więcej  funkcji,  w  
tym  możliwość  korzystania  z  nich  na  coraz  bardziej  popularnych  urządzeniach  mobilnych, takich jak smartfony  
i   tablety.   Wersje   komercyjne   oprogramowania   mogą   być   oferowane   jedynie   przez   firmy,   które   wykupią  
licencje.   Licencjobiorcy   otrzymują   status   oficjalnych   partnerów,   dzięki czemu   mogą   liczyć   na   dodatkowe 
wsparcie techniczne oraz marketingowe. 
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Ryzyko  związane  z   koniunkturą  gospodarczą    
Sytuacja gospodarcza  w  Polsce  i  na  świecie, wyrażająca  się  w  poziomie  wskaźników  makroekonomicznych, ma 
istotny  wpływ  na  kondycję  i  rozwój  rynku  IT,  na  którym  działa Emitent oraz innych  rynków,  na  których  działają  
jego   klienci.   Do   takich   czynników  makroekonomicznych   można   zaliczyć:   poziom   i   dynamikę   wzrostu   PKB,  
poziom i zmienność   inflacji,   poziom   i   zmienność   stóp  procentowych,  poziom i zmienność   stopy bezrobocia 
oraz wielkość  i  zmienność  nakładów  inwestycyjnych  w  gospodarce. 
Istnieje   ryzyko,   że   niekorzystne   zmiany   w   otoczeniu  makroekonomicznym  mogą   wpłynąć   na   ograniczenie  
popytu  na  produkty   i  usługi  Emitenta,  czego  efektem  może  być  spadek  przychodów  ze  sprzedaży  Emitenta  
oraz  pogorszenie  sytuacji  finansowej  Spółki. 
 
Ryzyko  zmian  przepisów  podatkowych 
Częste  zmiany  oraz  brak   jednoznacznej  wykładni  krajowych  przepisów  podatkowych  stanowią  dla  Emitenta  
istotne   źródło   ryzyka.   Niestabilność   systemu podatkowego   i   związane   z   nią   próby   wprowadzania   nowych  
uregulowań   mogą   okazać   się   niekorzystne   dla   Spółki   oraz   odbiorców   jej   usług,   co   w   konsekwencji   może  
przełożyć   się   na   pogorszenie   wyników   finansowych   Emitenta.   Możliwe   różnice   w   interpretacji   przepisów 
prawnych   zwiększają   wymienione   ryzyko   – w   razie   nieprawidłowego   odczytania   i   zastosowania   się   Spółki   
do   obowiązujących  wymogów   organy   podatkowe   uprawnione   są   do   nakładania  wysokich   kar,   które  mogą  
mieć  znaczny  wpływ  na  wyniki  finansowe  Emitenta.   
Realizacja   zagrożenia  wynikającego   z   nieprawidłowości   podatkowych  nie   jest   przewidywana  oraz   nie  miała  
miejsca  w  przeszłości,  jednak  nie  można  jej  zupełnie  wykluczyć.  Jako  sposób  ograniczania  tego  ryzyka  Spółka  
zakłada  występowanie  do  właściwych  organów  podatkowych z wnioskiem o przedstawienie opinii w sprawie 
określonej  interpretacji  przepisów  oraz  korzystanie  z  konsultacji  doradców  podatkowych.  
 
Ryzyko  n iekorzystnych  zmian  pozostałych  przepisów  prawnych  oraz    ich    interpretac j i     
Podobnie   jak   w   przypadku   przepisów podatkowych,   również   zmiany   w   zakresie   pozostałych   przepisów  
prawnych   mogą  mieć   pośredni   lub   bezpośredni   wpływ   na   działalność   Emitenta.   Istnieje   zatem   ryzyko,   że  
wprowadzone  zmiany  przepisów  prawnych  mogą  negatywnie  wpłynąć  na  działalność  oraz  sytuację  finansową  
Spółki.   
 

3. Czynniki  ryzyka  związane  z  akcjami 
 
Ryzyko  n iedojśc ia  emisj i   akc j i    ser i i   B   i   akc j i   ser i i   C  do  skutku    
Emisja akcji serii B i serii C nie  dojdzie  do  skutku  jeżeli:   

x w  ciągu  sześciu  miesięcy  od  daty  podjęcia  uchwały  Zarząd  nie  złoży  w  Sądzie  Rejestrowym  wniosku  o  
rejestrację  podwyższenia  kapitału  zakładowego  Spółki  wynikającego  z  emisji  akcji serii B i akcji serii C, 
albo  

x Sąd   Rejestrowy   prawomocnym   postanowieniem   odmówi   rejestracji   podwyższenia   kapitału  
zakładowego  o  dokonaną  emisję  akcji serii B i akcji serii C.  

W  przypadku  niedojścia   emisji   do   skutku   kwoty  wpłacone  na   akcje serii B i akcje serii C zostaną   zwrócone  
inwestorom bez jakichkolwiek odszkodowań lub odsetek.  
 
Ryzyko   związane   z    notowaniami   akc j i    Emitenta   na  NewConnect  - kształtowanie   s ię  
przysz łego  kursu   akc j i    i   p łynnośc i   obrotu  
Kurs   akcji   i   płynność   akcji   spółek   notowanych  na  NewConnect   zależy   od   ilości   oraz  wielkości   zleceń   kupna  
i sprzedaży  składanych  przez   inwestorów.  Nie  ma  żadnej  pewności   co  do  przyszłego   kształtowania  się  ceny  
akcji   Emitenta   po   ich  wprowadzeniu   do   obrotu,   ani   też   płynności   akcji   Emitenta.   Nie  można   wobec   tego  
zapewnić,   że   inwestor   nabywający   akcje   będzie  mógł   je   zbyć  w   dowolnym   terminie   po   satysfakcjonującej  
cenie. 
 
Ryzyko  związane  z   PDA    
Ryzyko  to  związane  jest  z  charakterem  obrotu  PDA (Praw do akcji). W sytuacji niedojścia  emisji  akcji  serii  C do 
skutku,   posiadacz  PDA  otrzyma   zwrot   środków  pieniężnych  w  wysokości   iloczynu   liczby   PDA  zapisanych  na  
rachunku  inwestora  oraz  Ceny  Emisyjnej,  wynoszącej  2,40  zł.  Zwrot  środków  zostanie  dokonany  w  terminie  
do   30   dni   od   dnia   uprawomocnienia   się   postanowienia   sądu   odmawiającego   rejestracji   akcji   serii   C. Dla 
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inwestorów,  którzy  nabędą  PDA  na  NewConnect  może   to  oznaczać poniesienie straty w sytuacji, gdy cena, 
jaką  zapłacą  na  rynku  wtórnym  za  PDA  będzie  wyższa  od  Ceny  Emisyjnej. 
 
Ryzyko  związane  z   zawieszeniem obrotu akc jami  
Zgodnie  z  §  11  Regulaminu  NewConnect  Organizator  ASO  może  zawiesić  obrót   instrumentami  finansowymi  
na  okres  nie  dłuższy  niż  3  miesiące:   

1. na wniosek emitenta,  
2. jeżeli  uzna,  że  wymaga  tego  interes  i  bezpieczeństwo  uczestników  obrotu,   
3. jeżeli  emitent  narusza  przepisy  obowiązujące  w  alternatywnym  systemie.   
 

W   przypadkach   określonych   przepisami   prawa   Organizator   Alternatywnego   Systemu   zawiesza   obrót  
instrumentami  finansowymi  na  okres  nie  dłuższy  niż  miesiąc. 
Zgodnie   z   §   16   ust.   1   Regulaminu   NewConnect,   Organizator   ASO   może   zawiesić   obrót   notowaniami  
instrumentami   finansowymi   Emitenta,   jeżeli   ten   nie   wykonuje   obowiązków   ciążących   na   emitentach  
notowanych  na  rynku  NewConnect.  Obowiązki,  o  których  mowa  w  przytoczonym  przepisie  to  w  szczególności 
obowiązki   informacyjne. Emitent  wskazuje   także   na   ryzyko  wynikające   z   art.   78   ust.   2-4 ustawy o obrocie 
instrumentami  finansowymi,  opisane  w  podpunkcie  poniżej.   
 
Nie  ma  podstaw  do  przypuszczeń,  że  taka  sytuacja  może  zdarzyć  się  w  przyszłości  w  odniesieniu do Emitenta, 
a ryzyko to dotyczy wszystkich akcji notowanych na rynku NewConnect. 
 
Ryzyko  związane  z   wykluczeniem  z  obrotu  na  NewConnect  
Zgodnie  z  §  12  Regulaminu  NewConnect  Organizator  ASO  może  wykluczyć  instrumenty  finansowe  z  obrotu:   

1. na  wniosek  emitenta,  z  zastrzeżeniem  możliwości  uzależnienia  decyzji  w  tym  zakresie  od  spełnienia  
przez  emitenta  dodatkowych  warunków,   

2. jeżeli  uzna,  że  wymaga  tego  interes  i  bezpieczeństwo  uczestników  obrotu,   
3. wskutek  ogłoszenia  upadłości  emitenta  albo  w  przypadku  oddalenia  przez  sąd  wniosku  o  ogłoszenie  

upadłości  z  powodu  braku  środków  w  majątku  emitenta  na  zaspokojenie  kosztów  postępowania,   
4. wskutek otwarcia likwidacji emitenta.  

Organizator Alternatywnego Systemu wyklucza instrumenty finansowe z obrotu w alternatywnym systemie:  
1. w  przypadkach  określonych  przepisami  prawa,   
2. jeżeli  zbywalność  tych  instrumentów  stała  się  ograniczona,   
3. w  przypadku  zniesienia  dematerializacji  tych  instrumentów, 
4. po  upływie  6  miesięcy  od  dnia  uprawomocnienia  się  postanowienia o ogłoszeniu  upadłości  emitenta,  

obejmującej  likwidację  jego  majątku, lub  postanowienia  o  oddaleniu  przez  sąd  wniosku  o  ogłoszenie  
tej  upadłości z  powodu  braku  środków  w  majątku  emitenta  na  zaspokojenie  kosztów  postępowania.   
 

Przed   podjęciem   decyzji   o   wykluczeniu   instrumentów   finansowych   z   obrotu   Organizator   Alternatywnego  
Systemu  może  zawiesić obrót  tymi  instrumentami  finansowymi. 
Zgodnie   z   §   16   ust.   1   Regulaminu   NewConnect,   Organizator   ASO   może   wykluczyć   z   obrotu   instrumenty  
finansowe   Emitenta,   jeżeli   ten   nie   wykonuje   obowiązków   ciążących   na   emitentach   notowanych   na   rynku  
NewConnect.   Obowiązki,   o   których   mowa   w   przytoczonym   przepisie   to   w   szczególności   obowiązki  
informacyjne. 
 
Emitent  wskazuje,  że  zgodnie  z  art.  78  ust.  2  do  4  ustawy  o  obrocie  instrumentami  finansowymi,  w przypadku 
gdy   wymaga   tego   bezpieczeństwo   obrotu   w   alternatywnym   systemie   obrotu   lub   jest   zagrożony   interes  
inwestorów,   Organizator   alternatywnego   systemu   obrotu,   na   żądanie   Komisji,   wstrzymuje   wprowadzenie  
instrumentów   finansowych   do   obrotu  w   tym   alternatywnym   systemie   obrotu   lub  wstrzymuje   rozpoczęcie  
obrotu   wskazanymi   instrumentami   finansowymi   na   okres   nie   dłuższy   niż   10   dni.    W   przypadku   gdy   obrót  
określonymi   instrumentami   finansowymi   jest   dokonywany   w   okolicznościach   wskazujących   na   możliwość  
zagrożenia   prawidłowego   funkcjonowania   alternatywnego   systemu   obrotu   lub   bezpieczeństwa   obrotu  
dokonywanego w tym alternatywnym systemie obrotu, lub naruszenia interesów   inwestorów,   na   żądanie  
Komisji,   Organizator   alternatywnego   systemu   obrotu   zawiesza   obrót   tymi   instrumentami   finansowymi   na  
okres   nie  dłuższy  niż  miesiąc.    Na   żądanie   Komisji,  Organizator   alternatywnego   systemu  obrotu  wyklucza  z  
obrotu wskazane przez Komisję  instrumenty  finansowe,  w  przypadku  gdy  obrót  nimi  zagraża  w  sposób  istotny  
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prawidłowemu  funkcjonowaniu  alternatywnego  systemu  obrotu  lub  bezpieczeństwu  obrotu  dokonywanego  
w  tym  alternatywnym  systemie  obrotu,  lub  powoduje  naruszenie  interesów  inwestorów. 
 
Obecnie   nie  ma  podstaw   do   przypuszczeń,   że   taka   sytuacja  może   zdarzyć   się w   przyszłości   w   odniesieniu  
do Emitenta, a ryzyko to dotyczy wszystkich akcji notowanych na NewConnect. 
 
Ryzyko  związane  z   dokonywaniem   inwestycj i   w  Akcje  Emitenta  
W przypadku nabywania  Akcji  Emitenta  należy  zdawać  sobie  sprawę,  że  ryzyko  bezpośredniego  inwestowania  
w  akcje  na  rynku  kapitałowym  jest  nieporównywalnie  większe  od  ryzyka  związanego  z  inwestycjami  w  papiery  
skarbowe, czy   też   jednostki   uczestnictwa   w   funduszach   inwestycyjnych, ze   względu   na   trudną   do  
przewidzenia  zmienność  kursów  akcji  zarówno  w  krótkim, jak  i  długim  terminie. 
 
Ryzyko  związane  z   możliwośc ią   nałożenia   przez   KNF  na   Emitenta   kar    administracyjnych  
za n iewykonywanie   lub   n ieprawidłowe   wykonywanie   obowiązków   wynikających   z  
przepisów  prawa  
Spółki   notowane   na   rynku   NewConnect   mają   status   spółki   publicznej   w   rozumieniu   Ustawy   o   obrocie  
instrumentami  finansowymi,  w  związku  z  czym  Komisja  Nadzoru  Finansowego  może  nałożyć  na  Emitenta  kary  
administracyjne   za   niewykonywanie   obowiązków   wynikających   z   przepisów   prawa,   a   w   szczególności  
obowiązków  wynikających  z  Ustawy  o  ofercie  publicznej  i  Ustawy  o  obrocie  instrumentami  finansowymi. 
W  szczególności:  zgodnie  z  art.  176  Ustawy o obrocie w przypadkach, gdy emitent nie wykonuje lub wykonuje 
nienależycie   obowiązki,   o   których   mowa   w   art.   157   i   art.   158   tej   ustawy,   lub   wynikające   z   przepisów  
wydanych  na  podstawie  art.  160  ust.  5,  KNF  może  nałożyć  na  spółkę  karę  pieniężną  w  wysokości  do  1.000.000  
zł.   Zgodnie   z   art.   96   Ustawy   o   ofercie,   w   przypadkach,   gdy   spółka   publiczna   nie   dopełnia   obowiązków  
wymaganych  prawem,  a  w  szczególności  obowiązków  informacyjnych  wynikających  z  Ustawy  o  ofercie,  KNF  
może  nałożyć    karę  pieniężną  w  wysokości  do  1.000.000  zł.   



Strona | 14  
 

I I . Osoby odpowiedzialne za informacje zawarte w Dokumencie 
Informacyjnym 

1. Emitent 
 
 

 

 
 

Nazwa (firma): INTERNET  WORKS  Spółka  Akcyjna 

Kraj: Polska 

Siedziba: Wrocław 

Adres: 53-203  Wrocław,    al.  Gen.  J.  Hallera  182/34 

Numer KRS:  0000372335 

Oznaczenie  Sądu:         Sąd  Rejonowy  dla  Wrocławia-Fabrycznej  we  Wrocławiu,  VI  Wydział  
Gospodarczy  Krajowego  Rejestru  Sądowego 

REGON: 021416030 

NIP:  894-30-12-989 

Telefon:  +48 71 707 22 41 

Fax:  +48 71 707 22 48 

Poczta e-mail:  kontakt@internetworks.pl 

Strona www:  www.internetworks.pl 
 
Emitent jest odpowiedzialny za wszystkie informacje zawarte w niniejszym Dokumencie. 
 
W  imieniu  Emitenta  działają: 
 
 - Radosław  Ziętek  – Prezes Zarządu, 
   
Działając   w   imieniu   Emitenta   oświadczam,   że   zgodnie   z   moją najlepszą   wiedzą   i   przy   dołożeniu   należytej  
staranności,  by  zapewnić  taki  stan,  informacje  zawarte   w Dokumencie Informacyjnym  są  prawdziwe,  rzetelne  
i zgodne ze stanem faktycznym, i   że w   Dokumencie   Informacyjnym   nie   pominięto   niczego,   co   mogłoby  
wpływać  na  ich  znaczenie. 

 
 

 

Radosław Ziętek 

 

 

 

mailto:kontakt@internetworks.pl
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2. Autoryzowany Doradca NewConnect 
 

 
 
 
 

Nazwa (firma): INVESTcon GROUP Spółka  Akcyjna 

Kraj: Polska 

Siedziba: Poznań 

Adres: 60-830  Poznań,  ul.  Krasińskiego  16 

Numer KRS:  0000028098 

Oznaczenie  Sądu:         Sąd  Rejonowy  Poznań  Nowe  Miasto  i  Wilda  w  Poznaniu,  VIII  Wydział  
Gospodarczy KRS 

REGON: 630316445 

NIP:  778-10-24-498 

Telefon:  + 48 61 851 86 77 

Fax:  + 48 61 851 86 77 

Poczta e-mail:  biuro@ic.poznan.pl 

Strona www:  www.investcongroup.pl  
 
Autoryzowany Doradca, na podstawie informacji i danych przekazanych przez Emitenta,   brał   udział   w  
sporządzaniu  całego  Dokumentu  Informacyjnego. 
 
W imieniu Autoryzowanego Doradcy działa: 
 
 - Sebastian Huczek – Wiceprezes  Zarządu. 
 
Działając  w   imieniu   Autoryzowanego  Doradcy   oświadczam,   że   Dokument   Informacyjny   został   sporządzony  
zgodnie   z   wymogami   określonymi   w   Załączniku   Nr   1   do   Regulaminu   Alternatywnego   Systemu Obrotu 
uchwalonego   Uchwałą   Nr   147/2007   Zarządu   Giełdy   Papierów   Wartościowych   w   Warszawie   S.A.   z   dnia  
1 marca  2007  r.  (z  późn.  zm.),  oraz  że  według  mojej  najlepszej  wiedzy  i  zgodnie  z  dokumentami  i  informacjami  
przekazanymi przez Emitenta, informacje zawarte  w   Dokumencie   Informacyjnym   są   prawdziwe,   rzetelne   i  
zgodne  ze  stanem  faktycznym,  oraz  że  nie  pominięto  w  nim  żadnych  faktów,  które  mogłyby  wpływać  na  jego  
znaczenie   i  wycenę   instrumentów   finansowych  wprowadzanych  do  obrotu,   a   także  że   opisuje   on   rzetelnie 
czynniki  ryzyka  związane  z  udziałem  w  obrocie  danymi  instrumentami.   

             
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:biuro@ic.poznan.pl
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I I I . Dane o instrumentach finansowych wprowadzanych do 
alternatywnego systemu obrotu 

 

1. Szczegółowe   określenie   rodzajów,   liczby   oraz   łącznej   wartości   instrumentów  
finansowych  z  wyszczególnieniem  rodzajów  uprzywilejowania,  wszelkich  ograniczeń  
co   do   przenoszenia   praw   z   instrumentów   finansowych   oraz   zabezpieczeń   lub  
świadczeń  dodatkowych 

 

Informacja o wprowadzanych do obrotu instrumentach f inansowych  
 
Do obrotu w alternatywnym  systemie  obrotu  wprowadza  się: 

a. 1.000.000  (milion)  akcji  zwykłych  na  okaziciela  serii  A  o  wartości  nominalnej  0,10  zł  (dziesięć  groszy)  
każda,   

b. 250.000  (dwieście  pięćdziesiąt tysięcy)  akcji  zwykłych  na  okaziciela  serii  B  o  wartości  nominalnej  0,10 
zł  (dziesięć  groszy)    każda, 

c. 210.000  (dwieście  dziesięć tysięcy)  akcji  zwykłych  na  okaziciela  serii  C  o  wartości  nominalnej  0,10  zł  
(dziesięć  groszy)    każda, 

d. 210.00  (dwieście  dziesięć  tysięcy)  praw  do  akcji  zwykłych  na  okaziciela  serii  C  o  wartości  nominalnej 
0,10  zł  (dziesięć  groszy)  każda. 
 

Prawa   do   akcji   serii   C   będą   notowane   jako   pierwsze   w   alternatywnym   systemie   obrotu   NewConnect.   Po 
zarejestrowaniu w KRS akcji serii B i serii C notowane będą  akcje serii A, serii B i serii C. 
 
Akcje serii A, serii B i serii  C  nie  są  uprzywilejowane.  Nie  jest  ograniczona  zbywalność  akcji  serii  C. 
Akcje serii A w liczbie 206.500 zostały  objęte  umownym  zobowiązaniem  do  niezbywania  tych  akcji  (lock-up) 
od  daty  debiutu  Spółki  na  rynku  NewConnect  do dnia 30.06.2012 r. 
Akcje serii B w liczbie 175.000 zostały  objęte  umownym  zobowiązaniem  do  niezbywania  tych  akcji  (lock-up) 
od  daty  debiutu  Spółki  na  rynku  NewConnect  do dnia 30.06.2012 r. 
Akcje  serii  A,  serii  B  i  serii  C  nie  są  przedmiotem  żadnych  zabezpieczeń  ani  świadczeń  dodatkowych. 
 
Akcje serii A w liczbie 1.000.000 (milion)   sztuk   powstały   na   mocy   aktu   zawiązania   Spółki   Internet  Works  
Spółka  Akcyjna  z  dnia  06.10.2010  r.   jako  akcje zwykłe na  okaziciela  serii  A  o  wartości  nominalnej  po  0,10  zł  
(dziesięć  groszy)  każda. 
 
Na mocy  uchwały   nr   2/02/2011  Nadzwyczajnego  Walnego   Zgromadzenia   Internet  Works   Spółka  Akcyjna   z 
siedzibą  we  Wrocławiu  z  dnia  17   lutego  2011  roku  w  sprawie  podwyższenia  kapitału  zakładowego  poprzez  
emisję  akcji   serii  B   i   serii  C  w  drodze  subskrypcji  prywatnej z  wyłączeniem  prawa  poboru  dotychczasowych  
akcjonariuszy oraz wprowadzenia akcji i praw do akcji serii B i serii C do obrotu w alternatywnym systemie 
obrotu  prowadzonym  przez  Giełdę  Papierów  Wartościowych  w  Warszawie  S.A.  pod  nazwą  NewConnect  oraz  
zmiany statutu   Spółki,   podjęto   decyzję   o   emisji   250.000   (dwieście   pięćdziesiąt tysięcy)   akcji   zwykłych   na  
okaziciela  serii  B  oraz  nie  więcej  niż  210.000  (dwieście  dziesięć tysięcy)  akcji  zwykłych  na  okaziciela  serii  C. 
Prawa  do  akcji  serii  B  nie  będą  wprowadzane  do  obrotu  na  rynku  NewConnect. 
 
Subskrypcja  prywatna  odbywała  się  w  dniach  15 kwietnia - 12 maja 2011 r.  
W  wyniku  zawarcia  umów  objęcia  akcji,  skutecznie  objęte  i  opłacone  zostało  250.000 sztuk akcji serii B. Akcje 
serii B  zostały  objęte  przez  1  osobę  prawną. Cena emisyjna akcji  serii  B  została  ustalona  na  0,10  zł  (dziesięć 
groszy)  każda.  Wpływy  z  emisji akcji  wyniosły  25.000  zł.  
W wyniku  zawarcia  umów  objęcia  akcji,  skutecznie  objęte  i  opłacone  zostało  210.000 sztuk akcji serii C. Akcje 
serii  C  zostały  objęte  przez  10  osób  fizycznych  i  4 osoby prawne. Cena emisyjna  akcji  serii  C  została  ustalona  
na 2,40  zł  (dwa  złote  czterdzieści  groszy) każda.  Wpływy  z  emisji akcji  wyniosły  504.000  zł.  
Na   dzień   sporządzenia   Dokumentu   Informacyjnego   łączne   szacunkowe   koszty   wyniosły   10.000 zł, z czego 
wynagrodzenie  Autoryzowanego  Doradcy  z  tytułu  doradztwa  nie  wystąpiło. 
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Opis   ograniczeń  w  swobodzie  przenoszenia  papierów  wartośc iowych    

Ograniczenia umowne  
Nie  istnieją  ograniczenia  umowne  dotyczące  zbywania  akcji  serii  C.   
Akcje serii A w liczbie 206.500 zostały  objęte  umownym  zobowiązaniem  do  niezbywania  tych  akcji  (lock-up) 
od  daty  debiutu  Spółki  na  rynku  NewConnect  do dnia 30.06.2012 r. 
Akcje serii B w liczbie 175.000 zostały  objęte  umownym  zobowiązaniem  do  niezbywania  tych  akcji  (lock-up) 
od  daty  debiutu  Spółki  na  rynku  NewConnect  do dnia 30.06.2012 r. 
 
Ograniczenia  wynikające  ze  Statutu  Emitenta 
Statut  nie  wprowadza  żadnych  ograniczeń  w  obrocie  akcjami  serii A, serii B i serii C Emitenta. 

Ograniczenia  wynikające   z   Ustawy  o  ofercie   publicznej  
Zgodnie z art. 4 pkt. 20  Ustawy  o  ofercie  publicznej,  Emitent  jest  spółką  publiczną.  Ustawa  o  ofercie  publicznej  
nakłada   na   podmioty   zbywające   i   nabywające   określone pakiety   akcji   oraz   na   podmioty,   których   udział   w  
ogólnej   liczbie   głosów   w   spółce   publicznej   uległ   określonej   zmianie   z   innych   przyczyn, szereg restrykcji i 
obowiązków  odnoszących  się  do  takich  czynności  i  zdarzeń.   
 
W art. 69 Ustawy o ofercie publicznej na  podmiot,  który  osiągnął   lub  przekroczył  5%,  10%,  15%,  20%,  25%,  
33%,  33  1/3  %,  50%,  75%  albo  90%  ogólnej  liczby  głosów  w  spółce  publicznej,  albo  posiadał  co  najmniej  5%,  
10%,   15%,   20%,   25%,   33%,   33   1/3  %,   50%,   75%  albo   90%  ogólnej   liczby   głosów  w   tej   spółce,   a  w  wyniku  
zmniejszenia  tego  udziału  osiągnął  odpowiednio  5%,  10%,  15%,  20%,  25%,  33%,  33  1/3  %,  50%,  75%  albo  90%  
lub   mniej   ogólnej   liczby   głosów   został   nałożony   obowiązek   zawiadomienia   KNF   oraz   spółki,   o   zaistnieniu  
powyżej   opisywanych   okoliczności. Obowiązek   zawiadamiania   powstaje   również   w   przypadku   zmiany  
dotychczas  posiadanego  udziału  ponad  33%  ogólnej  liczby  głosów  o  co  najmniej  1%  ogólnej  liczby  głosów.  Do  
realizacji  tych  obowiązków  podmiotowi  został  wyznaczony  termin  4  dni  roboczych  od  dnia  zmiany  udziału  w  
ogólnej   liczbie  głosów  albo  od  dnia,  w  którym  dowiedział  się  o  takiej  zmianie  lub  przy  zachowaniu  należytej  
staranności  mógł  się  o  niej  dowiedzieć. 

W  myśl   art.   69a   Ustawy o ofercie obowiązki   określone  w   art.   69   spoczywają   również   na   podmiocie,   który  
osiągnął  lub  przekroczył  określony  próg  ogólnej  liczby  głosów  w  związku  z: 

1) zajściem  innego  niż  czynność  prawna  zdarzenia  prawnego; 
2) nabywaniem  lub  zbywaniem  instrumentów  finansowych,  z  których wynika bezwarunkowe prawo lub 

obowiązek  nabycia  już  wyemitowanych  akcji  spółki  publicznej; 
3) pośrednim  nabyciem  akcji  spółki  publicznej. 

 
Dodatkowo,   w   przypadku,   o   którym   mowa   w   pkt   2   powyżej,   zawiadomienie   powinno   zawierać   również  
informacje o: 

1) liczbie   głosów   oraz   procentowym   udziale   w   ogólnej   liczbie   głosów jaką   posiadacz   instrumentu  
finansowego  osiągnie  w  wyniku  nabycia  akcji; 

2) dacie  lub  terminie,  w  którym  nastąpi  nabycie  akcji; 
3) dacie  wygaśnięcia  instrumentu  finansowego. 

 
Ustawa  stwierdza  także,  że  obowiązki  określone  w  art.  69  powstają  również  w  przypadku  gdy  prawa  głosu  są  
związane   z   papierami  wartościowymi   stanowiącymi   przedmiot   zabezpieczenia;   nie   dotyczy   to   sytuacji,   gdy  
podmiot,   na   rzecz   którego   ustanowiono   zabezpieczenie,   ma   prawo   wykonywać   prawo   głosu   i   deklaruje  
zamiar wykonywania tego prawa - w takim  przypadku  prawa  głosu  uważa  się  za  należące  do  podmiotu,  na  
rzecz  którego  ustanowiono  zabezpieczenie. 
 
Wykaz  informacji  przedstawianych  w  zawiadomieniu  składanym  w  KNF  określony  jest  w  art.  69  ust.  4  Ustawy  
o   ofercie   publicznej.   Ponadto   w   przypadku   składania   zawiadomienia   w   związku   z   osiągnięciem   lub  
przekroczeniem  10%  ogólnej  liczby  głosów  podmiot  je  składający  ma  obowiązek  dodatkowego  zamieszczenia  
informacji  dotyczącej  zamiarów  dalszego  zwiększania  udziału  w  ogólnej  liczbie  głosów  w  okresie  12  miesięcy 
od   złożenia   zawiadomienia   oraz   celu   zwiększania.   Zmiana   zamiarów   lub   celu   skutkuje   obowiązkiem  
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niezwłocznego,   nie   później   niż   w   terminie   3   dni   od   zaistnienia   tej   zmiany,   poinformowania   przez  
akcjonariusza  KNF  oraz  spółki  o  przedmiotowej  zmianie. 
 
Stosownie   do   art.   89   Ustawy   o   ofercie   publicznej   naruszenie   obowiązków   opisanych   powyżej   skutkuje  
zakazem  wykonywania  przez  akcjonariusza  prawa  głosu  z  akcji  nabytych  z  naruszeniem  przywołanych  powyżej  
obowiązków.   Prawo   głosu   wykonane   wbrew   zakazowi   nie   jest   uwzględniane   przy   obliczaniu   wyników  
głosowania  nad  uchwałą  walnego  zgromadzenia 
 
Do  ograniczeń  w  swobodzie  przenoszenia  papierów  wartościowych  zalicza  się  również  zakaz  obrotu  akcjami  
obciążonymi  zastawem  do  chwili   jego  wygaśnięcia   (art.  75  ust.  4  Ustawy  o  ofercie  publicznej),   z  wyjątkiem  
przypadku,   gdy   nabycie   tych   akcji   następuje   w   wykonaniu   umowy   o   ustanowienie   zabezpieczenia  
finansowego,   zawartą  przez  uprawnione  podmioty  na  warunkach  określonych  w  Ustawie z dnia 2 kwietnia 
2004   r.   o   niektórych  zabezpieczeniach   finansowych   (Dz.  U.  Nr   91,   poz.   871).  Do   akcji   tych   stosuje   się   tryb  
postępowania   określony   w   przepisach   wydanych   na   podstawie   art.   94   ust.   1   pkt   1   Ustawy o obrocie 
instrumentami finansowymi. 

Obowiązki   i   ogran iczenia  wynikające   z   Ustawy  o  obrocie    instr umentami f inansowymi  
Obowiązki   i   ograniczenia   dotyczące   obrotu   akcjami   Emitenta,   jako   akcjami   spółki   publicznej,   wynikają   z  
Ustawy o obrocie instrumentami finansowymi  (dalej  „Ustawa”). 
Art.   156   ust.   1   Ustawy   określa,   jakie   podmioty   obowiązane   są   do   niewykorzystywania informacji poufnej. 
Zgodnie   z   postanowieniami   tego   artykułu   są   to   m.   in.   osoby   posiadające   informację   poufną   w   związku   z  
pełnieniem  funkcji  w  organach  spółki,  posiadaniem  w  spółce  akcji  lub  udziałów  lub w  związku  z  dostępem  do  
informacji poufnej  z  racji  zatrudnienia,  wykonywania  zawodu,  a  także  stosunku  zlecenia  lub  innego  stosunku  
prawnego  o  podobnym  charakterze.  Są  to  w  szczególności: 

- członkowie   zarządu,   rady   nadzorczej,   prokurenci   lub   pełnomocnicy   Emitenta   lub   wystawcy,   jego  
pracownicy, biegli  rewidenci  albo  inne  osoby  pozostające  z  tym  Emitentem  lub  wystawcą  w  stosunku  
zlecenia lub innym stosunku prawnym o podobnym charakterze, lub 

- osoby   zatrudnione   lub   pełniące   funkcje,   o   których   mowa   wyżej,   w   podmiocie   zależnym   lub  
dominującym  wobec  emitenta,  albo  pozostające  z   tym  podmiotem  w  stosunku  zlecenia  lub   innym  
stosunku prawnym o podobnym charakterze, lub 

- akcjonariusze  spółki  publicznej,  lub 
- maklerzy lub doradcy. 

 
Art.  156  ust.  2  Ustawy  zobowiązuje  osoby  wymienione  powyżej  do  nieujawniania  informacji poufnej oraz do 
nieudzielania   rekomendacji   lub   nakłaniania   innej   osoby   na   podstawie   informacji   poufnej   do   nabycia   lub  
zbycia  instrumentów  finansowych,  których  dotyczyła  informacja. 
 
W  przypadku  uzyskania   informacji  poufnej  przez  osobę  prawną   lub   jednostkę  organizacyjną  nieposiadającą  
osobowości  prawnej  Ustawa,  w  art.  156  ust.  3,  rozszerza  zakaz  wykorzystywania  informacji  poufnej,  o  którym  
mowa w art. 156 ust. 1 Ustawy, także   na   osoby   fizyczne,   które   uczestniczą   w   podejmowaniu   decyzji  
inwestycyjnych   w   imieniu   lub   na   rzecz   tej   osoby   prawnej   lub   jednostki   organizacyjnej   nieposiadającej  
osobowości  prawnej. 
 
Zgodnie z art. 156 ust. 4 wykorzystywaniem informacji poufnej jest nabywanie lub zbywanie, na rachunek 
własny  lub  osoby  trzeciej,   instrumentów  finansowych,  w  oparciu  o  informację  poufną  będącą  w  posiadaniu  
tej  osoby,  albo  dokonywanie,  na  rachunek  własny  lub  osoby  trzeciej,  innej  czynności  prawnej  powodującej  lub  
mogącej  powodować rozporządzenie  takimi  instrumentami  finansowymi,  jeżeli  instrumenty  te:   

1) są   dopuszczone   do   obrotu   na   rynku   regulowanym   na   terytorium   Rzeczypospolitej   Polskiej   lub  
któregokolwiek  z  innych  państw  członkowskich,  lub  są  przedmiotem  ubiegania  się  o  dopuszczenie do 
obrotu  na  takim  rynku,  niezależnie  od  tego,  czy  transakcja,  której  przedmiotem  jest  dany  instrument,  
jest dokonywana na tym rynku, albo  

2) nie   są  dopuszczone  do  obrotu  na   rynku   regulowanym  na   terytorium  Rzeczypospolitej   Polskiej   lub  
innego  państwa  członkowskiego,  a  ich  cena  lub  wartość  zależy  bezpośrednio  lub  pośrednio  od  ceny  
instrumentu  finansowego  określonego  w  pkt  1;   

3) są   wprowadzone   do   alternatywnego   systemu   obrotu   organizowanego   na   terytorium  
Rzeczypospolitej  Polskiej,   lub   są  przedmiotem  ubiegania   się   o  wprowadzenie   do   takiego   systemu,  
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niezależnie   od   tego,   czy   transakcja,   której   przedmiotem   jest   dany   instrument,   jest   dokonywana  w  
tym alternatywnym systemie obrotu, albo  

4) nie   są   wprowadzone   do   alternatywnego   systemu   obrotu   organizowanego   na   terytorium 
Rzeczypospolitej   Polskiej,   a   ich   cena   lub   wartości   zależy   bezpośrednio   lub   pośrednio   od   ceny  
instrumentu  finansowego  określonego  w  pkt  3. 

 
Zgodnie   z   art.   156   ust.   5   Ustawy,   ujawnieniem   informacji   poufnej   jest   przekazywanie,   umożliwianie   lub  
ułatwianie  wejścia  w  posiadanie  przez  osobę  nieuprawnioną  informacji  poufnej  dotyczącej: 
1) jednego  lub  kilku  emitentów  lub  wystawców  instrumentów  finansowych,  o  których  mowa  w  ust.  4  pkt  1  

Ustawy; 
2) jednego  lub  kilku  instrumentów  finansowych  określonych  w  art.  156  ust. 4 pkt 1 Ustawy; 
3) nabywania  albo  zbywania  instrumentów  finansowych  określonych  w  ust.  4  pkt  1  Ustawy. 
 
Art.  159  ust.  1  Ustawy  stanowi,  że  osoby  wymienione w art. 156 ust. 1 pkt 1 lit. a  nie  mogą,  w  czasie  trwania  
okresu   zamkniętego,   nabywać   lub   zbywać,   na   rachunek   własny   lub   osoby   trzeciej,   akcji   Emitenta,   praw  
pochodnych   dotyczących   akcji   Emitenta   oraz   innych   instrumentów   finansowych   z   nimi   powiązanych   oraz  
dokonywać,  na  rachunek  własny  lub  osoby  trzeciej,  innych  czynności  prawnych  powodujących  lub  mogących  
powodować   rozporządzenie   takimi   instrumentami   finansowymi.   Zgodnie   z   art.   159  ust.   2  Ustawy  okresem  
zamkniętym  jest: 

- okres   od   wejścia   w   posiadanie   przez   osobę   fizyczną   wymienioną   w   art. 156 ust. 1 pkt 1 lit. a 
informacji   poufnej   dotyczącej   Emitenta   lub   instrumentów  finansowych,   o   których  mowa  w  ust.   1,  
spełniających   warunki   określone   w   art.   156   ust.   4,   do   przekazania   tej   informacji   do   publicznej  
wiadomości; 

- w przypadku raportu rocznego - dwa   miesiące   przed   przekazaniem   raportu   do   publicznej  
wiadomości   lub   okres   pomiędzy   końcem   roku   obrotowego,   a   przekazaniem   tego   raportu   do  
publicznej  wiadomości,  gdyby  okres  ten  był  krótszy  od  pierwszego  ze  wskazanych   - chyba  że  osoba  
fizyczna wymieniona w art. 156 ust. 1 pkt 1 lit. a nie   posiadała   dostępu   do   danych   finansowych,   
na  podstawie  których  sporządzany  jest  dany  raport; 

- w  przypadku  raportu  półrocznego   - miesiąc  przed  przekazaniem  raportu  do  publicznej  wiadomości  
lub  okres  pomiędzy  dniem  zakończenia  danego  półrocza  a  przekazaniem  tego  raportu  do  publicznej  
wiadomości,   gdyby  okres   ten  był   krótszy   od  pierwszego   ze  wskazanych   - chyba  że   osoba   fizyczna  
wymieniona w art. 156 ust. 1 pkt 1 lit. a nie   posiadała   dostępu   do   danych   finansowych,   
na podstawie  których  sporządzany  jest  dany  raport; 

- w przypadku raportu kwartalnego - dwa tygodnie przed przekazaniem raportu do publicznej 
wiadomości  lub  okres  pomiędzy  dniem  zakończenia  danego  kwartału,  a  przekazaniem  tego  raportu  
do   publicznej   wiadomości,   gdyby   okres   ten   był   krótszy   od   pierwszego   ze   wskazanych   - chyba   że  
osoba fizyczna wymieniona w art. 156 ust. 1 pkt 1 lit. a nie   posiadała   dostępu   do   danych  
finansowych,  na  podstawie  których  sporządzany  jest  dany  raport. 

 
Osoby wymienione w art. 156 ust. 1 pkt 1 lit. a Ustawy o obrocie instrumentami finansowymi nie  mogą także, 
w  czasie   trwania  okresu   zamkniętego,   działając   jako  organ  osoby  prawnej,   podejmować   czynności,   których  
celem   jest   doprowadzenie   do   nabycia   lub   zbycia   przez   tę   osobę   prawną,   na   rachunek   własny   lub   osoby  
trzeciej, akcji Emitenta,  praw  pochodnych  dotyczących akcji Emitenta  oraz  innych  instrumentów  finansowych  
z   nimi   powiązanych   albo   podejmować   czynności   powodujących   lub  mogących   powodować   rozporządzenie  
takimi  instrumentami  finansowymi  przez  tę  osobę  prawną,  na  rachunek  własny  lub  osoby  trzeciej. 
Przepisów  powyższych nie  stosuje  się  do  czynności  dokonywanych: 

1) przez  podmiot  prowadzący  działalność  maklerską,  któremu  osoba,  o  której  mowa  w  art.  156  ust.  1  
pkt   1   lit.   a,   zleciła   zarządzanie   portfelem   instrumentów   finansowych   w   sposób   wyłączający  
ingerencję  tej  osoby w podejmowane na jej rachunek decyzje inwestycyjne albo 

2) w   wykonaniu   umowy   zobowiązującej   do   zbycia   lub   nabycia   akcji   Emitenta, praw pochodnych 
dotyczących  akcji  emitenta  oraz   innych  instrumentów  finansowych  z  nimi  powiązanych  zawartej  na  
piśmie  z  datą  pewną  przed  rozpoczęciem  biegu  danego  okresu  zamkniętego,  albo 

3) w  wyniku  złożenia  przez  osobę,  o  której  mowa  w  art.  156  ust.  1  pkt  1  lit.  a,  zapisu  w  odpowiedzi  na  
ogłoszone  wezwanie  do  zapisywania  się  na  sprzedaż  lub  zamianę  akcji,  zgodnie  z  przepisami  Ustawy 
o ofercie publicznej, albo 
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4) w   związku   z   obowiązkiem   ogłoszenia   przez   osobę,   o   której   mowa   w   art.   156   ust.   1   pkt   1   lit.   a,  
wezwania do zapisywania  się  na  sprzedaż  lub  zamianę  akcji,  zgodnie  z  przepisami  Ustawy o ofercie 
publicznej, albo 

5) w  związku  z  wykonaniem  przez  dotychczasowego akcjonariusza Emitenta prawa poboru, albo 
6) w  związku  z  ofertą  skierowaną  do  pracowników  lub  osób  wchodzących  w  skład  statutowych  organów  

Emitenta,   pod   warunkiem   że   informacja   na   temat   takiej   oferty   była   publicznie   dostępna   przed  
rozpoczęciem  biegu  danego  okresu  zamkniętego. 

 
Zgodnie z art. 78 ust. 2-4 Ustawy o obrocie instrumentami finansowymi, w przypadku gdy wymaga tego 
bezpieczeństwo   obrotu   w   alternatywnym   systemie   obrotu   lub   jest   zagrożony   interes   inwestorów,   Giełda  
jako organizator alternatywnego systemu obrotu,  na  żądanie  Komisji  Nadzoru  Finansowego,  wstrzymuje  
wprowadzenie  instrumentów  finansowych  do  obrotu  w  tym  alternatywnym  systemie  obrotu  lub  wstrzymuje  
rozpoczęcie  obrotu  wskazanymi  instrumentami  finansowymi  na  okres  nie  dłuższy  niż  10  dni. 
Jednocześnie, w   przypadku   gdy   obrót   określonymi   instrumentami finansowymi jest dokonywany 
w okolicznościach   wskazujących   na   możliwość   zagrożenia   prawidłowego   funkcjonowania   alternatywnego  
systemu   obrotu   lub   bezpieczeństwa   obrotu   dokonywanego   w   tym   alternatywnym systemie obrotu, lub 
naruszenia  interesów  inwestorów,  na  żądanie  Komisji,  Giełda  jako  organizator  alternatywnego  systemu  
obrotu  zawiesza  obrót  tymi  instrumentami  finansowymi  na  okres  nie  dłuższy  niż  miesiąc.  Na  żądanie  Komisji,  
Giełda   jako   organizator alternatywnego systemu  obrotu  wyklucza   z   obrotu  wskazane   przez   Komisję  
instrumenty   finansowe,   w   przypadku   gdy   obrót   nimi   zagraża   w   sposób   istotny   prawidłowemu  
funkcjonowaniu   alternatywnego   systemu   obrotu   lub   bezpieczeństwu   obrotu   dokonywanego   w   tym  
alternatywnym  systemie  obrotu,  lub  powoduje  naruszenie  interesów  inwestorów. 
Zgodnie z art. 160 ust. 1 Ustawy o obrocie instrumentami finansowymi osoby: 

1) wchodzące   w   skład   organów   zarządzających   lub   nadzorczych   Emitenta   albo   będące   jego  
prokurentami, 

2) inne,   pełniące   w   strukturze   organizacyjnej   Emitenta   funkcje   kierownicze,   które   posiadają   stały  
dostęp   do   informacji   poufnych   dotyczących   bezpośrednio   lub   pośrednio   tego   Emitenta oraz 
kompetencje  w  zakresie  podejmowania  decyzji  wywierających  wpływ  na  jego  rozwój   i  perspektywy  
prowadzenia  działalności  gospodarczej 

- są  obowiązane  do  przekazywania  Komisji  oraz  Emitentowi informacji o zawartych przez te osoby oraz osoby 
blisko  z  nimi  związane  (w  rozumieniu  art.  160  ust.  2  ustawy  o  obrocie  instrumentami  finansowymi),  na  własny  
rachunek, transakcjach nabycia lub zbycia akcji Emitenta,  praw  pochodnych  dotyczących  akcji  Emitenta oraz 
innych  instrumentów  finansowych  powiązanych  z  tymi  papierami  wartościowymi. 
Zgodnie z art. 161a Ustawy o obrocie, zakazy i wymogi, o których  mowa  w  art.  156-160,  w  tym  wynikające  z  
przepisów  wydanych  na  podstawie  art.  160  ust.  5,  mają  zastosowanie  w  przypadkach  określonych  w  art.  39  
ust. 4, tj.  dotyczą   także   instrumentów  finansowych  wprowadzonych  do  alternatywnego  systemu  obrotu  na  
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. 

Obowiązki   i    odpowiedzialność   związane   z    nabywaniem   akcj i    wynikające    z    Ustawy   o  
ochronie   konkurencj i    i   konsumentów  
W   art.   13   Ustawy   o   ochronie   konkurencji   i   konsumentów   na   przedsiębiorców,   którzy   deklarują   zamiar  
koncentracji,   w   przypadku   gdy   łączny   obrót   na   terytorium   Polski   przedsiębiorców   uczestniczących   w  
koncentracji  w  roku  obrotowym,  poprzedzającym  rok  zgłoszenia,  przekracza  równowartość  50.000.000  EUR,  
(1.000.000.000  euro  dla  łącznego  światowego  obrotu  przedsiębiorców) został  nałożony  obowiązek  zgłoszenia  
takiego  zamiaru  Prezesowi  Urzędu  Ochrony  Konkurencji  i  Konsumentów. 
Przy   badaniu   wysokości   obrotu   brany   jest   pod   uwagę   obrót   zarówno   przedsiębiorców   bezpośrednio  
uczestniczących   w   koncentracji,   jak   i   pozostałych   przedsiębiorców   należących   do   grup   kapitałowych,   do  
których  należą  przedsiębiorcy  bezpośrednio  uczestniczący  w  koncentracji.  Wartość  euro podlega przeliczeniu 
na  złote  według  kursu  średniego  walut  obcych  ogłoszonego  przez  Narodowy  Bank  Polski  w  ostatnim  dniu  roku 
kalendarzowego  poprzedzającego  rok  zgłoszenia  zamiaru  koncentracji. 
 
Jak   wynika   z   art.   13   ust.   2   Ustawy   o   ochronie   konkurencji   i   konsumentów   obowiązek   zgłoszenia   dotyczy  
zamiaru: 

1) połączenia  dwóch  lub  więcej  samodzielnych  przedsiębiorców, 
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2) przejęcia   - poprzez   nabycie   lub   objęcie   akcji,   innych   papierów   wartościowych,   udziałów,   całości   lub  
części  majątku   lub  w   jakikolwiek   inny   sposób   - bezpośredniej   lub   pośredniej   kontroli   nad   całym  albo  
częścią  jednego  lub  więcej  przedsiębiorców  przez  jednego  lub  więcej  przedsiębiorców, 

3) utworzenia  przez  przedsiębiorców  wspólnego  przedsiębiorcy, 
4) nabycia  przez  przedsiębiorcę  części  mienia   innego  przedsiębiorcy   (całości   lub  części  przedsiębiorstwa),  

jeżeli   obrót   realizowany   przez   to  mienie   w   którymkolwiek   z   dwóch   lat   obrotowych   poprzedzających  
zgłoszenie  przekroczył  na  terytorium  Rzeczypospolitej  Polskiej  równowartość  10.000.000  euro. 

 
Nie  podlega  zgłoszeniu  zamiar  koncentracji  (art.  14  Ustawy  o  ochronie  konkurencji  i  konsumentów): 

1) jeżeli  obrót  przedsiębiorcy,  nad  którym  ma  nastąpić  przejęcie  kontroli,  nie  przekroczył  na  terytorium  
Rzeczypospolitej   Polskiej   w   żadnym   z   dwóch   lat   obrotowych   poprzedzających   zgłoszenie  
równowartości  10.000.000  euro, 

2) polegającej  na  czasowym  nabyciu  lub  objęciu  przez   instytucję  finansową  akcji  albo  udziałów  w  celu  
ich   odsprzedaży,   jeżeli   przedmiotem   działalności   gospodarczej   tej   instytucji   jest   prowadzone   na  
własny   lub   cudzy   rachunek   inwestowanie   w   akcje   albo   udziały   innych   przedsiębiorców,   pod  
warunkiem,  że  odsprzedaż  ta  nastąpi  przed  upływem  roku  od  dnia  nabycia  lub  objęcia,  oraz  że: 

a) instytucja   ta   nie   wykonuje   praw   z   tych   akcji   albo   udziałów,   z   wyjątkiem   prawa   do  
dywidendy, lub 

b) wykonuje   te   prawa   wyłącznie   w   celu   przygotowania   odsprzedaży   całości   lub   części  
przedsiębiorstwa,  jego  majątku  lub  tych  akcji  albo  udziałów, 

3) polegającej   na   czasowym   nabyciu   lub   objęciu   przez   przedsiębiorcę   akcji   lub   udziałów   w   celu  
zabezpieczenia  wierzytelności,   pod  warunkiem   że   nie   będzie   on  wykonywał   praw   z   tych   akcji   lub  
udziałów,  z  wyłączeniem  prawa  do  ich  sprzedaży, 

4) następującej  w   toku  postępowania   upadłościowego,   z  wyłączeniem  przypadków,   gdy  zamierzający  
przejąć   kontrolę   jest   konkurentem  albo   należy   do   grupy   kapitałowej,   do   której   należą   konkurenci  
przedsiębiorcy  przejmowanego, 

5) przedsiębiorców  należących  do  tej  samej  grupy  kapitałowej. 
 
Zgłoszenia  zamiaru  koncentracji  dokonują: 

1) wspólnie   łączący  się  przedsiębiorcy   - w  przypadku,  o  którym  mowa  w  art.  13  ust.  2  pkt  1 Ustawy 
o ochronie  konkurencji  i  konsumentów, 

2) przedsiębiorca  przejmujący  kontrolę   - w  przypadku,  o  którym  mowa w art. 13 ust. 2 pkt  2 Ustawy 
o ochronie  konkurencji  i  konsumentów, 

3) wspólnie   wszyscy   przedsiębiorcy   biorący   udział   w   utworzeniu   wspólnego   przedsiębiorcy  
w przypadku,  o  którym  mowa  w  art.  13  ust.  2  pkt    3  Ustawy  o  ochronie  konkurencji  i  konsumentów, 

4) przedsiębiorca  nabywający  część mienia  innego  przedsiębiorcy  w  przypadku,  o  którym  mowa  w  art.  
13  ust.  2  pkt    4  Ustawy  o  ochronie  konkurencji  i  konsumentów. 

W  przypadku   gdy   koncentracji   dokonuje   przedsiębiorca   dominujący   za   pośrednictwem   co   najmniej   dwóch  
przedsiębiorców  zależnych,  zgłoszenia  zamiaru  tej  koncentracji  dokonuje  przedsiębiorca  dominujący. 
 
W  myśl   art.   96   ust.   1   Ustawy   o   ochronie   konkurencji   i   konsumentów   postępowanie   antymonopolowe  w  
sprawach  koncentracji  powinno  być  zakończone  nie  później,  niż w  terminie  2  miesięcy  od  dnia  jego  wszczęcia. 
Do  czasu  wydania  decyzji  przez  Prezesa  Urzędu  Ochrony  Konkurencji  i  Konsumentów  lub  upływu  terminu,  w  
jakim   decyzja   powinna   zostać   wydana,   przedsiębiorcy,   których   zamiar   koncentracji   podlega   zgłoszeniu,   są  
obowiązani   do  wstrzymania   się   od  dokonania   koncentracji   (art.   97   ust.   1  Ustawy  o   ochronie   konkurencji   i  
konsumentów). 
 
Stosownie do art. 18-19  Ustawy  o  ochronie  konkurencji  i  konsumentów  Prezes  Urzędu  Ochrony  Konkurencji  i  
Konsumentów  wydaje,  w  drodze  decyzji,   zgodę  na  dokonanie  koncentracji  w  wyniku  której  konkurencja  na  
rynku  nie  zostanie  istotnie  ograniczona,  w  szczególności  przez  powstanie  lub  umocnienie  pozycji  dominującej  
na rynku. 
Wydając   zgodę   na   dokonanie   koncentracji   Prezes   Urzędu   Ochrony   Konkurencji i   Konsumentów   może  
zobowiązać   przedsiębiorcę   lub   przedsiębiorców   zamierzających   dokonać   koncentracji   do   spełnienia  
określonych  warunków  lub  przyjąć  ich  zobowiązanie,  w  szczególności  do: 

1) zbycia  całości  lub  części  majątku  jednego  lub  kilku  przedsiębiorców, 
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2) wyzbycia   się   kontroli   nad   określonym   przedsiębiorcą   lub   przedsiębiorcami,   w   szczególności   przez  
zbycie  określonego  pakietu  akcji  lub  udziałów,  lub  odwołania  z  funkcji  członka  organu  zarządzającego  
lub  kontrolnego  jednego  lub  kilku  przedsiębiorców, 

3) udzielenia  licencji  praw  wyłącznych  konkurentowi. 
 
Zgodnie z art. 19 ust. 2 in fine oraz   ust.   3   Ustawy   o   ochronie   konkurencji   i   konsumentów   Prezes   Urzędu  
Ochrony   Konkurencji   i   Konsumentów   określa   w   decyzji   termin   spełnienia   warunków   oraz   nakłada   na  
przedsiębiorcę   lub   przedsiębiorców   obowiązek   składania,   w   wyznaczonym   terminie,   informacji   o   realizacji  
tych  warunków. 
Decyzje  w   sprawie   udzielenia  zgody  na   koncentrację  wygasają,   jeżeli  w   terminie   2   lat   od  dnia   ich  wydania  
koncentracja  nie  została  dokonana. 
 
Prezes  Urzędu  Ochrony  Konkurencji   i  Konsumentów  może  nałożyć  na  przedsiębiorcę  w  drodze  decyzji  karę  
pieniężną  w  wysokości  nie  większej  niż  10%  przychodu  osiągniętego  w  roku  rozliczeniowym,  poprzedzającym  
rok   nałożenia   kary,   jeżeli   przedsiębiorca   ten   choćby   nieumyślnie   dokonał   koncentracji   bez   uzyskania   jego  
zgody. 
Prezes   Urzędu   Ochrony   Konkurencji   i   Konsumentów   może   również   nałożyć   na   przedsiębiorcę   w   drodze  
decyzji   karę   pieniężną  w  wysokości   stanowiącej równowartość   do   50.000.000   euro,  między   innymi,   jeżeli,  
choćby  nieumyślnie,  we  wniosku,  o  którym  mowa  w  art.  23  Ustawy  o  ochronie konkurencji i konsumentów,  
lub  w  zgłoszeniu  zamiaru  koncentracji,  podał  nieprawdziwe  dane. 
 
Prezes   Urzędu   Ochrony   Konkurencji   i   Konsumentów   może   również   nałożyć   na   przedsiębiorcę   w   drodze  
decyzji   karę   pieniężną   w   wysokości   stanowiącej   równowartość   do   10.000   euro za   każdy   dzień   zwłoki   w  
wykonaniu m.in. decyzji wydanych na podstawie art. 19 ust. 1 Ustawy o ochronie konkurencji i konsumentów  
lub  wyroków  sądowych  w  sprawach  z  zakresu  koncentracji. 
 
Prezes   Urzędu   Ochrony   Konkurencji   i   Konsumentów   może,   w   drodze   decyzji,   nałożyć   na   osobę   pełniącą  
funkcję   kierowniczą   lub   wchodzącą   w   skład   organu   zarządzającego   przedsiębiorcy   lub   związku  
przedsiębiorców   karę   pieniężną   w   wysokości   do   pięćdziesięciokrotności   przeciętnego   wynagrodzenia,   w  
szczególności  w  przypadku,  jeżeli  osoba  ta  umyślnie  albo  nieumyślnie  nie  zgłosiła  zamiaru  koncentracji. 
 
W   przypadku   niezgłoszenia   zamiaru   koncentracji   lub   w   przypadku   niewykonania   decyzji   o   zakazie  
koncentracji, Prezes Urzędu  Ochrony  Konkurencji  i  Konsumentów  może,  w  drodze  decyzji,  określając  termin  
jej   wykonania   na   warunkach   określonych   w   decyzji,   nakazać   w   szczególności   zbycie   akcji   zapewniających  
kontrolę  nad  przedsiębiorcą  lub  przedsiębiorcami,  lub  rozwiązanie  spółki,  nad  którą  przedsiębiorcy  sprawują  
wspólną  kontrolę.  Decyzja  taka  nie  może  zostać  wydana  po  upływie  5  lat  od  dnia  dokonania  koncentracji.  W  
przypadku  niewykonania  decyzji,  Prezes  Urzędu  Ochrony  Konkurencji  i  Konsumentów  może,  w  drodze  decyzji,  
dokonać   podziału   przedsiębiorcy.   Do   podziału   spółki   stosuje   się   odpowiednio   przepisy   art.   528-550 KSH. 
Prezesowi   Urzędu   Ochrony   Konkurencji   i   Konsumentów   przysługują   kompetencje   organów   spółek  
uczestniczących  w  podziale.  Prezes  Urzędu  Ochrony  Konkurencji  i  Konsumentów  może  ponadto  wystąpić  do  
sądu  o  unieważnienie  umowy   lub  podjęcie   innych  środków  prawnych  zmierzających  do  przywrócenia  stanu  
poprzedniego. 
Przy  ustalaniu  wysokości  kar  pieniężnych  Prezes  Urzędu  Ochrony  Konkurencji  i  Konsumentów  uwzględnia  w  
szczególności  okres,  stopień  oraz  okoliczności  uprzedniego  naruszenia  przepisów  ustawy. 

Rozporządzenie    Rady   Wspólnot    Europejskich   dotyczące   kontroli    koncentracj i   
przeds iębiorstw  
W   zakresie   kontroli   koncentracji   przedsiębiorcy   zobowiązani   są   również   do   przestrzegania   obowiązków  
wynikających  także  z  przepisów  Rozporządzenia  Rady  (WE)  Nr  139/2004  z  dnia  20  stycznia  2004  r.  w  sprawie  
kontroli  koncentracji  przedsiębiorstw  (dalej  w  niniejszym  pkt:  Rozporządzenie  Rady  w  Sprawie  Koncentracji).  
Rozporządzenie   to   reguluje   tzw.   koncentracje   o   wymiarze   wspólnotowym,   dotyczy   przedsiębiorstw   i  
powiązanych   z   nimi   podmiotów,   które   przekraczają   określone   progi   obrotu   towarami   i   usługami.  
Rozporządzenie   Rady   w   Sprawie   Koncentracji   obejmuje   jedynie   takie   koncentracje,   w   wyniku   których  
dochodzi   do   trwałej   zmiany   struktury  własności   w   przedsiębiorstwie.  W   świetle   przepisów   powoływanego  
rozporządzenia  obowiązkowi  zgłoszenia  do  Komisji  Europejskiej  podlegają  koncentracje  wspólnotowe  przed  
ich ostatecznym dokonaniem, a po: 
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1) zawarciu odpowiedniej umowy, 
2) ogłoszeniu  publicznej  oferty,  lub 
3) przejęciu  większościowego  udziału. 

Zawiadomienie  Komisji  Europejskiej  może  mieć  również  miejsce  w  przypadku,  gdy  przedsiębiorstwa  posiadają  
wstępny   zamiar   w   zakresie   dokonania   koncentracji   o   wymiarze   wspólnotowym. Zawiadomienie Komisji 
niezbędne  jest  do  uzyskania  zgody  na  dokonanie  takiej  koncentracji. 
Koncentracja  przedsiębiorstw  posiada  wymiar  wspólnotowy  w  przypadku,  gdy: 

1) łączny  światowy  obrót  wszystkich  przedsiębiorstw  uczestniczących  w  koncentracji  wynosi  więcej,  niż  5  
mld euro,  

2) łączny   obrót   przypadający   na  Wspólnotę   Europejską   każdego   z   co   najmniej   dwóch   przedsiębiorstw  
uczestniczących   w   koncentracji   wynosi   więcej   niż   250   mln   euro,   chyba   że   każde   z   przedsiębiorstw  
uczestniczących   w   koncentracji   uzyskuje   więcej   niż   dwie   trzecie   swoich   łącznych   obrotów  
przypadających  na  Wspólnotę  w  jednym  i  tym  samym  państwie  członkowskim.   

Koncentracja  przedsiębiorstw  posiada  również  wymiar  wspólnotowy  w  przypadku,  gdy: 
1) łączny   światowy  obrót  wszystkich  przedsiębiorstw  uczestniczących  w   koncentracji wynosi  więcej   niż  

2.500 mln euro,  
2) w   każdym   z   co   najmniej   trzech   państw   członkowskich   łączny   obrót   wszystkich   przedsiębiorstw  

uczestniczących  w  koncentracji  wynosi  więcej  niż  100  mln  euro,  
3) w   każdym   z   co   najmniej   trzech   państw   członkowskich   łączny   obrót   wszystkich   przedsiębiorstw  

uczestniczących   w   koncentracji   wynosi   więcej   niż   100   mln   euro,   z   czego   łączny   obrót   co   najmniej  
dwóch  przedsiębiorstw  uczestniczących  w  koncentracji wynosi, co najmniej 25 mln euro, oraz 

4) łączny   obrót   przypadający   na  Wspólnotę   Europejską   każdego   z   co   najmniej   dwóch   przedsiębiorstw  
uczestniczących   w   koncentracji   wynosi   więcej   niż   100   mln   euro,   chyba   że   każde   z   przedsiębiorstw  
uczestniczących   w   koncentracji   uzyskuje   więcej   niż   dwie   trzecie   swoich   łącznych   obrotów  
przypadających  na  Wspólnotę  w  jednym  i  tym  samym  państwie  członkowskim. 

Na  podstawie  przepisów  Rozporządzenia  uznaje  się,  że  koncentracja  nie  występuje  w  przypadku  gdy:  
1) instytucje  kredytowe  lub  inne  instytucje  finansowe,  bądź  też  firmy  ubezpieczeniowe,  których  normalna  

działalność  obejmuje   transakcje  dotyczące  obrotu  papierami  wartościowymi,  prowadzone  na  własny  
rachunek lub na rachunek innych,  

2) czasowo   posiadają   papiery   wartościowe   nabyte   w   przedsiębiorstwie   w   celu   ich   odsprzedaży,   pod  
warunkiem,   że   nie   wykonują   one   praw   głosu   w   stosunku   do   tych   papierów  wartościowych   w   celu  
określenia   zachowań   konkurencyjnych   przedsiębiorstwa   lub   pod   warunkiem   że   wykonują   te   prawa  
wyłącznie  w  celu  przygotowania  sprzedaży  całości  lub  części  przedsiębiorstwa  lub  jego  aktywów,  bądź  
tych  papierów  wartościowych  oraz  pod  warunkiem,  że  taka  sprzedaż  następuje  w  ciągu  jednego  roku  
od daty nabycia. 
 

2. Określenie   podstawy   prawnej   emisji   instrumentów   finansowych   ze   wskazaniem  
organu   lub   osób   uprawnionych   do   podjęcia   decyzji   o   emisji   instrumentów  
finansowych  oraz  daty  i  formy  podjęcia  decyzji  o  emisji  instrumentów  finansowych,  z  
przytoczeniem  jej  treści. 

 
Akcje serii A w liczbie 1.000.000 (jeden milion)  sztuk  powstały  na  mocy  aktu  zawiązania  Spółki  Internet  Works  
Spółka  Akcyjna  z  dnia  06.10.2010  r.   jako  akcje  zwykłe  na  okaziciela  serii  A  o  wartości  nominalnej  po  0,10  zł  
(dziesięć  groszy)  każda. Akcje  zostały  zarejestrowane  w  KRS  dnia  3.12.2010  r. 
 
 

Oświadczenie  o  zawiązaniu  Spółki  Akcyjnej, 
Statut  Spółki  Akcyjnej,  Zgoda  na  zawiązanie  Spółki  Akcyjnej, 

 na  brzmienie  statutu  i  na  objęcie  akcji, 
oraz  powołanie  członków  organów  spółki 

 
I) 

Oświadczenie  o  zawiązaniu  Spółki  Akcyjnej 
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Michał   Jafra,  Radosław  Adam  Ziętek  oraz  Urszula  Aleksandra   Jarzębowska,  działający  w   imieniu  spółki  pod  
firmą  Venture  Incubator  Spółka  Akcyjna  z  siedziba  we  Wrocławiu,  oświadczają  że  zawiązują  spółkę  pod  firma  
Internet  Works  Spółka  Akcyjna oraz  nadają  jej  statut  o  następującej  treści: 
 

II) 
Statut  Spółki  pod  firmą 

Internet  Works  Spółka  Akcyjna 
(…) 
§  7 

Kapitał  zakładowy 
1. Kapitał  zakładowy  Spółki  wynosi  100.000,00  zł  (sto  tysięcy  złotych). 
2. Kapitał  zakładowy  Spółki  dzieli  się  na  1.000.000  (jeden  milion)  akcji  zwykłych  na  okaziciela  serii  A  o  

wartości  nominalnej  0,10  zł  (dziesięć  groszy)  każda,  pokrytych  gotówką. 
3. Kapitał  zakładowy  może  być  pokrywany  tak  wkładami  pieniężnymi,  jak  i  wkładami  niepieniężnymi. 

(…) 
dalszą  część  Statutu pominięto. 

 
III) 

ZGODA  NA  ZAWIĄZANIE  SPÓŁKI  AKCYJNEJ,  BRZMIENIE  STATUTU  ORAZ  NA  OBJĘCIE  AKCJI 
§1.1.  Michała  Jafra oświadcza,  że  wyraża  zgodę  na  zawiązanie  spółki  akcyjnej  pod  firmą:  Internet  Works  
Spółka   Akcyjna   z   siedzibą   we   Wrocławiu,   brzmienie   jej   statutu   oraz   oświadcza,   że   obejmuje   425.00  
(czterysta  dwadzieścia  pięć  tysięcy)  akcji  zwykłych  na  okaziciela  serii  A  spółki  pod  firmą  Internet  Works  
Spółka   Akcyjna   z   siedzibą  we  Wrocławiu   o  wartości   nominalnej   i   cenie   emisyjnej   po   0,10   zł   (dziesięć  
groszy)   każda   i   pokrywa   je   wkładem   pieniężnym   w   kwocie   42.500,00   zł   (czterdzieści   dwóch   tysięcy  
pięciuset  złotych). 
1.2. Michał   Jafra   zobowiązuje   się   do wniesienia   wkładów opisanych w pkt. 1.1. w terminie 14 
(czternastu) dni od dnia dzisiejszego. 
2.1.   Radosław   Adam   Ziętek   oświadcza,   że   wyraża   zgodę   na   zawiązanie   spółki   akcyjnej   pod   firmą:  
Internet   Works   Spółka   Akcyjna,   brzmienie jej   statutu   oraz   oświadcza,   że   obejmuje   150.00   (sto  
pięćdziesiąt  tysięcy)  akcji  zwykłych  na  okaziciela  serii  A  spółki  pod  firmą  Internet  Works  Spółka  Akcyjna  z  
siedzibą   we   Wrocławiu   o   wartości   nominalnej   i   cenie   emisyjnej   po   0,10   zł   (dziesięć   groszy)   każda i 
pokrywa  je  wkładem  pieniężnym  w  kwocie  15.000,00  zł  (piętnastu  tysięcy złotych). 
 2.2.  Radosław  Adam  Ziętek  zobowiązuje  się  do  wniesienia  wkładów  opisanych  w  pkt.  2.1.  w  terminie  14  
(czternastu) dni od dnia dzisiejszego. 
3.1.  Urszula  Aleksandra  Jarzębowska  i  Maciej  Jarzębowski,  działający  w  imieniu  spółki  pod  firmą  Venture  
Incubator  Spółka  Akcyjna  z  siedzibą  we  Wrocławiu  oświadczają,  że  wyrażają  zgodę  na  zawiązanie  spółki  
akcyjnej  pod  firmą:  Internet  Works  Spółka  Akcyjna,  brzmienie  jej  statutu  oraz  oświadczają,  że  spółka  pod  
firmą   Venture   Incubator   Spółka   Akcyjna   z   siedzibą   we   Wrocławiu   obejmuje   425.00   (czterysta  
dwadzieścia   pięć   tysięcy)   akcji   zwykłych   na   okaziciela   serii   A   spółki   pod   firmą   Internet  Works   Spółka  
Akcyjna   z   siedzibą  we  Wrocławiu   o  wartości   nominalnej   i   cenie   emisyjnej   po   0,10   zł   (dziesięć   groszy)  
każda   i   pokrywa   je   wkładem   pieniężnym   w   kwocie   42.500,00   zł   (czterdzieści   dwóch   tysięcy   pięciuset  
złotych). 
3.2.  Urszula  Aleksandra  Jarzębowska  i  Maciej  Jarzębowski,  działający  w  imieniu  spółki  pod  firmą  Venture  
Incubator  Spółka  Akcyjna  z   siedzibą  we  Wrocławiu,  zobowiązują   reprezentowaną  spółke  do  wniesienia  
wkładów  opisanych  w  pkt.  3.1.  w  terminie  14  (czternastu)  dni  od  dnia  dzisiejszego. 
 

IV) 
POWOŁANIE  CZŁONKÓW  ORGANÓW  SPÓŁKI 

§2.1.  Michał   Jafra,  Radosław  Adam  Zietek  oraz  Urszula  Aleksandra   Jarzębowska   i  Maciej   Jarzębowski,  
działający  w   imieniu   spółki   pod   firmą  Venture   Incubator   Spółka  Akcyjna   z   siedzibą  we  Wrocławiu,   na  
podstawie  §14  ust.  3.  statutu  spółki  pod  firmą  Internet  Works  Spółka  Akcyjna z  siedzibą  we  Wrocławiu  
powołują  Radosława  Adama  Zietka  na  stanowisko  Prezesa  Zarządu  Spółki. 
2.   Michał   Jafra,   Radosław   Adam   Zietek   oraz   Urszula   Aleksandra   Jarzębowska   i   Maciej   Jarzębowski,  
działający  w   imieniu   spółki   pod   firmą  Venture   Incubator   Spółka  Akcyjna   z   siedzibą  we  Wrocławiu,   na  
podstawie  §13  ust.  5.  statutu  spółki  pod  firmą  Internet  Works  Spółka  Akcyjna  z  siedzibą  we  Wrocławiu  
powołują  Macieja  Jarzębowskiego  do  składu  Rady  Nadzorczej  Spółki. 
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3.   Michał   Jafra,   Radosław   Adam   Zietek   oraz   Urszula   Aleksandra   Jarzębowska   i   Maciej   Jarzębowski,  
działający  w   imieniu   spółki   pod   firmą  Venture   Incubator   Spółka  Akcyjna   z   siedzibą  we  Wrocławiu,   na  
podstawie  §13  ust.  5.  statutu  spółki  pod  firmą  Internet  Works  Spółka  Akcyjna  z  siedzibą  we  Wrocławiu  
powołują  Michała  Stanisława  Uherek  do  składu  Rady  Nadzorczej  Spółki. 
4.   Michał   Jafra,   Radosław   Adam   Zietek   oraz   Urszula   Aleksandra   Jarzębowska   i   Maciej   Jarzębowski,  
działający  w   imieniu   spółki   pod   firmą  Venture   Incubator   Spółka  Akcyjna   z   siedzibą  we  Wrocławiu,   na  
podstawie  §13  ust.  5.  statutu  spółki  pod  firmą  Internet  Works  Spółka  Akcyjna  z  siedzibą  we  Wrocławiu  
powołują  Urszulę  Aleksandrę  Jarzębowską  do  składu  Rady  Nadzorczej  Spółki. 
5.   Michał   Jafra,   Radosław   Adam   Zietek   oraz   Urszula   Aleksandra   Jarzębowska   i   Maciej   Jarzębowski, 
działający  w   imieniu   spółki   pod   firmą  Venture   Incubator   Spółka  Akcyjna   z   siedzibą  we  Wrocławiu,   na  
podstawie  §13  ust.  5.  statutu  spółki  pod  firmą  Internet  Works  Spółka  Akcyjna  z  siedzibą  we  Wrocławiu  
powołują  Jakuba  Sitarza  do  składu  Rady  Nadzorczej  Spółki. 
6.   Michał   Jafra,   Radosław   Adam   Zietek   oraz   Urszula   Aleksandra   Jarzębowska   i   Maciej   Jarzębowski,  
działający  w   imieniu   spółki   pod   firmą  Venture   Incubator   Spółka  Akcyjna   z   siedzibą  we  Wrocławiu,   na  
podstawie  §13  ust.  5.  statutu  spółki  pod  firmą  Internet  Works  Spółka  Akcyjna  z  siedzibą  we  Wrocławiu  
powołują  Mariusza  Ciepłego  do  składu  Rady  Nadzorczej  Spółki. 
7.   Michał   Jafra,   Radosław   Adam   Zietek   oraz   Urszula   Aleksandra   Jarzębowska   i   Maciej   Jarzębowski,  
działający   w   imieniu   spółki   pod   firmą   Venture   Incubator   Spółka   Akcyjna   z   siedzibą   we   Wrocławiu,  
stwierdzają  dokonanie  wyboru  pierwszych  organów  Spółki. 
 
§3.  W  skład  pierwszego  Zarządu  wchodzi: 
a) Radosław  Adam  Ziętek – Prezes  Zarządu. 
 
§4.  W  skład  pierwszej  Rady  Nadzorczej  wchodzą: 
a) Maciej  Jarzębowski – Członek Rady Nadzorczej, 
b) Michał  Stanisław  Uherek – Członek  Rady  Nadzorczej, 
c) Urszula  Aleksandra  Jarzębowska – Członek  Rady  Nadzorczej, 
d) Jakub Sitarz – Członek  Rady  Nadzorczej, 
e) Mariusz  Ciepły – Członek  Rady  Nadzorczej. 

 
 
Następnie  na  podstawie  uchwały  3/02/2011  Nadzwyczajnego  Walnego  Zgromadzenia  Internet  Works  Spółka  
Akcyjna   z   siedzibą   we   Wrocławiu   z   dnia   17   lutego   2011   roku,   podjęto   decyzję   o   dematerializacji  
i wprowadzeniu   do   obrotu   w   alternatywnym   systemie   obrotu   prowadzonym   przez   Giełdę   Papierów  
Wartościowych w Warszawie  S.A.  pod  nazwą  New  Connect  1.000.000  sztuk  akcji  serii  A. 
 

Uchwała  nr  3/02/2011 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Internet  Works  Spółka  Akcyjna 
z  siedzibą  we  Wrocławiu 

z dnia 17 lutego 2011 roku 
w sprawie dematerializacji akcji serii A oraz wprowadzenia do obrotu w alternatywnym systemie obrotu 

prowadzonym  przez  Giełdę  Papierów  Wartościowych  w  Warszawie  S.A. 
pod  nazwą  NewConnect 

 
§  1 

1. Nadzwyczajne  Walne   Zgromadzenie  postanawia  ubiegać   się   o  wprowadzenie  akcji   serii   A   do  obrotu  w  
alternatywnym  systemie  obrotu  prowadzonym  przez  Giełdę  Papierów  Wartościowych  w  Warszawie  S.A.  
pod  nazwą  NewConnect. 

2. Akcje  serii  A  będą  miały  formę  zdematerializowaną. 
3. Zarząd   Spółki   jest  upoważniony  do  zawarcia,   zgodnie  z  art.   5  Ustawy   z   dnia   29   lipca   2005 r. o obrocie 

instrumentami   finansowymi,   umów   z   Krajowym  Depozytem   Papierów  Wartościowych   S.A.   dotyczących  
rejestracji  w  depozycie  papierów  wartościowych  akcji  serii A w celu ich dematerializacji. 
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§  2 
Upoważnia  się  Zarząd  do  podjęcia  wszelkich  faktycznych  i  prawnych  czynności  niezbędnych  do  realizacji  celu  
niniejszej  uchwały. 

§  3 
Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia.  
 
Na  mocy  uchwały   nr   2/02/2011  Nadzwyczajnego  Walnego   Zgromadzenia   Internet  Works   Spółka  Akcyjna   z  
siedzibą  we  Wrocławiu  z  dnia  17  lutego  2011  roku  w  sprawie  podwyższenia  kapitału  zakładowego    poprzez  
emisję  akcji   serii  B   i   serii  C  w  drodze  subskrypcji  prywatnej   z  wyłączeniem  prawa  poboru  dotychczasowych 
akcjonariuszy oraz wprowadzenia akcji i praw do akcji serii B i serii C do obrotu w alternatywnym systemie 
obrotu  prowadzonym  przez  Giełdę  Papierów  Wartościowych  w  Warszawie  S.A.  pod  nazwą  NewConnect    oraz  
zmiany   statutu   Spółki,   podjęto   decyzję   o   emisji   250.000   (dwieście   pięćdziesiąt   tysięcy)   akcji   zwykłych   na  
okaziciela  serii  B  oraz  nie  więcej  niż  210.000   (dwieście  dziesięć   tysięcy)  akcji  zwykłych  na  okaziciela  serii  C. 
Akcje   nie   zostały   jeszcze   zarejestrowane   w   KRS. Wniosek   do   sądu   o   rejestrację   podwyższenia   kapitału  
zakładowego  spółki  w  wyniku  emisji  akcji  serii  B  i  C został  złożony  dnia  25  maja  2011  r. 
 

Uchwała  nr  2/02/2011 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Internet  Works  Spółka  Akcyjna 
z  siedzibą  we  Wrocławiu 

z dnia 17 lutego 2011 roku 
w  sprawie  podwyższenia  kapitału  zakładowego  poprzez  emisję  akcji  serii  B  i  serii  C  w drodze subskrypcji 

prywatnej z  wyłączeniem  prawa  poboru  dotychczasowych  akcjonariuszy 
oraz wprowadzenia akcji i praw do akcji serii B i serii C do obrotu 

w alternatywnym systemie obrotu prowadzonym przez Giełdę  Papierów  Wartościowych  w Warszawie S.A. 
pod  nazwą  NewConnect   
oraz  zmiany  statutu  Spółki 

 

Nadzwyczajne  Walne  Zgromadzenie  Akcjonariuszy  spółki  pod  firmą  Internet  Works  Spółka  Akcyjna  z siedzibą  
we  Wrocławiu  uchwala,  co  następuje: 

§  1 
1. Podwyższa  się  kapitał   zakładowy  Spółki  o  kwotę  nie  większą  niż  46.000,00  zł   (czterdzieści   sześć   tysięcy  

złotych). 
2. Podwyższenie  kapitału  zakładowego  Spółki,  o  którym  mowa  w  ust.  1,  zostanie  dokonane  poprzez  emisję: 

a. 250.000  (dwieście  pięćdziesiąt  tysięcy)  akcji  zwykłych  na  okaziciela  serii  B  o  wartości  nominalnej  0,10  
zł  (dziesięć  groszy)  każda  (zwanych  dalej  "akcjami  serii  B"), 

b. nie   więcej   niż   210.000   (dwieście   dziesięć   tysięcy)   akcji   zwykłych   na   okaziciela   serii C, o wartości  
nominalnej  0,10  zł  (dziesięć  groszy)  każda  (zwanych  dalej  "akcjami  serii  C"). 

3. Cena  emisyjna  akcji  serii  B  równa  będzie  wartości  nominalnej.  Upoważnia  się  Zarząd  Spółki  do  ustalenia  
ceny emisyjnej akcji serii C. 

4. Akcje serii B i serii C uczestniczą  w  dywidendzie  na  takich  samych  zasadach,  jak  akcje  serii  A,  to  jest  akcje  
serii  B  i  serii  C  uczestniczyć  będą w  dywidendzie  począwszy  od  wypłat  zysku,  jaki  przeznaczony  będzie  do  
podziału  za  rok  obrotowy  kończący  się  31  grudnia  2011 r. 

5. Akcje serii   B   i   serii   C   pokryte   zostaną   gotówką   przed   zarejestrowaniem   podwyższenia   kapitału  
zakładowego  w  drodze  emisji  akcji  serii  B  i  serii  C. 

6. Emisja  akcji  serii  B  i  serii  C  zostanie  przeprowadzona  w  drodze  subskrypcji  prywatnej  zgodnie  z  art.  431  §  
2 pkt 1 Kodeksu  spółek  handlowych,  poprzez  zawarcie  umów  z  osobami  fizycznymi lub prawnymi. 

7. Upoważnia  się  Zarząd  Spółki  do  skierowania  propozycji  objęcia  akcji  serii  B  i  C  do  nie  więcej  niż  99  osób,  
z zachowaniem  warunków   emisji   niepublicznej,   oraz   do   zawarcia   z   osobami,   które   przyjmą   propozycję  
nabycia,  stosownych  umów. 

8. Określa  się,  że  umowy  objęcia  akcji  z  podmiotami  wybranymi  przez  Zarząd  zostaną  zawarte  do  dnia  30  
czerwca 2011 r. 
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§  2 
W  interesie  Spółki  pozbawia  się  dotychczasowych  akcjonariuszy  w  całości prawa poboru akcji serii B i serii C. 
Przyjmuje   się   do   wiadomości   opinię   Zarządu   dotyczącą   pozbawienia   prawa   poboru   akcji   serii   B   i   serii   C  
przedstawioną  na  piśmie  Walnemu  Zgromadzeniu,  której  odpis  stanowi  załącznik  do  niniejszej  Uchwały. 

 
§  3 

1. Nadzwyczajne Walne  Zgromadzenie  postanawia  wprowadzić  akcje  serii  B,  prawa  do  akcji   serii  B,  akcje  
serii C i prawa do akcji serii C do obrotu w  alternatywnym  systemie  obrotu  prowadzonym  przez  Giełdę  
Papierów  Wartościowych  w  Warszawie  S.A.  pod  nazwą  NewConnect. 

2. Akcje serii   B,   prawa   do   akcji   serii   B,   akcje   serii   C   i   prawa   do   akcji   serii   C   będą   miały   formę  
zdematerializowaną. 

3. Zarząd   Spółki   jest  upoważniony  do  zawarcia,   zgodnie  z   art.   5  Ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie 
instrumentami   finansowymi,   umów   z   Krajowym  Depozytem   Papierów  Wartościowych   S.A.   dotyczących  
rejestracji  w  depozycie  papierów  wartościowych  akcji  serii  B,  praw  do akcji serii B, akcji serii C i praw do 
akcji serii C w celu ich dematerializacji. 

 
§  4 

Nadzwyczajne  Walne   Zgromadzenie   upoważnia   Zarząd  do   określenia   szczegółowych  warunków   emisji   oraz  
przeprowadzenia  wszelkich  innych  czynności  niezbędnych  do  przeprowadzenia  emisji  oraz  wprowadzenia  akcji  
serii B, praw do akcji serii B, akcji serii C i praw do akcji serii C do obrotu 
w  alternatywnym  systemie  obrotu  NewConnect,  w  tym  w  szczególności  do: 

- określenia  szczegółowych  zasad  dystrybucji  i  płatności  za  akcje, 
- dokonania  podziału  akcji  serii  B  i  serii  C  na  transze  oraz  ustalenia  zasad  dokonywania  przesunięć  akcji  

serii  B  i  serii  C  pomiędzy  transzami, 
- zawarcia  umów  o  objęcie  akcji, 
- złożenia  oświadczenia,  o  którym  mowa  w  art.  441  §  2  pkt  7  w  związku  z  art.  310  §  2  Kodeksu  spółek  

handlowych. 
 

§  5 
Walne  Zgromadzenie  postanawia  zmienić  §  7  Statutu  Spółki,  który  otrzymuje  następujące  brzmienie: 

„§  7 
Kapitał  zakładowy  Spółki  wynosi  nie  mniej  niż  100.000,00  zł  (sto  tysięcy  złotych)  i  nie  więcej  niż  146.000,00 zł  
sto  czterdzieści  sześć  tysięcy  złotych)  i  dzieli  się  na: 

a. 1.000.000   (jeden  milion)  akcji  zwykłych  na  okaziciela  serii  A  o  wartości  nominalnej  0,10  zł  (dziesięć  
groszy)  każda, 

b. 250.000  (dwieście  pięćdziesiąt  tysięcy)  akcji  zwykłych  na  okaziciela  serii  B  o  wartości  nominalnej  0,10  
zł  (dziesięć  groszy)  każda, 

c. do  210.000  (dwieście  dziesięć  tysięcy)  akcji  zwykłych  na  okaziciela  serii  C  o wartości  nominalnej  0,10  
zł  (dziesięć  groszy)  każda.” 

 
 

OPINIA  ZARZĄDU  W  SPRAWIE  WYŁĄCZENIA  PRAWA  POBORU 
AKCJI SERII B I SERII C ORAZ ZASAD USTALENIA CENY EMISYJNEJ 

 
Emisja akcji serii B i serii C ma na celu pozyskanie kapitału  niezbędnego  dla  prowadzenia  działalności  Spółki.  
Przeprowadzenie   subskrypcji   prywatnej   będzie   najszybszym   sposobem   pozyskania   niezbędnego   kapitału.  
Docelowo,  akcje  Spółki  mają  być  notowane  na  rynku  NewConnect. 
W  związku  z  powyższym,  wyłączenie  prawa  poboru  akcji  serii  B  i  serii  C  leży  w  interesie  Spółki. 
Cena  emisyjna  akcji  serii  B  równa  będzie  ich  wartości  nominalnej,  cena  emisyjna  akcji  serii  C  ustalona  będzie  w  
oparciu  o  wycenę  spółki,  z  uwzględnieniem  aktualnej  koniunktury  rynkowej i dyskonta dla inwestorów. 

3. Oznaczenie  dat,  od  których  akcje  uczestniczą  w  dywidendzie 
 
Akcje serii A, serii B i serii  C  są  tożsame  w  prawie do  dywidendy  i  uczestniczą  w  dywidendzie  począwszy  od  
wypłat   z   zysku,   jaki   przeznaczony   będzie   do   podziału   za   rok   obrotowy   kończący   się   31   grudnia   2011 r. 
(Zgodnie z §17  Statutu  Spółki  pierwszy  rok  obrotowy  Spółki  kończy  się  31  grudnia  2011  r.) 
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W  wypadku  podjęcia  decyzji  o  wypłacie  dywidendy,  będzie  ona  wypłacana  w  złotych  polskich. 
 
Emitent  wskazuje,   że   nie   zamierza  wypłacać   dywidendy z zysku za rok   obrotowy   kończący   się   31   grudnia  
2011 r. 

4. Wskazanie  praw  z  instrumentów  finansowych  i  zasad  ich  realizacji 
 
Do  najistotniejszych  praw  akcjonariuszy  związanych  z  akcjami  należą: 

- prawo   głosu na Walnym Zgromadzeniu (art. 411 Kodeksu spółek   handlowych).   Statut   Spółki   nie  
przewiduje   ograniczenia   prawa   głosu   akcjonariusza   Spółki   mającego   ponad   jedną   dziesiątą   ogółu  
głosów   w   Spółce.   Walne   Zgromadzenie   Spółki   jest   organem   uprawnionym   do   podejmowania,   w  
drodze  uchwał,  decyzji  dotyczących  spraw  w  zakresie  organizacji  i  funkcjonowania  Spółki.   

- prawo   pierwszeństwa   do   objęcia   nowych   akcji   (prawo   poboru) – (art. 433 Kodeksu spółek  
handlowych):   w   przypadku   nowej   emisji,   stosownie   do   art.   433   §   1   Kodeksu   spółek  handlowych, 
akcjonariuszom   Emitenta   przysługuje   prawo   pierwszeństwa   objęcia   nowych   akcji   w   stosunku   do  
liczby  posiadanych  przez  nich  akcji  (prawo  poboru).  Prawo  poboru  odnosi  się  również  do  emisji  przez  
Spółkę   papierów  wartościowych  zamiennych  na   akcje   Spółki   lub   inkorporujących  prawo  zapisu  na  
akcje.   Natomiast   w   interesie   Spółki,   zgodnie   z   art.   433   §   2   Kodeksu   spółek   handlowych, Walne 
Zgromadzenie  może  pozbawić   dotychczasowych   akcjonariuszy   Spółki   prawa  poboru   akcji   Spółki  w  
całości  lub  części.  Podjęcie  uchwały  wymaga: 

- kwalifikowanej   większości   głosów   oddanych   za   uchwałą   w   wysokości   czterech   piątych  
głosów, 

- zamieszczenia   informacji   o   podjęciu   uchwały   w   porządku   obrad   podanym   do   publicznej  
wiadomości  zgodnie  z  zasadami  KSH  oraz 

- przedstawienia Walnemu Zgromadzeniu   pisemnej   opinii   Zarządu   uzasadniającej   powody  
pozbawienia  prawa  poboru  oraz  proponowaną  cenę  emisyjną  nowych  akcji  bądź  sposób  jej  
ustalenia.  

- prawo   do   dywidendy   (prawo   do   udziału   w   zysku   spółki) na podst. art. 347 Kodeksu spółek  
handlowych – powyższy przepis   statuuje   uprawnienie   akcjonariuszy   Emitenta   do   udziału   w   zysku  
Spółki  wykazanym  w  jej  sprawozdaniu  finansowym,  zbadanym  przez  biegłego  rewidenta,  który  został  
przeznaczony  przez  Walne  Zgromadzenie  do  wypłaty  akcjonariuszom.  Zysk  przeznaczony  do  wypłaty  
akcjonariuszom   Emitenta   rozdziela   się   w   stosunku   do   liczby   akcji   posiadanych   przez   danego  
akcjonariusza  w  dniu  dywidendy  ustalonym  przez  Walne  Zgromadzenie,  który  może  być  wyznaczony  
na  dzień  podjęcia  uchwały  o  wypłacie  dywidendy  lub  w  okresie  kolejnych  trzech  miesięcy,  licząc  od  
dnia  powzięcia  uchwały  (art.  348  §  3  Kodeksu  spółek  handlowych).  Zasady  te  należy  stosować  przy  
uwzględnieniu   terminów   określonych   w   regulacjach   KDPW.   Zgodnie   z   art.   395   KSH   organem  
właściwym  do  powzięcia  uchwały  o  podziale  zysku  (lub  o  pokryciu  straty)  oraz  o  wypłacie  dywidendy  
jest   Zwyczajne   Walne   Zgromadzenie,   które   powinno   odbyć   się   w   terminie   sześciu   miesięcy   po  
upływie   każdego   roku   obrotowego.   Z   uwagi   na   fakt,   że   rokiem   obrotowym   Emitenta   jest   rok  
kalendarzowy, Zwyczajne Walne  Zgromadzenie  powinno  odbyć  się  w  terminie  do  końca  czerwca. 

Szczegółowo,  uprawnienia  akcjonariuszy  zaprezentowano  poniżej. 

4.1. Uprawnienia o charakterze korporacyjnym 
 

Kodeks  Spółek  Handlowych    

Kodeks   spółek   handlowych   regulując   stosunki   w   spółkach   akcyjnych   przewiduje   dla   wspólników  
(akcjonariuszy)  kilka  kategorii  uprawnień  związanych  m.in.  z  uczestnictwem  akcjonariuszy  w  organach  Spółek  
czy   też   z   posiadaniem   akcji.   Uprawnienia   przysługujące   akcjonariuszowi   dzielą   się   na   uprawnienia   o  
charakterze  majątkowym i korporacyjnym.  

Emitent   wskazuje,   że   w   dniu   3   sierpnia   2009   r.   weszła   w   życie   nowelizacja   Kodeksu   spółek   handlowych 
(Ustawa z dnia 5 grudnia 2008 r. o zmianie Ustawy – Kodeks spółek   handlowych oraz Ustawy o obrocie 
instrumentami finansowymi), rozszerzająca   uprawnienia   akcjonariuszy,   w   szczególności   zmieniająca   zasady  
udziału  w  Walnych  Zgromadzeniach. 

Uprawnienia  korporacyjne  (organizacyjne)  przysługujące  akcjonariuszowi  to:   
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� prawo   do   przeglądania   księgi   akcyjnej   i   żądania  wydania   odpisu   księgi   akcyjnej (art. 341 Kodeksu 
spółek  handlowych),   

� prawo   do   otrzymania   odpisów   sprawozdania   Zarządu   z   działalności   Emitenta   i   sprawozdania  
finansowego  wraz  z  odpisem  sprawozdania  Rady  Nadzorczej  oraz  opinii  biegłego  rewidenta  (art.  395  
Kodeksu  spółek  handlowych),   

� prawo   żądania   zwołania  Walnego   Zgromadzenia   lub   umieszczenia   określonych   spraw  w   porządku  
obrad   najbliższego   Walnego   Zgromadzenia   przez   akcjonariuszy   posiadających   przynajmniej   1/20  
część   kapitału   zakładowego:   na   podstawie   art.   400   §   1   KSH   akcjonariusz   lub akcjonariusze 
reprezentujący,  co  najmniej  jedną  dwudziestą  kapitału  zakładowego  Emitenta  mogą  żądać  zwołania  
NWZ   Spółki   oraz   umieszczenia   określonych   spraw   w   porządku   obrad   najbliższego   Walnego  
Zgromadzenia; statut  może  upoważnić  do  żądania  zwołania  nadzwyczajnego walnego zgromadzenia 
akcjonariuszy   reprezentujących   mniej   niż   jedną   dwudziestą   kapitału   zakładowego.   Wyżej  
wymienione   żądanie,   należy   złożyć   na   piśmie   lub   w   postaci   elektronicznej   do   Zarządu   Emitenta.  
Stosownie do art.  400  §  3  KSH  w  przypadku,  gdy  w  terminie  dwóch  tygodni  od  dnia  przedstawienia  
żądania  Zarządowi  NWZ  nie  zostanie  zwołane,  sąd  rejestrowy  może,  po  wezwaniu  Zarządu  Spółki  do  
złożenia   oświadczenia,   upoważnić   do   zwołania   NWZ   akcjonariuszy   występujących   z   żądaniem  
zwołania  Walnego   Zgromadzenia.   Jednocześnie,   Akcjonariusze   reprezentujący   co   najmniej   połowę  
kapitału   zakładowego   lub   co   najmniej   połowę  ogółu   głosów  w   spółce  mogą   zwołać  Nadzwyczajne 
Walne Zgromadzenie.  Akcjonariusze  wyznaczają  przewodniczącego  tego  zgromadzenia. 

� prawo   do   zgłaszania   określonych   spraw   do   porządku   obrad   (art.   401   KSH).   Akcjonariusz   lub  
akcjonariusze   reprezentujący   co   najmniej   jedną   dwudziestą   kapitału   zakładowego   mogą   żądać  
umieszczenia   określonych   spraw   w   porządku   obrad   najbliższego   Walnego Zgromadzenia.   Żądanie 
powinno  zostać  zgłoszone  zarządowi  nie  później  niż  na  dwadzieścia   jeden  dni  przed  wyznaczonym  
terminem   zgromadzenia.   Żądanie   powinno   zawierać   uzasadnienie   lub   projekt   uchwały   dotyczącej  
proponowanego  punktu  porządku  obrad.  Żądanie  może  zostać  złożone  w  postaci elektronicznej. 
Zarząd  jest  obowiązany  niezwłocznie,  jednak  nie  później  niż  na  osiemnaście  dni  przed  wyznaczonym  
terminem Walnego Zgromadzenia,   ogłosić   zmiany   w   porządku   obrad,   wprowadzone   na   żądanie  
akcjonariuszy.  Ogłoszenie  następuje  w  sposób  właściwy  dla  zwołania  walnego  zgromadzenia. 

� Akcjonariusz   lub   akcjonariusze   spółki   publicznej   reprezentujący   co   najmniej   jedną   dwudziestą  
kapitału  zakładowego  mogą  przed   terminem  Walnego Zgromadzenia  zgłaszać  Spółce  na  piśmie  lub  
przy   wykorzystaniu   środków   komunikacji   elektronicznej   projekty   uchwał   dotyczące   spraw  
wprowadzonych   do   porządku   obrad   Walnego Zgromadzenia   lub   spraw,   które   mają   zostać  
wprowadzone  do  porządku  obrad  (art.  401  §  4  KSH).  Spółka  niezwłocznie  ogłasza  projekty  uchwał  na  
stronie internetowej.  Każdy  z  akcjonariuszy  może  podczas  Walnego Zgromadzenia  zgłaszać  projekty  
uchwał  dotyczące  spraw  wprowadzonych  do  porządku  obrad. 

� Statut  może  upoważnić  do  żądania  umieszczenia  określonych  spraw  w  porządku  obrad  najbliższego  
Walnego Zgromadzenia oraz do zgłaszania   Spółce   na   piśmie   lub   przy   wykorzystaniu   środków  
komunikacji   elektronicznej   projektów   uchwał   dotyczących   spraw   wprowadzonych   do   porządku  
obrad Walnego Zgromadzenia   lub   spraw,   które   mają   zostać   wprowadzone   do   porządku   obrad,  
akcjonariuszy reprezentujących  mniej  niż  jedną  dwudziestą  kapitału  zakładowego  (art.  401  §  6  KSH). 

� prawo  do  udziału  w  Walnym  Zgromadzeniu  (art.  4061 Kodeksu  spółek  handlowych).  Z  przepisów  KSH  
wynika,   że   Walne   Zgromadzenie   spółki   publicznej   zwołuje   się   przez   ogłoszenie   dokonywane na 
stronie internetowej Spółki  oraz  w  sposób  określony  dla  przekazywania  informacji  bieżących  zgodnie  
z   przepisami   o   ofercie   publicznej   i   warunkach   wprowadzania   instrumentów   finansowych   do  
zorganizowanego   systemu   obrotu   oraz   o   spółkach   publicznych,   tj. przez   system   ESPI.   Ogłoszenie  
powinno   być   dokonane   co   najmniej   na   dwadzieścia   sześć   dni   przed   terminem   Walnego 
Zgromadzenia.   Zasady  uczestnictwa  w  Walnych   Zgromadzeniach  wynikają  z   przepisów  KSH.   Prawo  
uczestniczenia w Walnym Zgromadzeniu  spółki  publicznej  mają  tylko  osoby  będące  akcjonariuszami  
Spółki  na  szesnaście  dni  przed  datą  Walnego Zgromadzenia  (dzień  rejestracji  uczestnictwa  w  Walnym 
Zgromadzeniu).   Dzień   rejestracji   uczestnictwa   w   Walnym Zgromadzeniu jest jednolity dla 
uprawnionych   z   akcji   na   okaziciela   i   akcji   imiennych.   Uprawnieni   z   akcji   imiennych   i   świadectw  
tymczasowych   oraz   zastawnicy   i   użytkownicy,   którym   przysługuje   prawo   głosu,   mają   prawo  
uczestniczenia w Walnym Zgromadzeniu  spółki publicznej,  jeżeli  są  wpisani  do  księgi  akcyjnej  w  dniu  
rejestracji uczestnictwa w Walnym Zgromadzeniu.   Akcje   na   okaziciela   mające   postać   dokumentu  
dają  prawo  uczestniczenia  w  Walnym Zgromadzeniu  spółki  publicznej,  jeżeli  dokumenty  akcji  zostaną  
złożone  w Spółce  nie  później  niż  w  dniu  rejestracji  uczestnictwa  w  Walnym Zgromadzeniu  i  nie  będą  
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odebrane  przed  zakończeniem  tego  dnia.  Zamiast  akcji  może  być  złożone  zaświadczenie  wydane  na  
dowód  złożenia  akcji  u  notariusza,  w  banku  lub  firmie  inwestycyjnej  mających  siedzibę  lub  oddział  na  
terytorium   Unii   Europejskiej   lub   państwa   będącego   stroną   umowy   o   Europejskim   Obszarze  
Gospodarczym,   wskazanych   w   ogłoszeniu   o   zwołaniu   Walnego Zgromadzenia.   W   zaświadczeniu  
wskazuje   się   numery   dokumentów   akcji   i   stwierdza,   że   dokumenty   akcji   nie   będą   wydane   przed  
upływem   dnia   rejestracji   uczestnictwa   w   Walnym Zgromadzeniu.   Na   żądanie   uprawnionego   ze  
zdematerializowanych  akcji  na  okaziciela  spółki  publicznej  zgłoszone  nie  wcześniej  niż  po  ogłoszeniu  
o   zwołaniu   Walnego Zgromadzenia i   nie   później   niż   w   pierwszym   dniu   powszednim   po   dniu  
rejestracji uczestnictwa w Walnym Zgromadzeniu,   podmiot   prowadzący   rachunek   papierów  
wartościowych  wystawia   imienne  zaświadczenie   o   prawie   uczestnictwa  w  Walnym Zgromadzeniu. 
Listę  uprawnionych  z  akcji na okaziciela do uczestnictwa w Walnym Zgromadzeniu  spółki  publicznej  
Spółka   ustala   na   podstawie   akcji   złożonych   w   Spółce   oraz   wykazu   sporządzonego   przez   podmiot  
prowadzący   depozyt   papierów   wartościowych   zgodnie   z   przepisami   o   obrocie   instrumentami  
finansowymi.  Podmiot  prowadzący  depozyt  papierów  wartościowych  sporządza  wykaz  na  podstawie  
wykazów  przekazywanych  nie  później  niż  na  dwanaście  dni  przed  datą  Walnego Zgromadzenia przez 
podmioty uprawnione zgodnie z przepisami o obrocie instrumentami finansowymi.   Podstawą  
sporządzenia   wykazów   przekazywanych   podmiotowi   prowadzącemu   depozyt   papierów  
wartościowych  są  wystawione  zaświadczenia  o  prawie  uczestnictwa  w  Walnym Zgromadzeniu spółki  
publicznej.   Podmiot   prowadzący   depozyt   papierów   wartościowych   udostępnia   spółce   publicznej  
wykaz,  o  którym  mowa  powyżej,  przy  wykorzystaniu  środków  komunikacji  elektronicznej  nie  później  
niż   na   tydzień   przed   datą   Walnego Zgromadzenia.   Akcjonariusz   spółki   publicznej   może   przenosić  
akcje   w   okresie   między   dniem   rejestracji   uczestnictwa w Walnym Zgromadzeniu a dniem 
zakończenia  Walnego Zgromadzenia.  Statut  może  dopuszczać  udział  w  Walnym Zgromadzeniu przy 
wykorzystaniu  środków  komunikacji  elektronicznej. 

   
� Stosownie   do   art.   412   §   1   KSH   akcjonariusze   mogą   uczestniczyć   w   Walnym   Zgromadzeniu oraz 

wykonywać   prawo   głosu   wynikające   z   zarejestrowanych   przez   nich   akcji   osobiście   lub   przez  
pełnomocników.   Pełnomocnictwo   do   udziału   i  wykonywania   prawa  głosu  w   imieniu   akcjonariusza  
Spółki   powinno   być   udzielone   na   piśmie   nieważności   lub   w   formie elektronicznej, przy czym 
bezpieczny podpis elektroniczny nie jest wymagany, 

� prawo  do  przeglądania   listy   akcjonariuszy  w   lokalu   Spółki,   prawo  do   żądania   sporządzenia  odpisu  
listy  akcjonariuszy  uprawnionych  do  udziału  w  Walnym  Zgromadzeniu,  prawo  do  żądania  przesłania  
nieodpłatnie  listy  pocztą  elektroniczną  (art.  407  §  1  Kodeksu  spółek  handlowych), 

� prawo   do   żądania   wydania   odpisu   wniosków   w   sprawach   objętych   porządkiem   Walnego  
Zgromadzenia   (art.   407   §   2   Kodeksu   spółek   handlowych);   żądanie   takie   należy   złożyć   do   Zarządu  
Spółki.   Wydanie   odpisów   wniosków   powinno   nastąpić   nie   później   niż   w   terminie   tygodnia   przez  
Walnym Zgromadzeniem, 

� prawo   do   sprawdzenia,   na   wniosek   akcjonariuszy   posiadających   1/10   kapitału   zakładowego  
reprezentowanego na Walnym Zgromadzeniu,   listy   obecności   uczestników  Walnego   Zgromadzenia  
(art.   410   Kodeksu   spółek   handlowych);   Stosownie   do   §   1   powoływanego   przepisu   po   wyborze  
przewodniczącego  Walnego   Zgromadzenia,   niezwłocznie   sporządza   się   listę   obecności   zawierającą  
spis   osób   uczestniczących   w   Walnym   Zgromadzeniu   z   wymienieniem   liczby   akcji   Emitenta,   które  
każdy  z   tych  uczestników  przedstawia  oraz  służących  im  głosów.  Przewodniczący  zobowiązany   jest  
podpisać   listę   i   wyłożyć   ją   do   wglądu   podczas   obrad   Walnego   Zgromadzenia.   Na   wniosek  
akcjonariusza  lub  akcjonariuszy,  o  których  mowa  powyżej   lista  obecności  powinna  być  sprawdzona  
przez  wybraną  w  tym  celu  komisję,  złożoną  co  najmniej   z  trzech  osób.  Wnioskodawcy  mają  prawo  
wyboru  jednego  członka  komisji, 

� prawo  głosu  na  Walnym  Zgromadzeniu  (art.  411  Kodeksu  spółek  handlowych).  Jeżeli  Statut  Emitenta  
lub  ustawa  nie  stanowią  inaczej  każda  akcja  daje  na  Walnym  Zgromadzeniu  prawo  do  jednego  głosu.  
Statut   Spółki   nie  przewiduje   ograniczenia  prawa   głosu   akcjonariusza   Spółki  mającego  ponad   jedną  
dziesiątą ogółu   głosów   w   Spółce.   Walne   Zgromadzenie   Spółki   jest   organem   uprawnionym   do  
podejmowania,  w  drodze    uchwał,  decyzji  dotyczących  spraw  w  zakresie  organizacji  i  funkcjonowania  
Spółki, 

� prawo  do  żądania  wyboru  Rady  Nadzorczej  Spółki  w  drodze  głosowania  oddzielnymi grupami. Art. 
385  §  3  KSH  przyznaje  akcjonariuszowi  lub  akcjonariuszom  reprezentującym  co  najmniej  jedną  piątą  
kapitału  zakładowego  Emitenta  uprawnienie  do  wnioskowania  o  wybór  Rady  Nadzorczej  w  drodze  
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głosowania  oddzielnymi  grupami.  Akcjonariusze   reprezentujący  na  Walnym  Zgromadzeniu   tę  część  
akcji,   która   przypada   z   podziału   ogólnej   liczby   akcji   reprezentowanych   na  Walnym   Zgromadzeniu  
przez   liczbę   członków   Rady   Nadzorczej,   mogą   utworzyć   oddzielna   grupę   celem   wyboru   jednego  
członka  Rady  Nadzorczej,  nie  biorą  jednak  udziału  w  wyborze  pozostałych  członków  Rady  Nadzorczej.  
Mandaty   w   Radzie   Nadzorczej   nieobsadzone   przez   odpowiednią   grupę   akcjonariuszy,   utworzoną  
zgodnie   z   zasadami   podanymi   powyżej,   obsadza   się   w   drodze   głosowania,   w   którym   uczestniczą  
wszyscy   akcjonariusze   Emitenta,   których   głosy   nie   zostały   oddane   przy   wyborze   członków   Rady  
Nadzorczej  wybieranych  w  drodze  głosowania  oddzielnymi  grupami.  W  przypadku  zgłoszenia  przez  
akcjonariuszy   reprezentujących   co   najmniej   jedną   piątą   kapitału   zakładowego   Spółki   wniosku   o  
dokonanie   wyboru   Rady   Nadzorczej   w   drodze   głosowania   oddzielnymi   grupami,   postanowienia  
Statutu   przewidujące   inny   sposób   powoływania   Rady   Nadzorczej   nie   maja   zastosowania   w  
odniesieniu do takiego wybory Rady Nadzorczej,  

� prawo   do   przeglądania   księgi   protokołów   Walnego   Zgromadzenia   oraz   prawo   do   otrzymania  
poświadczonych  przez  Zarząd  odpisów  uchwał  (art.  421  Kodeksu  spółek  handlowych),   

� prawo   do   zaskarżenia   uchwały   Walnego   Zgromadzenia   sprzecznej   ze   Statutem   bądź   dobrymi  
obyczajami  i  godzącej  w  interes  Emitenta  lub  mającej  na  celu  pokrzywdzenie  akcjonariusza  w  drodze  
wytoczonego   przeciwko   Emitentowi   powództwa   o   uchylenie   uchwały   (art.   422   Kodeksu   spółek  
handlowych);   w   takich   przypadkach   akcjonariusz   może   wytoczyć   przeciwko   Spółce   powództwo   o 
uchylenie   uchwały   podjętej   przez   Walne   Zgromadzenia   Spółki.   Do   wystąpienia   z   powództwem  
uprawniony   jest   akcjonariusz,   który   głosował   przeciwko   uchwale   Walnego   Zgromadzenia  
Akcjonariuszy,  a  po  jej  podjęciu  zażądał  zaprotokołowania  swojego  sprzeciwu  lub  został  bezzasadnie  
niedopuszczony  do  udziału  w  Walnym  Zgromadzeniu,  lub  nie  był  obecny  na  Walnym  Zgromadzeniu,  
jednakże   jedynie   w   przypadku   wadliwego   zwołania   Walnego   Zgromadzenia   lub   też   powzięcia  
uchwały  w  sprawie  nieobjętej  porządkiem  obrad  danego  Walnego Zgromadzenia. Zgodnie z art. 424 
§   2   KSH   w   przypadku   spółki   publicznej   powództwo   o   uchylenie   uchwały   Walnego   Zgromadzenia  
należy  wnieść  w  terminie  miesiąca  od  dnia  otrzymania  przez  akcjonariusza  wiadomości  o  uchwale,  
nie   później   jednak   niż   w   terminie   trzech   miesięcy   od   dnia   powzięcia   uchwały   przez   Walne  
Zgromadzenie.   Sąd   rejestrowy   może   zawiesić   postępowanie   rejestrowe   po   przeprowadzeniu  
rozprawy,   podczas   której   akcjonariusz   skarżący   uchwałę   Walnego   Zgromadzenia,   będzie   miał  
możliwość   przedstawienia   argumentów   przemawiających   za   zawieszeniem   postępowania  
rejestrowego  do  czasu  rozpatrzenia  jego  powództwa,   

� prawo do wytoczenia przeciwko Spółce   powództwa  o   stwierdzenie   nieważności   uchwały  Walnego  
Zgromadzenia   sprzecznej   z   ustawą   (art.   425   Kodeksu   spółek   handlowych),   przysługuje  
akcjonariuszom   uprawnionym   do   wystąpienia   z   powództwem   o   uchylenie   uchwały   Walnego  
Zgromadzenia   Akcjonariuszy   Spółki.   Zgodnie   z   art.   425   §   3   KSH   w   przypadku   spółki   publicznej  
powództwo   takie   powinno   być  wniesione  w   terminie   trzydziestu   dni   od   dnia   ogłoszenia   uchwały  
Walnego   Zgromadzenia,   nie   później   jednak   niż   w   terminie   roku   od   dnia   powzięcia   uchwały   przez  
Walne  Zgromadzenie.  Sąd  rejestrowy  może  zawiesić  postępowanie  rejestrowe  po  przeprowadzeniu  
rozprawy,   podczas   której   akcjonariusz   skarżący   uchwałę   Walnego   Zgromadzenia,   będzie   miał  
możliwość   przedstawienia   argumentów   przemawiających   za   zawieszeniem   postępowania  
rejestrowego  do  czasu  rozpatrzenia  jego  powództwa,   

� prawo   do   żądania   udzielenia   przez   Zarząd,   podczas   obrad   Walnego   Zgromadzenia, informacji 
dotyczących   Emitenta,   jeżeli   jest   to   uzasadnione   dla   oceny   sprawy   objętej   porządkiem   obrad  
Walnego  Zgromadzenia  (art.  428  §  1  Kodeksu  spółek  handlowych).  Zarząd  Spółki  jest  zobowiązany  do  
udzielenia   informacji   żądanej   przez   akcjonariusza,   jednakże   zgodnie   z   art.   428   §   2   KSH   Zarząd  
powinien  odmówić  udzielenia  informacji,  gdy:   
� mogłoby   to  wyrządzić   szkodę   Spółce   albo   Spółce   z   nią   powiązana,   albo   Spółce   lub   spółdzielni  

zależnej,   w   szczególności   przez   ujawnienie   tajemnic   technicznych,   handlowych   lub 
organizacyjnych  przedsiębiorstwa,  lub   

� mogłoby  narazić   Członka  Zarządu  na  poniesienie   odpowiedzialności   karnej,   cywilnoprawnej   lub  
administracyjnej,  

Ponadto  zgodnie  z  art.  428  §  3  KSH  w  uzasadnionych  przypadkach  Zarząd  może  udzielić  akcjonariuszowi  
Spółki   żądanej   przez   niego   informacji   na   piśmie   nie   później   niż   w   terminie   dwóch   tygodni   od   dnia  
zakończenia  Walnego   Zgromadzenia.   Przy   uwzględnieniu   ograniczeń  wynikających   z   art.   428   §   2   KSH  
dotyczących   odmowy   udzielenia   informacji,   Zarząd   może   udzielić   akcjonariuszowi informacji 
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dotyczących   Emitenta   poza   Walnym   Zgromadzeniem.   Informacje   podawane   poza   Walnym  
Zgromadzeniem  wraz   z   podaniem  daty   ich   przekazania   i   osoby,   której   udzielono   informacji,   powinny  
zostać   ujawnione   przez   Zarząd   na   piśmie   w   materiałach   przekładanych   najbliższemu   Walnemu  
Zgromadzeniu,  z  zastrzeżeniem,  że  materiały  mogą  nie  obejmować  informacji  podanych  do  wiadomości  
publicznej oraz udzielonych podczas Walnego Zgromadzenia, 

� prawo  do  złożenia  wniosku  do  sądu  rejestrowego  o  zobowiązanie  Zarządu do udzielenia informacji, o 
których  mowa  w  art.  428  §  1  Kodeksu  spółek  handlowych  (art.  429  §  1  Kodeksu  spółek  handlowych)  
lub   o   zobowiązanie   Emitenta   do   ogłoszenia   informacji   udzielonych   innemu   akcjonariuszowi   poza  
Walnym Zgromadzeniem na podstawie art.   428   §   4   Kodeksu   spółek   handlowych   (art.   429   §   2  
Kodeksu  spółek  handlowych),  wniosek  do  sądu  rejestrowego,  należy  złożyć  w  terminie  tygodnia  od  
zakończenia  Walnego   Zgromadzenia,   na   którym   akcjonariuszowi   odmówiono   udzielenia   żądanych  
informacji. Akcjonariusz  może  również  złożyć  wniosek  do  sądu  rejestrowego  o  zobowiązanie  Spółki  
do  ogłoszenia  informacji  udzielonych  innemu  akcjonariuszowi  poza  Walnym  Zgromadzeniem, 

� prawo   do   wniesienia   powództwa   przeciwko   członkom   władz   Emitenta   lub   innym   osobom,   które  
wyrządziły  szkodę  Emitentowi  (art.  486  i  487  Kodeksu  spółek  handlowych),   

� prawo   do   przeglądania   dokumentów   związanych   z   połączeniem,   podziałem   lub   przekształceniem  
Emitenta  (art.  505,  540  i  561  Kodeksu  spółek  handlowych). 

Dodatkowo,  w   trybie   art.   6   §   4-5 Kodeksu spółek   handlowych   akcjonariuszowi   Emitenta   przysługuje   także  
prawo   do   żądania   udzielenia   pisemnej   informacji   przez   spółkę   handlową   będąca   również   akcjonariuszem  
Emitenta  w  przedmiocie  pozostawania  przez  nią  w  stosunku  dominacji  lub  zależności, w rozumieniu  art.  4  §  1  
pkt   4   Kodeksu   spółek   handlowych, wobec   innej   określonej   spółki   handlowej   albo   spółdzielni   będącej   także  
akcjonariuszem  Emitenta.  Akcjonariusz  Emitenta  uprawniony  do  złożenia  żądania,  o  którym  mowa  powyżej,  
może  żądać   również  ujawnienia   liczby   akcji  Emitenta   lub  głosów  na  Walnym  Zgromadzeniu  Emitenta,   jakie  
posiada   spółka   handlowa,  w   tym   także   jako   zastawnik,   użytkownik   lub  na   podstawie   porozumień  z   innymi  
osobami. 

 
Ustawa o oferc ie publicznej  i  Ustawa o  obroc ie  
Zgodnie   z   przepisami   Ustawy   o   obrocie   dokumentem   potwierdzającym   fakt   posiadania   uprawnień  
inkorporowanych   w   zdematerializowanej   akcji   na   okaziciela   jest   imienne   świadectwo   depozytowe,   które  
może   być   wystawione   przez   podmiot   prowadzący   rachunek   papierów   wartościowych   zgodnie   z   zasadami  
określonymi   w   Ustawie   o   obrocie   instrumentami   finansowymi.   W   takich   przypadkach   akcjonariuszom  
posiadającym   zdematerializowane   akcje   Emitenta   nie   przysługuje   roszczenie   o   wydanie   dokumentu   akcji.  
Zyskują   oni   natomiast   (zgodnie   z   art.   328   §   6   Kodeksu   spółek   handlowych) uprawnienie do uzyskania 
imiennego   świadectwa   depozytowego   wystawionego   przez   podmiot   prowadzący   rachunek   papierów  
wartościowych.   Natomiast   roszczenie   o   wydanie   dokumentu   akcji   zachowują   jednakże   akcjonariusze  
posiadający  akcje  Emitenta,  które  nie  zostały  zdematerializowane.   
Należy  dodać,  że  do  zaświadczenia  o  prawie  uczestnictwa  w  Walnym Zgromadzeniu,  o  którym  mowa  w  art. 
4063 §   2 ustawy   z   dnia   15  września   2000   r.   - Kodeks   spółek   handlowych,   przepis   art.   10   ust.   2  Ustawy o 
obrocie  stosuje  się  odpowiednio. 
W art.  84  Ustawy  o  ofercie  publicznej  przyznane  zostało  akcjonariuszowi   lub  akcjonariuszom,  posiadającym  
przynajmniej   5%   ogólnej   liczby   głosów   na   Walnym   Zgromadzeniu,   uprawnienie   do   złożenia   wniosku   o  
podjęcie   uchwały  w   sprawie   zbadania   przez   biegłego   określonego   zagadnienia   związanego   z   utworzeniem  
Spółki  lub  prowadzeniem  jej  spraw  (rewident  do  spraw  szczególnych).  Wedle  dyspozycji  art.  85  powoływanej  
Ustawy,   wobec   niepodjęcia   przez   Walne   Zgromadzenie   uchwały   w   przedmiocie   realizacji   wniosku   o  
wyznaczenie rewidenta   do   spraw   szczególnych,   wnioskodawcy  mogą  wystąpić   o  wyznaczenie  wskazanego  
podmiotu  jako  rewidenta  do  sądu  rejestrowego  w  terminie  14 dni  od  dnia  powzięcia  uchwały. 

4.2. Uprawnienia  o  charakterze  majątkowym 
 
Do  uprawnień  majątkowych  przysługujących  akcjonariuszom  należą:   

- prawo   do   dywidendy   (prawo   do   udziału   w   zysku   Spółki)   na   podst.   art.   347   Kodeksu   spółek  
handlowych – powyższy   przepis   statuuje   uprawnienie   akcjonariuszy   Emitenta   do   udziału   w   zysku  
Spółki  wykazanym  w  jej  sprawozdaniu  finansowym,  zbadanym  przez  biegłego  rewidenta,  który  został  
przeznaczony  przez  Walne  Zgromadzenie  do  wypłaty  akcjonariuszom.  Zysk  przeznaczony  do  wypłaty  
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akcjonariuszom   Emitenta   rozdziela   się   w   stosunku   do   liczby   akcji   posiadanych   przez   danego  
akcjonariusza w dniu dywidendy ustalonym  przez  Walne  Zgromadzenie,  który  może  być  wyznaczony  
na  dzień  podjęcia  uchwały  o  wypłacie  dywidendy  lub  w  okresie  kolejnych  trzech  miesięcy,  licząc  od  
dnia  powzięcia  uchwały  (art.  348  §  3  Kodeksu  spółek  handlowych).  Zasady  te  należy  stosować  przy  
uwzględnieniu   terminów   określonych   w   regulacjach   KDPW.   Zgodnie   z   art.   395   KSH   organem  
właściwym  do  powzięcia  uchwały  o  podziale  zysku  (lub  o  pokryciu  straty)  oraz  o  wypłacie  dywidendy  
jest   Zwyczajne   Walne   Zgromadzenie,   które   powinno   odbyć   się   w   terminie   sześciu   miesięcy   po  
upływie   każdego   roku   obrotowego.   Z   uwagi   na   fakt,   że   rokiem   obrotowym   Emitenta   jest   rok  
kalendarzowy,  Zwyczajne  Walne  Zgromadzenie  powinno  odbyć  się  w  terminie  do  końca  czerwca. 
Informacje  dotyczące  wypłaty  dywidendy  ogłaszane  będą  w  formie  raportów  bieżących. 
Statut  Emitenta  nie  zawiera  żadnych  szczególnych  regulacji  dotyczących  sposobu  podziału  zysku  (w  
szczególności   nie   przewiduje  w   tym   zakresie   żadnego   uprzywilejowania   dla   niektórych   akcji),   tym  
samym  stosuje  się  zasady  ogólne  opisane  powyżej. 
Statut   Emitenta   nie   zawiera   postanowień   odnośnie   warunków   odbioru   dywidendy   regulujących  
kwestię   odbioru   dywidendy   w   sposób   odmienny   od   postanowień   Kodeksu   spółek   handlowych i 
regulacji  KDPW,  w  związku  z  czym  w  tym  zakresie  u  Emitenta  obowiązywać  będą  warunki  odbioru  
dywidendy  ustalone  zgodnie  z  zasadami  znajdującymi  zastosowanie  dla  spółek  publicznych. 
Emitent   zobowiązany   jest   poinformować   KDPW   (przekazać   uchwałę   Walnego   Zgromadzenia   w  
sprawie  ustalenia  dywidendy)  o  wysokości  dywidendy,  terminie  ustalenia  („dniu  dywidendy”  zgodnie  
z   określeniem   zawartym   w   przepisach   Kodeksu   spółek   handlowych)   oraz   o   terminie   wypłaty  
dywidendy   (§124   Szczegółowych   Zasad   Działania   KDPW).   Termin   ustalenia   dywidendy   i   termin  
wypłaty  należy  uzgodnić  uprzednio  z  KDPW.  Zgodnie  z  §  124  pkt.     2  Szczegółowych  Zasad  Działania  
KDPW,  dzień  wypłaty  dywidendy  może  przypadać  najwcześniej  dziesiątego  dnia  po  dniu  dywidendy. 
Wypłata   dywidendy   przysługującej   akcjonariuszom   posiadającym   zdematerializowane   akcje   spółki  
publicznej  następuje  za  pośrednictwem  systemu  depozytowego  KDPW  poprzez  pozostawienie  przez  
Emitenta   do   dyspozycji   KDPW   środków   na   realizację   prawa   do   dywidendy   na   wskazanym   przez  
KDPW  rachunku  pieniężnym  lub  rachunku  bankowym,  a  następnie  rozdzielenie  przez  KDPW  środków  
otrzymanych   od   Emitenta   na   rachunku   uczestników   KDPW,   którzy   następnie   przekażą   je   na  
poszczególne  rachunki  papierów  wartościowych  osób  uprawnionych  do  dywidendy   (akcjonariuszy).  
Rachunki  te  prowadzone  są  przez  poszczególne  domy  maklerskie. 
Termin   wypłaty   dywidendy   zostanie   ustalony   w   taki   sposób,   aby   możliwe   było   prawidłowe  
rozliczenie  podatku  dochodowego  od  udziału  w  zyskach  osób  prawnych. 
Ustawa   Prawo   dewizowe   nie   przewiduje   żadnych   ograniczeń   w   prawach   do   dywidendy   dla  
posiadaczy  akcji  będących  nierezydentami.  Nierezydenci  niebędący  osobami   fizycznymi,  mogą,  pod  
warunkiem   przedstawienia   stosownych   dokumentów,   na  mocy  m.in.   umów  międzynarodowych   o  
unikaniu   podwójnego   opodatkowania,   skorzystać   z   możliwości   pobrania   od   nich   przez   Emitenta,  
podatku od dywidendy.  
Dywidenda   oraz   inne   przychody   z   tytułu   udziału  w   zyskach   osób   prawnych   mających   siedzibę   na  
terytorium   Polski,   uzyskane   przez   akcjonariusza   nierezydenta   (osobę   fizyczną   jak   i   prawną),  
podlegają   opodatkowaniu   zryczałtowanym   podatkiem  dochodowym  w  wysokości 19% uzyskanego 
przychodu,   chyba   że   umowa  w   sprawie   zapobiegania   podwójnemu   opodatkowaniu   zawarta   przez  
Polskę  z   krajem  miejsca  zamieszkania   akcjonariusza   będącego  osobą   fizyczną   lub  z   krajem  miejsca  
siedziby  lub  zarządu  akcjonariusza  będącego  osobą  prawną stanowi inaczej. 
Dywidenda  pomniejszona  zostaje  przy  jej  wypłacie  o  kwotę  zryczałtowanego  podatku  dochodowego  
(z   zastosowaniem  właściwej   stawki),   która   następnie   zostaje   przekazana   na   rachunek  właściwego  
urzędu   skarbowego.   Zastosowanie   właściwej   stawki   wynikającej   ze   stosownej   umowy   w   sprawie  
zapobiegania   podwójnemu   opodatkowaniu   lub   nie   pobranie   podatku,   jest  możliwe  wyłącznie   pod  
warunkiem   udokumentowania   miejsca   zamieszkania   akcjonariusza   będącego   nierezydentem   lub  
miejsca  siedziby  zarządu  do  celów  podatkowych, uzyskanym od tego akcjonariusza tzw. certyfikatem 
rezydencji,  wydanym  przez  właściwy  organ  administracji  podatkowej.  Certyfikat  rezydencji  ma  służyć  
ustaleniu   przez   płatnika   (Emitenta)   czy   ma   on   prawo   zastosować   stawkę   ustaloną   we   właściwej  
umowie międzynarodowej,   bądź   zwolnienie,   czy   też   potrącić   podatek   w   wysokości   określonej   w  
ustawie  o  podatku  dochodowym  od  osób  prawnych. 
Jeżeli   akcjonariusz   będący   nierezydentem,   wykaże,   że   w   stosunku   do   niego   miały   zastosowanie  
postanowienia   właściwej   umowy   w   sprawie   zapobiegania   podwójnemu   opodatkowaniu,   które  
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przewidywały   redukcję   krajowej   stawki   podatkowej,   będzie   mógł   żądać   stwierdzenia   nadpłaty   i  
zwrotu  nienależnie  pobranego  podatku,  bezpośrednio  od  urzędu  skarbowego.         

- prawo   pierwszeństwa   do   objęcia   nowych   akcji   (prawo   poboru)   - art. 433 Kodeksu spółek  
handlowych): w przypadku nowej emisji, stosownie do art. 433 §1   Kodeksu   spółek   handlowych, 
akcjonariuszom   Emitenta   przysługuje   prawo   pierwszeństwa   objęcia   nowych   akcji   w   stosunku   do  
liczby  posiadanych  przez  nich  akcji  (prawo  poboru).  Prawo  poboru  odnosi  się  również  do  emisji  przez  
Spółkę   papierów   wartościowych   zamiennych   na   akcje   Spółki   lub   inkorporujących   prawo   zapisu   
na  akcje.  Natomiast  w   interesie  Spółki,   zgodnie  z  art.  433  §  2  Kodeksu   spółek  handlowych, Walne 
Zgromadzenie  może  pozbawić   dotychczasowych   akcjonariuszy   Spółki   prawa  poboru   akcji   Spółki  w  
całości  lub  części.  Podjęcie  uchwały  wymaga: 

- kwalifikowanej   większości   głosów   oddanych   za   uchwałą   w   wysokości   czterech   piątych  
głosów, 

- zamieszczenia   informacji   o   podjęciu   uchwały   w   porządku   obrad   podanym   do   publicznej  
wiadomości  zgodnie  z  zasadami  KSH  oraz 

- przedstawienia Walnemu Zgromadzeniu   pisemnej   opinii   Zarządu   uzasadniającej   powody  
pozbawienia  prawa  poboru  oraz  proponowaną  cenę  emisyjną  nowych  akcji  bądź  sposób  jej  
ustalenia.  

- prawo  żądania  uzupełnienia  liczby  likwidatorów  Spółki:  stosownie  do  art.  463§1  KSH,  o  ile  inaczej  nie  
uregulowała   tego   uchwała  Walnego   Zgromadzenia   Spółki   w   przedmiocie   likwidacji,   likwidatorami  
spółki  akcyjnej  są  członkowie  zarządu.  Natomiast  Kodeks  spółek  handlowych  przewiduje  możliwość  
wnioskowania   do   sądu   rejestrowego   właściwego   dla   spółki   przez   akcjonariusza lub akcjonariuszy 
reprezentujących   co   najmniej   jedną   dziesiąta   kapitału   zakładowego   Spółki   o   uzupełnienie   liczby  
likwidatorów  poprzez  ustanowienie  jednego  lub  dwóch  likwidatorów.  (art.  463  §  2  KSH), 

- prawo   do   uczestniczenia   w   podziale   majątku   Emitenta   w   razie jego likwidacji (art. 474 Kodeksu 
spółek   handlowych):   w   ramach   likwidacji   spółki   akcyjnej   likwidatorzy   powinni   zakończyć   interesy  
bieżące   Spółki,   ściągając   jej   wierzytelności,   wypełnić   zobowiązania   ciążące   na   Spółce   i   upłynnić  
majątek  Spółki,   o   czym  mowa  w  art.   468   §   1   KSH.  W  myśl   art.   474   §   1   KSH,   po   zaspokojeniu   lub  
zabezpieczeniu wierzycieli Spółki   może   nastąpić   podział   pomiędzy   akcjonariuszy   majątku   Spółki  
pozostałego   po   takim   zaspokojeniu   lub   zabezpieczeniu.   Majątek   pozostały   po   zaspokojeniu   lub  
zabezpieczeniu  wierzycieli  spółki,  stosowanie  do  art.  474  §  2  KSH,  dzieli  się  pomiędzy  akcjonariuszy  
Spółki  w  stosunku  do  dokonanych  przez  każdego  z  akcjonariuszy  wpłat  na  kapitał  zakładowy  Spółki.  
Wielkość  wpłat  na  kapitał  zakładowy  spółki  przez  danego  akcjonariusza  ustala  się  w  oparciu  o  liczbę  i  
wartość  posiadanych  przez  niego  akcji. 

- prawo  do  ustanowienia  zastawu  lub  użytkowania  na  akcjach;  w  okresie,  gdy  akcje  spółki  publicznej,  
na   których   ustanowiono   zastaw   lub   użytkowanie,   są   zapisane   na   rachunkach   papierów  
wartościowych  w  domu  maklerskim  lub  w  banku  prowadzącym  rachunki  papierów  wartościowych,  
prawo  głosu  z  tych  akcji  przysługuje  akcjonariuszowi  (art.  340  §  3  KSH).   

5. Określenie   podstawowych   zasad   polityki   emitenta   co   do   wypłaty   dywidendy   w  
przyszłości 

 
Emitent   wskazuje,   że   jego   zamiarem nie   jest   dokonywanie   wypłaty   dywidendy z zysku za pierwszy rok 
obrotowy  kończący  się  31  grudnia  2011  r. Uchwałę  w  przedmiocie  przeznaczenia  zysku  podejmuje  corocznie  
WZA, a   politykę  wypłaty   dywidendy   w   kolejnych   latach   Emitent   uzależnia   od   bieżącej   sytuacji   finansowej  
Spółki  oraz  potrzeb  inwestycyjnych. 

6. Informacje   o   zasadach   opodatkowania   dochodów   związanych   z   posiadaniem   i  
obrotem  instrumentami  finansowymi  objętymi  dokumentem  informacyjnym,  w  tym  
wskazanie  płatnika  podatku 

6.1. Podatek dochodowy od dochodu uzyskanego z dywidendy 
 
Podatek   od   dochodu  uzyskanego   z   dywidendy  uregulowany   jest   Ustawą   o   podatku  dochodowym   od   osób  
prawnych   oraz   Ustawą   o   podatku   dochodowym   od   osób   fizycznych.   Ustawy   te   przewidują   obowiązek  
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uiszczenia podatku dochodowego (w  wysokości   19%)   od  dochodów   z   dywidend  oraz   innych  przychodów  z  
tytułu  udziału  w  zyskach  osób  prawnych  mających  siedzibę  na  terytorium  Rzeczypospolitej  Polskiej.  Podmioty,  
które   nie   mają   siedziby   lub   zarządu   na   terytorium   RP   również   podlegają   obowiązkowi,   o   którym   mowa  
powyżej   - stawka   podatku   jest   taka   sama   (19%),   chyba   że   umowa   w   sprawie   zapobieżenia   podwójnemu  
opodatkowaniu  zawarta  z  krajem  miejsca  siedziby  lub  zarządu  podatnika  stanowi  inaczej. 
 
Podatek  od  dochodów  z    tytułu   dywidend   i    innych  udziałów  w  zyskach  Emitenta  od  osób  
prawnych 
Zgodnie   z   art.   26   Ustawy   o   podatku   dochodowym   od   osób   prawnych   podmiot,   który   dokonuje   wypłat  
należności  z  tytułów  udziału  w  zyskach  osób  prawnych  (Emitent),  zobowiązany  jest,  jako  płatnik,  pobierać,  w 
dniu   dokonania   wypłaty   zryczałtowany   podatek   dochodowy   od   tych   wypłat.   Kwoty   pobranego   podatku  
przekazywane  są  przez  płatnika  w  terminie  do  7  dnia  miesiąca  następującego  po  miesiącu,  w  którym  pobrano  
podatek,  na  rachunek  właściwego  urzędu  skarbowego. 
Zgodnie  z  art.  22  Ustawy  o  podatku  dochodowym  od  osób  prawnych  zwalnia  się  od  podatku  dochodowego  
dochody   (przychody)   z   dywidend   oraz   inne   przychody   z   tytułu   udziału   w   zyskach   osób   prawnych,   jeżeli  
spełnione  są  łącznie  następujące  warunki: 

1) wypłacającym  dywidendę  oraz  inne  przychody  z  tytułu  udziału  w  zyskach  osób  prawnych  jest  spółka  
będąca   podatnikiem   podatku   dochodowego,   mająca   siedzibę   lub   zarząd   na   terytorium  
Rzeczypospolitej Polskiej, 

2) uzyskującym  dochody  (przychody)  z  dywidend  oraz  inne  przychody  z  tytułu  udziału  w  zyskach  osób  
prawnych,  o  których  mowa  w  pkt 1,  jest  spółka  podlegająca  w  Rzeczypospolitej  Polskiej  lub  w  innym  
niż  Rzeczpospolita  Polska  państwie  członkowskim  Unii  Europejskiej  lub  w  innym  państwie  należącym  
do Europejskiego Obszaru Gospodarczego,   opodatkowaniu   podatkiem   dochodowym   od   całości  
swoich  dochodów,  bez  względu  na  miejsce  ich  osiągania, 

3) spółka,  o  której  mowa  w  pkt    2,  posiada  bezpośrednio  nie  mniej  niż  15  %  udziałów  (akcji)  w  kapitale  
spółki,   o   której  mowa  w  pkt      1.   Po   31   grudnia   2008   r.  wystarczający   do   zastosowania  zwolnienia  
będzie  udział  10%, 

4) odbiorcą  dochodów  (przychodów)  z   dywidend  oraz   innych  przychodów   z   tytułu   udziału  w  zyskach  
osób  prawnych  jest: 

a) spółka,  o  której  mowa  w  pkt 2, albo 
b) zagraniczny  zakład  spółki,  o  której mowa w pkt 2. 

Zwolnienie ma zastosowanie w przypadku, kiedy spółka   uzyskująca   dochody   (przychody)   z   dywidend   oraz  
inne   przychody   z   tytułu   udziału   w   zyskach   osób   prawnych   mających   siedzibę   lub   zarząd   na   terytorium  
Rzeczypospolitej   Polskiej   posiada  udziały   (akcje)  w spółce  wypłacającej   te   należności  w  wysokości,   o   której  
mowa  powyżej  w  pkt 3,  nieprzerwanie  przez  okres  dwóch  lat. 
Zwolnienie   to   ma   również   zastosowanie   w   przypadku,   gdy   okres   dwóch   lat   nieprzerwanego   posiadania  
udziałów   (akcji),   w  wysokości   określonej   powyżej   w   pkt 3,   przez   spółkę   uzyskującą   dochody   (przychody)   z  
tytułu   udziału  w   zysku  osoby  prawnej  mającej   siedzibę   lub   zarząd  na   terytorium  Rzeczypospolitej   Polskiej,  
upływa  po  dniu  uzyskania   tych  dochodów  (przychodów).  W  przypadku  niedotrzymania  warunku posiadania 
udziałów   (akcji),   w  wysokości   określonej   powyżej   w   pkt.3,   nieprzerwanie   przez   okres   dwóch   lat   spółka, o 
której   mowa   powyżej   w   pkt   2,   jest   obowiązana   do   zapłaty   podatku,   wraz   z   odsetkami   za   zwłokę,   od  
dochodów   (przychodów)   z   dywidend   w   wysokości 19   %   dochodów   (przychodów)   do   20   dnia   miesiąca  
następującego  po  miesiącu,  w  którym  utraciła  prawo  do  zwolnienia.  Odsetki  nalicza  się  od  następnego  dnia  
po  dniu,  w  którym  po  raz  pierwszy  skorzystała  ze  zwolnienia. 
 
Podatek  od  dochodów  z    tytułu   dywidend   i    i nnych  udziałów  w  zyskach  Emitenta  od  osób  
f izycznych 
Podmiot   dokonujący   wypłat   z   tytułu   dywidend   i   innych   przychodów   z   tytułu   udziału   
w  zyskach  osób  prawnych  na  rzecz  osób  fizycznych  (właściwe  biuro  maklerskie),  obowiązany  jest  jako  płatnik  
pobierać   w   dniu   dokonania   wypłaty, zryczałtowany   podatek   w   wysokości   19%.   Pobrany   podatek  
przekazywany   jest   przez   biuro   maklerskie   na   rachunek   odpowiedniego   urzędu   skarbowego   do   20   dnia  
miesiąca   następującego   po   miesiącu   pobrania   podatku. Dochodów   (przychodów)   z   dywidend i innych 
przychodów   z   tytułu   udziału   w   zyskach   osób   prawnych   nie   łączy   się   z   dochodami   opodatkowanymi   na  
zasadach  określonych  w  art.  27  ustawy  o  podatku  dochodowym  od  osób  fizycznych. 
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6.2. Podatek  dochodowy  od  dochodu  uzyskanego  ze  sprzedaży  akcji 
 
Podatek dochodowy  od  dochodów  uzyskiwanych  przez   osoby  prawne  
Dochody  osiągane  przez  osoby  prawne  ze  sprzedaży  akcji  podlegają  opodatkowaniu  podatkiem  dochodowym  
od  osób  prawnych.  Przedmiotem  opodatkowania  jest  dochód  stanowiący  różnicę  pomiędzy  przychodem,  tj.  
kwotą  uzyskaną  ze  sprzedaży  akcji,  a  kosztami  uzyskania  przychodu,  czyli  wydatkami  poniesionymi  na  nabycie  
lub  objęcie  akcji.  Dochód  ze  sprzedaży  akcji   łączy  się  z  pozostałymi  dochodami  i  podlega  opodatkowaniu  na  
zasadach  ogólnych. 
Zgodnie z art. 25 Ustawy o podatku  dochodowym  od  osób  prawnych,  osoby  prawne,  które  sprzedały  akcje,  
zobowiązane   są   do   wykazania   uzyskanego   z   tego   tytułu   dochodu   w   składanej   co   miesiąc   deklaracji  
podatkowej  o  wysokości  dochodu  lub  straty,  osiągniętych  od  początku  roku  podatkowego  oraz  do  wpłacania  
na   rachunek   właściwego   urzędu   skarbowego   zaliczki   od   sumy   opodatkowanych   dochodów   uzyskanych   
od   początku   roku   podatkowego.   Zaliczka   obliczana   jest   jako   różnica   pomiędzy   podatkiem   należnym   od  
dochodu  osiągniętego  od  początku   roku  podatkowego  a  sumą  zaliczek  zapłaconych  za  poprzednie  miesiące  
tego roku. 
Podatnik  może  również  wybrać  uproszczony  sposób  deklarowania  dochodu  (straty),  określony  w  art.  25  ust.  
6-7 Ustawy  o  podatku  dochodowym  od  osób  prawnych. 
Zgodnie z art. 26 ust. 1 Ustawy o podatku  dochodowym  od  osób  prawnych  zastosowanie  stawki  podatkowej,  
wynikającej   z   umów   zapobiegających   podwójnemu   opodatkowaniu,   lub   niepobranie   podatku   ma  
zastosowanie,   pod   warunkiem   przedstawienia   płatnikowi   przez   podatnika   zaświadczenie   o   miejscu  
zamieszkania   lub   siedzibie   za   granicą   dla   celów   podatkowych   (tzw.   certyfikat   rezydencji),   wydane   przez  
właściwy  organ  administracji  podatkowej. 
 
Podatek  dochodowy  od  dochodów  uzyskiwanych  przez   osoby   f izyczne  
Od   dochodów   uzyskanych   na   terytorium   Rzeczypospolitej   Polskiej   z   odpłatnego   zbycia   papierów  
wartościowych   lub   pochodnych   instrumentów   finansowych   i   z   realizacji   praw   z   nich   wynikających   oraz   z  
odpłatnego   zbycia   udziałów   w   spółkach  mających   osobowość   prawną   (...)   podatek   dochodowy   wynosi   19  
proc. uzyskanego dochodu  (art.  30b  ust.  1  Ustawy  o  podatku  dochodowym  od  osób  fizycznych).  Wyjątkiem  od  
przedstawionej   zasady   jest   odpłatne   zbywanie   papierów   wartościowych   i   pochodnych   instrumentów  
finansowych   oraz   realizacja   praw   z   nich   wynikających,   jeżeli   czynności   te   wykonywane   są   w   ramach  
prowadzonej  działalności  gospodarczej  (ust.  4).  Dochodów  (przychodów)  z  przedmiotowych  tytułów  nie  łączy  
się  z  pozostałymi  dochodami  opodatkowanymi  na  zasadach  ogólnych. 
Dochodem,  o  którym  mowa  w  art.  30b  ust.  1  Ustawy  o  podatku  dochodowym  od  osób  fizycznych,  jest: 

- różnica  między  sumą  przychodów  uzyskanych  z  tytułu  odpłatnego  zbycia  papierów  wartościowych  a  
kosztami  uzyskania  przychodów,  określonymi  na  podstawie  art.  22  ust.  1f  lub  ust.  1g,  lub  art.  23  ust.  
1  pkt.    38,  z  zastrzeżeniem  art. 24 ust. 13 i 14, 

- różnica   między   sumą   przychodów   uzyskanych   z   realizacji   praw   wynikających   z   papierów  
wartościowych,   o   których   mowa   w   art.   3   ust.   3   Ustawy o publicznym obrocie papierami 
wartościowymi,  a  kosztami  uzyskania  przychodów,  określonymi  na  podstawie art. 23 ust. 1 pkt.  38a, 

- różnica  między  sumą  przychodów  uzyskanych  z  tytułu  odpłatnego  zbycia  pochodnych  instrumentów  
finansowych   oraz   z   realizacji   praw   z   nich   wynikających   a   kosztami   uzyskania   przychodów,  
określonymi  na  podstawie  art.  23  ust.  1  pkt.  38a, 

- różnica   między   sumą   przychodów   uzyskanych   z   tytułu   odpłatnego   zbycia   udziałów   w   spółkach  
mających  osobowość  prawną  a  kosztami  uzyskania  przychodów,  określonymi  na  podstawie  art.  22  
ust. 1f pkt.  1 lub art. 23 ust. 1 pkt.  38, 

- różnica  pomiędzy  wartością   nominalną  objętych  udziałów   (akcji)  w   spółkach  mających  osobowość  
prawną   albo   wkładów   w   spółdzielniach   w   zamian   za   wkład   niepieniężny   w   innej   postaci   niż  
przedsiębiorstwo   lub   jego   zorganizowana   część,   a   kosztami   uzyskania  przychodów  określonymi   na  
podstawie  art.  22  ust.  1e,  osiągnięta  w  roku  podatkowym.   

 
Po  zakończeniu  roku  podatkowego  podatnik  jest  obowiązany  w  zeznaniu  podatkowym,  o  którym mowa w art. 
45 ust. 1a pkt 1   Ustawy   o   podatku   dochodowym   od   osób   fizycznych,   wykazać   dochody   uzyskane  w   roku  
podatkowym  m.in.  z  odpłatnego  zbycia  papierów  wartościowych,  i  dochody  z  odpłatnego  zbycia  pochodnych  
instrumentów  finansowych,  a   także  dochody  z  realizacji  praw  z  nich  wynikających  oraz  z  odpłatnego  zbycia  
udziałów  w  spółkach  mających  osobowość  prawną  oraz  z tytułu  objęcia  udziałów  (akcji)  w  spółkach  mających  
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osobowość   prawną   albo   wkładów   w   spółdzielniach   w   zamian   za   wkład   niepieniężny   w   postaci   innej   niż  
przedsiębiorstwo  lub  jego  zorganizowana  część,  i  obliczyć  należny  podatek  dochodowy  (art.  30b  ust.  6  Ustawy 
o  podatku  dochodowym  od  osób  fizycznych). 
Zgodnie z art. 30b ust. 3 Ustawy   o   podatku   dochodowym   od   osób   fizycznych   zastosowanie   stawki  
podatkowej,  wynikającej  z  umów  zapobiegających  podwójnemu  opodatkowaniu,  lub  niepobranie  podatku  ma  
zastosowanie, pod warunkiem   przedstawienia   płatnikowi   przez   podatnika   zaświadczenia o miejscu 
zamieszkania   lub   siedzibie   za   granicą   dla   celów   podatkowych   (tzw.   certyfikat   rezydencji),   wydane   przez  
właściwy  organ  administracji  podatkowej. 
 

6.3. Podatek  od  czynności  cywilnoprawnych 
Art.   9   pkt.   9   Ustawy   o   podatku   od   czynności   cywilnoprawnych   stanowi,   iż   zwolniona   jest   od   podatku   od  
czynności  cywilnoprawnych  sprzedaż  praw  majątkowych  będących  instrumentami  finansowymi:   

a) firmom inwestycyjnym oraz zagranicznym firmom inwestycyjnym,  
b) dokonywaną  za  pośrednictwem  firm  inwestycyjnych  lub  zagranicznych  firm  inwestycyjnych,   
c) dokonywaną  w  ramach  obrotu  zorganizowanego,   
d) dokonywaną   poza   obrotem   zorganizowanym   przez   firmy   inwestycyjne   oraz   zagraniczne   firmy  

inwestycyjne,   jeżeli  prawa  te  zostały  nabyte przez te firmy w ramach obrotu zorganizowanego - w 
rozumieniu  przepisów  Ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami finansowymi (Dz. U. 
Nr  183,  poz.  1538,  z  późn.  zm.2).   

Jednak,   gdy   akcje   będące   w   obrocie   w   alternatywnym   systemie   obrotu   zbywane   są   bez   zachowania  ww.  
warunków,  stawka  podatku  od  czynności  cywilnoprawnych  od  takiej  transakcji  wynosi  1%.  W  terminie  14  dni  
od  dnia  powstania  obowiązku  podatkowego  należy  uiścić  podatek  od  czynności  cywilnoprawnych  oraz  złożyć  
deklarację  w  sprawie  podatku  od  czynności  cywilnoprawnych.  Obowiązek  podatkowy,  w  myśl  art.  4  Ustawy  o  
podatku  od  czynności  cywilnoprawnych,  przy  umowie  sprzedaży  ciąży  na  kupującym. 
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IV. Dane o Emitencie i jego działalności  

1. Podstawowe dane o Emitencie 

1.1. Dane teleadresowe 
 

 
 

Nazwa (firma): INTERNET  WORKS  Spółka  Akcyjna 

Kraj: Polska 

Siedziba: Wrocław 

Adres: 53-203  Wrocław,    al.  Gen.  J.  Hallera  182/34 

Numer KRS:  0000372335 

Oznaczenie  Sądu:         Sąd  Rejonowy  dla  Wrocławia-Fabrycznej  we  Wrocławiu,  VI  Wydział  
Gospodarczy Krajowego  Rejestru  Sądowego 

REGON: 021416030 

NIP:  894-30-12-989 

Telefon:  +48 71 707 22 41 

Fax:  +48 71 707 22 48 

Poczta e-mail:  kontakt@internetworks.pl 

Strona www:  www.internetworks.pl 
 
Emitent został  utworzony  na  czas  nieoznaczony. 
 

1.2. Wskazanie  przepisów  prawa,  na  podstawie  których  został  utworzony  Emitent 
 
Emitent   został   utworzony   na   podstawie   prawa   polskiego,   w   szczególności   na   podstawie   Kodeksu   spółek  
handlowych.  

 
W dniu 6  października 2010 r. zawiązana  została  Internet  Works  Spółka  Akcyjna  z  siedzibą  we  Wrocławiu. 
 
Internet  Works  Spółka  Akcyjna  została  wpisana  do  Krajowego  Rejestru  Sądowego  w  dniu  3 grudnia 2010 r. 
 

1.3. Wskazanie  sądu,  który  wydał  postanowienie  o  wpisie  do  właściwego  rejestru 
   
Internet  Works  Spółka  Akcyjna  została  wpisana  do  Krajowego  Rejestru  Sądowego  w  dniu  3 grudnia 2010 r. 
przez Sąd Rejonowy dla  Wrocławia-Fabrycznej  we  Wrocławiu,   VI  Wydział  Gospodarczy  Krajowego  Rejestru  
Sądowego pod numerem KRS 0000372335. 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:kontakt@internetworks.pl
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2. Krótki  opis historii Emitenta 

Data Wydarzenie 

październik 2010 Zawiązanie Spółki  Internet  Works  Spółka  Akcyjna 
październik 2010  Rozpoczęcie  sprzedaży  produktów  marketingu  internetowego 

listopad 2010 

Zakup prawa do nazwy  „Internet  Works”,   utworu  w  postaci   serwisu  
internetowego Internetworks.pl, domeny internetowej 
internetworks.pl, znaku towarowego „Internet   Works” oraz bazy 
klientów   i   kontrahentów od   spółki   Venture   Incubator   S.A.   z   siedzibą  
we  Wrocławiu 

listopad 2010 
Rozpoczęcie  sprzedaży  produktów  z  kategorii  open  source  – Sugar 
CRM i Liferay Portal 

grudzień  2010 Wdrożenia  oprogramowania  portali  korporacyjnych 
listopad – grudzień 2010 Wdrożenia  Sugar  CRM 
listopad – grudzień 2010 Wdrożenia  Liferay  Portal 
grudzień 2010 Realizacja  projektów  z  zakresu  doradztwa  marketingu  sieciowego 

styczeń 2011 
Wygranie  przetargów  na  realizację  portali  specjalistycznych  w  
branżach  medycznej  i  deweloperskiej 

 
23  listopada  2010  r.  Spółka  dokonała  zakupu  od  jednostki  powiązanej  - Venture  Incubator  S.A.  z  siedzibą  we  
Wrocławiu   prawa   do   nazwy   „Internet  Works”,   utworu  w   postaci   serwisu   internetowego   Internetworks.pl,  
domeny internetowej internetworks.pl, znaku towarowego „Internet   Works”   oraz   bazy   klientów   
i   kontrahentów agencji   interaktywnej   działającej  od   2001  r.   pod  nazwą   Internet  Works   sp.   z   o.o.  Na  dzień  
sporządzenia  Dokumentu  Informacyjnego  spółka  ta  nie  prowadzi  działalności  o  profilu  agencji  interaktywnej. 

3. Określenie   rodzajów   i   wartości   kapitałów   własnych   Emitenta   oraz   zasad   ich  
tworzenia 

 

3.1. Określenie  rodzaju  i  wartości  kapitałów  własnych  Emitenta 
 
Zgodnie   z   postanowieniami   Statutu   Spółki   oraz   obowiązującymi   przepisami   prawa w   Spółce   na   kapitały  
własne  składają  się: 

a)  kapitał  zakładowy, 
b)  kapitał  zapasowy, 
c)  inne  fundusze  i  kapitały  dopuszczalne  lub  wymagane  prawem. 

 
Kapitał   zakładowy   
Na  dzień  sporządzenia  niniejszego  Dokumentu  zarejestrowany  kapitał  zakładowy  Emitenta  wynosi  100.000,00 
zł  (sto tysięcy złotych) i dzieli  się  na  1.000.000 (milion) akcji, w tym: 

a. 1.000.000  (milion)  akcji  zwykłych  na  okaziciela  serii  A  o  wartości  nominalnej  0,10  zł  (dziesięć  groszy)  
każda. 

Po  zarejestrowaniu  emisji  akcji  serii  B  i  serii  C  kapitał  zakładowy  Emitenta  będzie  wynosił  146.000,00  zł  (sto  
czterdzieści  sześć  tysięcy  złotych)  i  będzie  dzielił  się  na  1.460.000  (milion  czterysta  sześćdziesiąt  tysięcy)  akcji,  
w tym: 

a. 1.000.000  (milion)  akcji  zwykłych  na  okaziciela  serii  A  o  wartości  nominalnej  0,10  zł  (dziesięć  groszy)  
każda. 

b. 250.000   (dwieście   pięćdziesiąt   tysięcy)   akcji   zwykłych   na   okaziciela   serii   B   o   wartości   nominalnej  
0,10 zł  (dziesięć  groszy)    każda, 

c. 210.000  (dwieście  dziesięć  tysięcy)  akcji  zwykłych  na  okaziciela  serii  C  o  wartości  nominalnej  0,10  zł  
(dziesięć  groszy)    każda. 

 
 



Strona | 40  
 

Kapitał  zakładowy  został  opłacony  w  pełni. Akcje  serii  B  i  serii  C  nie  zostały  jeszcze  zarejestrowane  w  KRS. 
 
Kapitał   zapasowy  
Kapitał  zapasowy  jest  tworzony  z  odpisów  z  czystego  zysku.  Do  kapitału  zapasowego  przelewane  są  również  
nadwyżki  osiągnięte  przy  wydawaniu  akcji  powyżej  ich  wartości  nominalnej,  a  pozostałe  po  pokryciu  kosztów  
ich  wydania.  Stosownie  do  przepisu  art.  396  §1  Kodeksu  spółek  handlowych,  Spółka  jest  zobowiązana  tworzyć  
kapitał   zapasowy na  pokrycie   strat,   do   którego  przelewa   się   co   najmniej   8  %   zysku  za  dany   rok  obrotowy,  
dopóki  kapitał  ten  nie  osiągnie  co  najmniej  jednej  trzeciej  kapitału  zakładowego. 
Na dzień  31.12.2010 r.  Emitent  posiadał  kapitał  zapasowy  w  kwocie  0,00 złotych. 
 
Inne  kapitały  
W  Spółce  nie  utworzono  innych  kapitałów  niż  zakładowy  i  zapasowy. 
 
Zasady   tworzenia   kapitałów  
Zgodnie  ze  Statutem  Spółki  oraz  Kodeksem  spółek  handlowych,  na  kapitał  zapasowy  przelewa  się  co  najmniej  
8%   zysku   za   dany   rok   obrotowy,   dopóki   kapitał   ten   nie   osiągnie   co   najmniej   jednej   trzeciej   kapitału  
zakładowego.  Do  kapitału  zapasowego  przelewa  się  również  nadwyżki,  osiągnięte  przy  emisji  akcji  powyżej  ich  
wartości  nominalnej,  a  pozostałe  - po  pokryciu  kosztów  emisji  akcji. 

3.2. Informacje  o  nieopłaconej  części  kapitału  zakładowego 
 
Kapitał  zakładowy  Emitenta  został  opłacony  w  całości.  

3.3. Informacje   o   przewidywanych   zmianach   kapitału   zakładowego   w   wyniku  
realizacji   przez   obligatariuszy   uprawnień   z   obligacji   zamiennych   lub   z   obligacji  
dających   pierwszeństwo   do   objęcia   w   przyszłości   nowych   emisji akcji, ze 
wskazaniem   wartości   warunkowego   podwyższenia   kapitału   zakładowego   oraz  
terminu  wygaśnięcia  praw  obligatariuszy  do  nabycia  tych  akcji 

 
Emitent  nie  emitował  obligacji  zamiennych  ani  obligacji  z  prawem  pierwszeństwa. 

3.4. Wskazanie liczby akcji i wartości   kapitału   zakładowego,   o   które   -  
na   podstawie   statutu   przewidującego   upoważnienie   zarządu   do   podwyższenia  
kapitału  zakładowego,  w  granicach  kapitału  docelowego  - może  być  podwyższony  
kapitał   zakładowy,   jak   również   liczby   akcji   i   wartości   kapitału   zakładowego,   o  
które   w   terminie   ważności   dokumentu   informacyjnego   może   być   jeszcze  
podwyższony  kapitał  zakładowy  w  tym  trybie 

 
Statut   Spółki   nie   przewiduje   upoważnienia   Zarządu   do   podwyższenia   kapitału   zakładowego   w   granicach  
kapitału  docelowego. 

4. Wskazanie, na   jakich   rynkach   instrumentów   finansowych   są   lub   były   notowane  
instrumenty  finansowe  Emitenta  lub  wystawiane  w  związku  z  nimi  kwity  depozytowe 

 
Papiery   wartościowe   Emitenta   lub   związane z   nimi   kwity   depozytowe   nie   są   notowane   na   żadnym   rynku  
instrumentów  finansowych.  

5. Podstawowe   informacje   na   temat   powiązań   organizacyjnych   
lub   kapitałowych   emitenta,   mających   istotny   wpływ   na   jego   działalność,   ze  
wskazaniem  istotnych  jednostek  jego  grupy  kapitałowej,  z  podaniem  w  stosunku  do  
każdej   z   nich   co   najmniej   nazwy (firmy), formy prawnej, siedziby, przedmiotu 
działalności  i  udziału  emitenta  w  kapitale  zakładowym  i  ogólnej  liczbie  głosów  
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Pan Radosław   Ziętek,   pełniący obowiązki   Prezesa   Zarządu   Spółki na   dzień   sporządzenia   Dokumentu  
Informacyjnego (przed zarejestrowaniem emisji akcji serii B i C) jest  właścicielem  150.000 akcji serii A,  które  
stanowią 15,00% wszystkich akcji Spółki,   dających   prawo   do   15,00%   głosów   na   Walnym   Zgromadzeniu  
Akcjonariuszy. Po zarejestrowaniu akcji serii B i akcji serii C,   Pan  Radosław   Ziętek   będzie   posiadał  150.000 
akcji serii A stanowiących   10,27%   wszystkich   akcji   Spółki,   dających   prawo   do   10,27%   głosów   na  Walnym  
Zgromadzeniu Akcjonariuszy. 
 
Pan Maciej Jarzębowski, pełniący   obowiązki   Członka   Rady   Nadzorczej   Spółki,   na   dzień   sporządzenia  
Dokumentu Informacyjnego (przed zarejestrowaniem emisji akcji serii B i C) pełni   równocześnie   funkcję  
Prezesa   Zarządu   spółki   Venture Incubator   Spółka   Akcyjna   z   siedzibą   we  Wrocławiu,   będącej   właścicielem  
425.000  akcji   serii  A  które  stanowią  42,50%    wszystkich akcji  Spółki,  dających  prawo  do  42,50%  głosów  na  
Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy. Po  zarejestrowaniu  akcji  serii  B  i  C  spółka  Venture  Incubator  S.A.  będzie 
posiadała   425.000 akcji serii A stanowiących   29,11%   wszystkich   akcji   Spółki,   dających   prawo   do   29,11% 
głosów  na  Walnym  Zgromadzeniu  Akcjonariuszy. 
 
Pani   Urszula   Jarzębowska, pełniąca   obowiązki   Członka   Rady   Nadzorczej   Spółki,   na   dzień   sporządzenia  
Dokumentu Informacyjnego (przed zarejestrowaniem emisji akcji serii B i C) pełni   równocześnie   funkcję  
Członka   Zarządu Spółki   Venture   Incubator   Spółka   Akcyjna   z   siedzibą  we  Wrocławiu,   będącej   właścicielem  
425.000  akcji  serii  A  które  stanowią  42,50%  akcji  Spółki,  dających  jemu  prawo  do  42,50%  głosów  na  Walnym  
Zgromadzeniu Akcjonariuszy. Po   zarejestrowaniu   akcji   serii   B   i   C   spółka   Venture   Incubator   S.A.   będzie  
posiadała   425.000 akcji serii A stanowiących   29,11%   wszystkich   akcji   Spółki,   dających   prawo   do   29,11% 
głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy. 
 
Pan Michał  Uherek, pełniący  obowiązki  Członka  Rady  Nadzorczej  Spółki,  na  dzień  sporządzenia  Dokumentu  
Informacyjnego (przed zarejestrowaniem emisji akcji serii B i C) pełni  równocześnie  funkcję  Członka  Zarządu 
Spółki  Venture  Incubator  Spółka  Akcyjna  z  siedzibą  we  Wrocławiu,  będącej  właścicielem  425.000  akcji  serii  A  
które  stanowią  42,50%  wszystkich  akcji  Spółki,  dających  prawo  do  42,50%  głosów  na  Walnym  Zgromadzeniu  
Akcjonariuszy. Po zarejestrowaniu akcji serii B   i   C   spółka   Venture   Incubator   S.A.   będzie   posiadała   425.000 
akcji serii A stanowiących   29,11%   wszystkich   akcji   Spółki,   dających   prawo   do   29,11%   głosów   na  Walnym  
Zgromadzeniu Akcjonariuszy. 
 
Dodatkowo  Emitent  wskazuje,  że  Autoryzowany  Doradca  na  dzień  sporządzenia  Dokumentu  Informacyjnego  
(przed zarejestrowaniem emisji akcji serii B i C) jest  właścicielem  65.178 akcji  serii  A,  które   łącznie  stanowią  
6,52% wszystkich akcji Spółki,  dających  prawo  do  6,52%  głosów  na  Walnym  Zgromadzeniu  Akcjonariuszy. 
Autoryzowany  Doradca  objął  także  150.000  akcji  serii  B  i  12.433  akcji  serii  C.  Po  zarejestrowaniu  tych  emisji,  
będzie  dysponował  akcjami  stanowiącymi  15,59%  wszystkich  akcji  Spółki,  dających  prawo  do  15,59%  głosów  
na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy. 
 
Emitent  nie  posiada  podmiotów  zależnych.   
 
Emitent  wskazuje,  że  nie  występują  inne  istotne powiązania  personalne  i  organizacyjne  pomiędzy  Emitentem  
a  osobami  wchodzącymi  w  skład  jego  organów  lub  głównymi  akcjonariuszami,  oraz  Emitentem  lub  osobami  
wchodzącymi  w  skład  organów  Emitenta  a  Autoryzowanym  Doradcą  lub  osobami  wchodzącymi  w  skład  jego  
organów.  
 

6. Podstawowe  informacje  o  podstawowych  produktach,  towarach  lub  usługach,  wraz  z  
ich   określeniem   wartościowym   i   ilościowym   oraz   udziałem   poszczególnych grup 
produktów,   towarów  i  usług  albo,   jeżeli   jest   to   istotne,  poszczególnych  produktów,  
towarów   i   usług   w   przychodach   ze   sprzedaży   ogółem   dla   grupy   kapitałowej   i  
emitenta,  w  podziale  na  segmenty  działalności 
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6.1. Opis  działalności  Emitenta 
 
Spółka świadczy usługi   wdrażania   systemów   wspierających   zarządzanie przedsiębiorstwem oraz dostarcza 
narzędzia marketingu internetowego. 
 
Wdrażanie  oprogramowania  wspierającego  zarządzanie  przedsiębiorstwem 
Emitent świadczy   usługi   wdrażania   oprogramowania   wspomagającego   zarządzanie   małymi   i   średnimi  
przedsiębiorstwami.   Wdrażane   przez   Spółkę   oprogramowanie   jest   oferowane   w   modelu   open   source,  
w   związku   z   czym   możliwe jest   legalne   i   darmowe   kopiowanie   oraz   modyfikowanie   kodu   źródłowego.   
W  praktyce  oznacza  to,   że  każdy  podmiot  może  z   takiego  oprogramowania  korzystać  oraz   je  modyfikować. 
Dzięki   takiemu  rozwiązaniu  klienci  Spółki  ponoszą  koszty  związane   jedynie  z  wdrożeniem  oprogramowania,   
a nie jego zakupem. Zarząd   Spółki   zaznacza   jednocześnie,   że   wraz   z   zakupem   licencji   na oferowanie 
komercyjnych  wersji   systemów   oprogramowania (opisanych w strategii   rozwoju   Spółki   - Dział   IV,   pkt   6.4) 
planuje wprowadzić  miesięczną  opłatę  za  każde  stanowisko  robocze  wykorzystujące  dane  oprogramowanie.  
 
Ze  względu  na  aktualną  strukturę  organizacyjną  Spółki  poszczególne  projekty  wdrażania  oprogramowania  są  
wykonywane przez pracowników  Emitenta  lub  współpracujące  ze  Spółką  podmioty,  które realizują  wdrożenie  
częściowo   zdalnie,   a   częściowo   w   siedzibie   klienta.   Okres   wdrożenia   jest   uzależniony   od   rodzaju  
oprogramowania oraz specyfikacji konkretnego projektu. W opinii Zarządu   średni   okres  wdrożenia  wynosi  
jeden  miesiąc.  
 
Procedura  wdrożenia  składa  się  z  etapów: 

1. analiza funkcjonowania   przedsiębiorstwa będącego   odbiorcą   wdrażanego   oprogramowania.  
Pracownicy   Spółki   dążą   do   wyodrębnienia   poszczególnych   procesów   składających   się   na  
funkcjonowanie   przedsiębiorstwa   celem   doboru   odpowiedniego   oprogramowania   oraz  
uwzględnienia  danych  procesów  we  wdrożeniu, 

2. instalacja  oprogramowania  na  serwerze  klienta  oraz  udostępnienie  go  upoważnionym  osobom, 
3. optymalizacja  oprogramowania  polegająca  na  wyeliminowaniu  ewentualnych  błędów  we  wdrożeniu. 

 
Po   okresie   wdrożenia   Emitent   świadczy   na   rzecz   klientów   usługi   gwarancyjne   w   postaci naprawy 
ewentualnych   błędów   oprogramowania   powstałych   z   winy   Spółki.   Nie   dotyczy   to   sytuacji   niezależnych   od    
Spółki,   czyli   powstałych   np.   z   powodu   ingerencji   klienta  w   oprogramowanie,   awarii   systemów,   itp.   Także  
sytuacje,  w  których  instalowana  jest  nowsza  wersja  oprogramowania  nie  są  zaliczane  do  działania  w  ramach  
gwarancji. 
 
Na  dzień  sporządzenia  Dokumentu  Informacyjnego  Emitenta  oferuje  wdrożenia  oprogramowania: 

1. Sugar CRM – profesjonalny system  służący  do  zarządzania  relacjami  z  klientem  oraz wsparcia  działań  
sprzedażowych   i  marketingowych. Sugar   CRM   jest   oprogramowaniem   typu   open   source,   które  w  
podstawowej  wersji  nie  wymaga  zakupu  licencji  od  autorów  oprogramowania. Rozszerzona wersja 
oprogramowania jest produktem komercyjnym i wymaga zakupu licencji. Zgodnie   z   informacją  
zawartą  w  strategii  rozwoju  Spółki  (Dział  IV,  pkt  6.4) Emitent zamierza część  środków  pozyskanych  z  
emisji akcji serii B i C przeznaczyć   na   zakup   licencji   pełnej   wersji   oprogramowania.   Umożliwi   to  
wpisanie   Spółki   na   listę   partnerów   oraz   uzyskanie   wsparcia   merytorycznego,   marketingowego,   
w  tym  dostępu do dodatkowych  funkcjonalności  oprogramowania, takich jak możliwość  oferowania  
systemu   na   urządzeniach   mobilnych   typu   smartfon   oraz   w   wersji   SaaS   (software   as   a   service – 
aplikacja   jest   przechowywana   i   udostępniana   użytkownikom   przez   sieć   Internet bez   konieczności  
instalowania jej na konkretnym stanowisku roboczym). 
 

2. Liferay Portal – oprogramowanie   do   komunikacji   wewnętrznej   oraz   zarządzania   portalami  
korporacyjnymi. Dzięki   zaawansowanym   funkcjom  może  m.   in.   spełniać   rolę   firmowego   intranetu,  
bazy  wiedzy,  biblioteki  dokumentów,  umożliwia  komunikację  wewnątrz  firmy.  Portal  posiada  wiele  
funkcji,   które   można   dostosowywać   do   wymagań   poszczególnych   klientów   np.   tablica   ogłoszeń,  
wspólny  kalendarz,  kanały  RSS,  blogi. Liferay Portal jest  oprogramowaniem  typu  open  source,  które  
w   podstawowej   wersji   nie   wymaga   zakupu   licencji   od   autorów   oprogramowania. Zgodnie  
z   informacją  zawartą  w  strategii   rozwoju  Spółki   (Dział   IV,  pkt  6.4) Emitent   zamierza  część  środków  
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pozyskanych  z  emisji  akcji  serii  B  przeznaczyć  na  zakup  licencji  pełnej  wersji  oprogramowania Liferay 
umożliwiającej  dostęp  do  rozbudowanych  funkcji  oraz  wsparcia  producenta. 

 
Narzędzia  marketingu  internetowego 
Drugim obszarem działalności   Spółki jest   tworzenie   narzędzi,   które   służą   klientom  do  prowadzenia  działań  
marketingu  internetowego.  W  szczególności  są  to: 

x serwisy produktowe, 
x serwisy  społecznościowe, 
x platformy  do  zarządzania  treścią, 
x strony internetowe, 
x oprogramowanie  sklepów  internetowych. 

 
Oprócz   tworzenia   powyższych   produktów   Spółka   prowadzi   także   działania   polegające   na   pozycjonowaniu  
stron internetowych w wyszukiwarkach internetowych (SEO - Search Engine Optimization, SEM - Search 
Engine Marketing).  W  związku  z   tym  wyżej  wymienione  produkty  są  od  początku  projektowane   i   tworzone   
w  sposób  ułatwiający  późniejsze  pozycjonowanie. 
 
Klienci i dystrybucja 
Spółka  pozyskuje  klientów  poprzez: 
- marketing  bezpośredni  – składanie  ofert  wybranym  podmiotom, 
- bezpośrednie  pozyskiwanie  klientów  przez  pracowników  Emitenta. 
 
Odbiorcami   usług   wdrażania   oprogramowania   wspierającego   zarządzanie   przedsiębiorstwem są   małe   i  
średnie  przedsiębiorstwa.  Profil  klienta  ma  szczególne  znaczenie  w  przypadku  systemu  Sugar  CRM,  który  jest  
oferowany  przedsiębiorstwom  posiadającym  bardziej   rozbudowane  działy  handlowe  (od  kilku  do  kilkunastu  
osób).   Aktualnie   Spółka   przygotowuje   także adaptację   tego   systemu w celu zaoferowania go agencjom 
reklamowym.  W  przypadku  tworzenia  narzędzi  marketingu  bezpośredniego  do  grona  potencjalnych  klientów  
zaliczane  są  dowolne  przedsiębiorstwa.   
 
Od   momentu   zawiązania   Spółki   do   dnia   sporządzenia   Dokumentu   Informacyjnego   Spółka   zrealizowała  
następujące  projekty: 
 

Usługa Liczba  klientów 

Wdrażanie  oprogramowania 
wspierającego  zarządzanie  
przedsiębiorstwem 

22 

Sugar CRM 15 
Liferay Portal 7 

Narzędzia  marketingu  internetowego 9 
Źródło:  Zarząd  Spółki 
 
Model  płatności  za  usługi  Spółki  jest  następujący: 

1) zaliczka na poczet realizacji projektu, 
2) płatności po  zakończeniu  kolejnych  etapów  realizacji  projektu, 
3) faktura  końcowa  po  zakończeniu  ostatniego  etapu  realizacji. 

 
Termin  płatności  faktur  to  7  dni.  Ten  model  zapewnia  w  miarę  równomierne  finansowanie  podczas  realizacji  
projektów   i   jest   szczególnie  ważny  w przypadku  zleceń  długoterminowych. Emitent  zakłada  odstępstwa  od  
opisanego  modelu  oraz  możliwość  indywidualnej  negocjacji  z  klientem.  Zarząd  Spółki  zaznacza  jednocześnie,  
że   wraz   z   zakupem   licencji   na   oferowanie   komercyjnych   wersji   systemów   oprogramowania planuje 
wprowadzić  miesięczną  opłatę  za  każde  stanowisko  robocze  wykorzystujące  dane  oprogramowanie. 
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6.2. Organizacja Spółki 
 

Spółka   posiada   centralę   zlokalizowaną  we  Wrocławiu, przy al. Gen. J. Hallera 182/34. Emitent nie posiada 
oddziałów.   Na   dzień   sporządzenia   niniejszego   Dokumentu   Informacyjnego   Spółka   nie   zatrudniała  
pracowników  na  umowę  o  pracę,  ale  na  stałe  współpracuje  z  czterema  osobami  w  oparciu  o  umowę  zlecenie  
lub   umowę   o   działo   przy   realizacji   konkretnych   zadań.   Dodatkowo   Emitent   współpracuje   z   dziewięcioma  
podmiotami,   będącymi   podwykonawcami   przy   realizacji   konkretnych projektów. Struktura organizacyjna 
Spółki  na  dzień  sporządzenia  Dokumentu  Informacyjnego  przedstawia  się  następująco: 
 
 
 

 
 

6.3. Rynek  działania  Emitenta 
 
Emitent   świadczy   usługi   z   zakresu   wdrażania   oprogramowania   wspomagającego   zarządzanie  
przedsiębiorstwem oraz tworzenia  narzędzi  marketingu  internetowego,  będących  częścią rynku IT. 
 
Wartość   rynku   IT w 2009 r., zgodnie z informacjami zawartymi w raporcie PMR "Rynek IT w Polsce 2010. 
Prognozy rozwoju na lata 2010-2014", wyniosła 24,1  mld  zł. Prognoza  wartości  dla 2010 r. kształtowała  się  na  
poziomie 25  mld  zł  i  oznacza  wzrost  o  ponad  3% w stosunku do roku poprzedniego. Zdaniem  autorów  raportu  
w 2011 r. wzrost   wartości   rynku   IT   w   Polsce   może   wynieść   ponad   10%.   W   strukturze   wydatków   na   IT  
największy   udział   posiadają   duże   przedsiębiorstwa.   Systematycznie   rośnie   jednak udział   gospodarstw  
domowych oraz  małych   i   średnich  przedsiębiorstw,   będących   głównym  odbiorcą  usług   świadczonych  przez  
Emitenta. Największy   udział   w   wartości rynku   IT   w   Polsce   według IDC   Poland   w   2010   r.   miał   sprzęt  
komputerowy (55 %). Udział  oprogramowania  wyniósł  13%,  a    segment  usług  stanowił  32%  wartości  rynku  IT.   
 

Prezes  Zarządu

- rozwój  działalności  Spółki
- prowadzenie  działań  sprzedażowych  
- utrzymywanie relacji z kluczowymi 
klientami
- realizacja  kluczowych  zleceń

Specjalista  ds.  Sprzedaży  i  
Marketingu

- pozyskiwanie nowych 
klientów
- obsługa  operacyjna  
bieżących  klientów

Programista 1

- realizacja  bieżących  
zleceń
- programowanie
- architektura 
informatyczna

Programista 2

- realizacja  bieżących  
zleceń
- programowanie
- architektura 
informatyczna

Administrator IT

- zarządzanie  siecią  
informatyczną  Spółki
- kontrola  bezpieczeństwa  
danych
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Źródło:  Raport  "Rynek  IT  w  Polsce  2010.  Prognozy  rozwoju  na  lata  2010  -2014", PMR 
 

Docelową   grupę   klientów  Emitenta   stanowią  małe   i   średnie   przedsiębiorstwa.   Zgodnie   z   raportem  Polskiej  
Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości   „Raport  o  stanie   sektora  małych   i   średnich  przedsiębiorstw  w  Polsce  w  
latach 2008-2009”  na  przestrzeni   lat  2003-2009 liczba podmiotów z   tej  grupy  dynamicznie  rosła.  W  2003  r.  
zarejestrowanych  w   Polsce   było   3,638  mln mikro,   małych   i   średnich   przedsiębiorstw.  W   2009   r.   grupa   ta  
wynosiła  już  3,875 mln  przedsiębiorstw,  czyli  o  prawie  7%  więcej. 
 
Na  potencjał  rynku  oprogramowania  komputerowego  wpływ ma stopień  wykorzystania komputerów    przez 
pracowników   przedsiębiorstw. W latach 2007-2010 systematycznie   rósł   odsetek pracowników  
wykorzystujących   komputery   jako   narzędzie   pracy.   W   2010 r.   odsetek   ten   wyniósł   ponad   40%.   Ogółem  
zdecydowana   większość   z   podmiotów   wykorzystujących   komputery   posiadała   równocześnie   dostęp   do  
Internetu. Najlepiej skomputeryzowanymi  branżami  w  2010 r.  były:  działalność  finansowa  i  ubezpieczeniowa  
(91%), informacja i komunikacja (89%), naprawa   i   konserwacja   komputerów (87%). Najmniejszy odsetek 
pracowników   wykorzystywał   komputery   w   branżach:   budownictwo   (24%), administrowanie   i   działalność  
wspierająca  (26%),  przetwórstwo  przemysłowe  (27%). 
 

 
Pracownicy wykorzystujący  komputery  w  przedsiębiorstwach  według  wielkości  (w%) 

 

 
Ogółem W  tym  z  dostępem  do  Internetu 

Przedsiębiorstwa 2007 2008 2009 2010 2007 2008 2009 2010 

Ogółem 34,6 35,9 39,1 40,1 26,1 28,2 32,3 33,3 

Małe 36,1 36,2 36,2 37,1 29,6 31,2 31,8 33,6 

Średnie 31,7 32,5 34,4 34,6 26 28 30,6 30,8 

Duże 35,7 37,8 43,8 45,9 24,1 26,6 33,7 34,8 
 
Źródło:  Społeczeństwo  informacyjne  w  Polsce.  Wyniki  badań  statystycznych  z  lat  2006-2010, GUS 
 
W   ofercie   Spółki   znajdują   się   systemy   informatyczne   wspomagające   automatyczną   wymianę   informacji  
wewnątrz przedsiębiorstwa. W Polsce w 2010 r. jedynie   około   11%   przedsiębiorstw   używało   systemu  
informatycznego  do  planowania  zasobów  przedsiębiorstw (ERP- Enterprise Resource Planning),   łączącego ze 
sobą   planowanie,   zaopatrzenie,   sprzedaż,   marketing,   relacje   z   klientami,   finanse   oraz   zarządzanie  
personelem.   Większą   popularnością   wśród   przedsiębiorców   cieszyły   się   systemy   zarządzania   relacjami   z  
klientem (CRM - Customer Relationship Management),  który  w  zależności  od  przeznaczenia  wykorzystywało  
od 13,2% do 16,4% podmiotów. 
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Przedsiębiorstwa  używające  systemu  informatycznego  ERP  i  CRM  w  2010  r.  (w  %) 
 

 
Przedsiębiorstwa 

używające  ERP  – 
systemu 

informatycznego 
do planowania 

zasobów 
przedsiębiorstwa 

używające  oprogramowania  CRM  do  zarządzania  informacjami  o  
klientach  pozwalającego  na  zarządzania  informacjami  o  klientach 

pozwalającego  na: 
 

zbieranie, przechowywanie 
informacji o klientach oraz 

zapewnienie  dostępu  do  nich  
innym  komórkom  
przedsiębiorstwa 

analizowanie informacji o 
klientach w celach 

marketingowych (ustalanie cen, 
zarządzanie  promocjami,  

definiowanie  kampanii  i  kanałów 
dystrybucji itp.) 

Ogółem 11,3 16,4 13,1 
Małe 6,6 12,7 10,3 
Średnie 22 26,2 20,6 
Duże 57,9 46,4 34,5 

 
Źródło:  Społeczeństwo  informacyjne  w  Polsce.  Wyniki  badań  statystycznych  z  lat  2006-2010, GUS 
 
Wybrane  usługi   z  oferty  Emitenta  funkcjonują  bezpośrednio  w  oparciu  o  sieć  Internet,  która na przestrzeni 
ostatnich  lat  dynamicznie  się  rozwijała. Od 2001 r. do 2009 r. systematycznie  rosła  liczba  internatów.  W  2009  
r.  już  prawie  50%  Polaków  w  wieku  powyżej  15  lat  korzystało  z  Internetu.  Według  danych  zamieszczonych  w  
raporcie "Internet Standard - Internet 2k10" w 2009  r.  obrót  polskiego  rynku  internetowego  handlu  wyniósł  
13,4  mld  zł,  rynek  reklamy  online  1,3  mld  zł,  a  branża  agencji  interaktywnych  200  mln  zł.  Dodatkowo autorzy 
raportu  estymują  wartość  przychodów   internetowych  agencji   rozliczeniowych  na  50-70  mln  zł,   rynku  usług  
hostingowych na ok. 120   mln   zł,   a   rejestracji domen na ok.   100   mln   zł.   W   sumie   obroty   polskich  
przedsiębiorstw  z  najważniejszych  branży internetowych  w  2009  r.  wyniosły ok.  15  mld  zł. 
 

 
Źródło:  Raport  strategiczny  IAB  Polska  "Internet  2009"  na  podstawie  Net  Track,  Millward Brown SMG/KRC, lata 2001-2009 

 
Jedną   z   usług   oferowanych   przez   Emitenta   jest   budowa   stron   internetowych   oraz   późniejsze   zarządzanie  
treścią  znajdującą  się  na  witrynach.  Głównym  odbiorcą  usług  tego  typu  są  przedsiębiorstwa.  Zgodnie z danymi 
GUS w 2010 r. odsetek  przedsiębiorstw  posiadających  własną  stronę  internetową  wynosił  65,5%  i  był  o  12,3  
p.p.  wyższy   niż   w   2007   r.   Największy   odsetek   potencjalnych   klientów   Emitenta  w   zakresie   budowy strony 
internetowej  znajdował się  w  grupie  małych  przedsiębiorstw, z których  aż  39,5%  nie  posiadało własnej  strony  
internetowej. W   podziale   na   rodzaje   działalności   największy   odsetek   przedsiębiorstw   nie   posiadających   
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witryny internetowej znajdował się   w   sektorze   budownictwa   (40,7%), handlu i napraw (40,5%) oraz 
transportu i gospodarki magazynowej (37,9%). 
 

 
Przedsiębiorstwa  posiadające  własną  stronę  internetową  według  wielkości  oraz  rodzaju  działalności  (w %) 

 
  2007 2008 2009 2010 
Ogółem 53,2 56,5 57,4 65,5 

Według  wielkości 
Małe 46,7 50,1 51,9 60,5 
Średnie 74,9 77,2 79,2 81,6 
Duże 86,8 88,1 88,2 90,7 

Według  rodzaju  działalności 
Informacja i komunikacja 84,7 81,3 85,2 91,3 
Naprawa  i  konserwacja  komputerów  i  sprzętu  
komunikacyjnego  - - - 81,5 
Nauka i technika 66,8 71,8 69,1 80,6 
Działalność  finansowa  i  ubezpieczeniowa 65,4 72,1 74,4 80 
Energia  elektryczna,  gaz,  ciepło 22,2 100 61,1 76,8 
Dostawa  wody,  ścieki  i  odpady 65,2 59,3 65,3 71,5 
Przetwórstwo  przemysłowe 56 59,8 62,1 69,1 
Obsługa  rynku  nieruchomości 51,8 56,4 62,6 67 
Administrowanie i działalność  wspierająca 60,3 53,2 53,9 66,4 
Zakwaterowanie  i  wyżywienie 85,2 83 52,4 65,4 
Transport i gospodarka magazynowa 49,3 50,9 50,6 62,1 
Handel i naprawy 47,7 52,2 53,3 59,5 
Budownictwo 44,4 47,3 50 59,3 

 
Źródło:  Społeczeństwo  informacyjne  w  Polsce.  Wyniki  badań  statystycznych  z  lat  2006-2010, GUS 

 
Według  badań  przeprowadzonych wśród  kadry  menedżerskiej  200  największych  pod  względem  przychodów  
firm IT w Polsce, opublikowanych w raporcie PMR "Rynek IT w Polsce 2010. Prognozy rozwoju na lata 2010-
2014",  sytuacja  na  rynku  IT  ulega  poprawie.  Prognozowany  wzrost  wartości  rynku  IT  w  2010  r.  wynosił  3%,  a  
w latach 2011-2014 ponad  10%.  Wśród  najważniejszych  czynników  rozwoju  rynku  IT  w  Polsce,  biorące  udział  
w  badaniu  firmy,  wskazały  poprawę  sytuacji  gospodarczej w Polsce (54%), wykorzystanie funduszy UE przez 
polskie firmy (26%)  oraz  poprawę  sytuacji  gospodarczej  za  granicą  (21%).  Za  obszar  o  największym  potencjale  
wzrostu  autorzy  raportu  uznali  usługi   i  oprogramowanie,  które  będą  rozwijać  się  w  okresie 2010-2014 r., w 
tempie  wyższym  niż  rynek  sprzętu,  który  ze  względu  na  nasycenie  sprzętem  w  gospodarstwach domowych i 
presję cen wyhamuje.  
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 Źródło:  Raport  "Rynek  IT  w  Polsce  2010.  Prognozy  rozwoju  na  lata  2010-2014", PMR 
 
 

Również   IDC   Poland   prognozuje   wzrost   polskiego   rynku   IT   w   2011   r.   Zdaniem   specjalistów   tej   organizacji  
wartość  całego  rynku  wzrośnie  o  5%  podczas  gdy  wartość  rynku  sprzętu  o 3%, rynku oprogramowania o 8%, a 
usług  o   7%.   IDC   zastrzega   jednak,   że   jest   to  wzrost   liczony  według  metodologii   nie   uwzględniającej  wahań  
USD/PLN.   
 

6.4. Strategia rozwoju Emitenta 
 
Celem   strategicznym   Emitenta   jest   wzrost   wartości   Spółki   poprzez   rozbudowę   posiadanych   kompetencji   i  
zasobów,  która  będzie  realizowana  w  niżej  wymienionych  obszarach. 
 
1. Rozwój  oferty  produktów 
 
W   najbliższym   okresie   Spółka   zamierza   skoncentrować   się   na   oferowaniu   produktów   wspomagających  
zarządzanie   przedsiębiorstwem.  W   tym  celu   będzie   rozbudowywać   swoje  portfolio   produktów  oraz   zasoby  
ludzkie potrzebne do realizacji  projektów. Podejmowane  działania  wpłyną  także  korzystnie  na  dywersyfikację  
źródeł  przychodów  Emitenta. Kluczowymi elementami strategii rozwoju w  obszarze  produktów  są: 

x Pozyskanie   dodatkowych   programistów   odpowiedzialnych   za   rozwój   produktów   i   wdrożenia  
oprogramowania,   znających   technologię   .NET,   Java,   PHP,   C,   HTML.   Wpłynie   to   pozytywnie   na  
zdolność   Spółki   do   realizacji   większej   liczby   projektów   oraz   projektów   o   wyższym   stopniu  
zaawansowania  w  oparciu  o  produkty  i  usługi  znajdujące  się  w  ofercie Spółki  na  dzień  sporządzenia  
Dokumentu   Informacyjnego.   Spółka   planuje   także,   aby  w  efekcie   rozbudowy   działu   programistów  
rozpocząć   oferowanie   usług   IT   podmiotom   zewnętrznym   w   roli   podwykonawcy.   Emitent   jest   
w  trakcie  negocjacji  warunków  współpracy  z  pierwszym  potencjalnym  zleceniodawcą. 

x Przejęcie  podmiotów  z  komplementarną  ofertą  i  portfolio  klientów. W chwili obecnej Internet Works 
prowadzi   rozmowy   z   trzema   podmiotami.   Są   to   podmioty oferujące   takie   produkty, jak system 
fakturowania   dla   sklepów   internetowych,   system   wspomagający   i   porządkujący   pracę   działów  
obsługi  klienta,  a  także  outsourcing  IT.  Jedno  z  przedsiębiorstw  prowadzi  także  sprzedaż  swoich  usług  
na rynku niemieckim i w chwili obecnej czeka na rozstrzygnięcie  czterech  przetargów  na  wdrożenia 
systemów. Rozmowy z dwoma podmiotami są  na  zaawansowanym  poziomie,  z  czego  z  jednym z nich 
w   styczniu   2011   r.   został   podpisany list   intencyjny,   którego   przedmiotem   było   przeprowadzenie  
analizy Due Diligence. Zarząd   Spółki   planuje   zakończyć   obecnie   prowadzone   rozmowy   do   końca  
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czerwca 2011 r. Planowane  przejęcia mają  obejmować  kadrę  pracowników, których Zarząd  rozważa  
objęcie programem   motywacyjnym,   a   także oferowane produkty oraz kontrakty   na   realizację  
projektów. 

x Wykupienie licencji na wersje komercyjne   oferowanych   na   dzień   sporządzenia   Dokumentu  
Informacyjnego  systemów  Sugar  CRM   i  Liferay  Portal.  Komercyjne  wersje  posiadają  więcej   funkcji,   
w  tym  możliwość  korzystania  z  nich  na  coraz  bardziej  popularnych  urządzeniach mobilnych takich jak 
smartfony   i   tablety.   Wersje   komercyjne   oprogramowania   mogą   być   oferowane   jedynie   przez  
podmioty,   które   wykupią   licencje.   Licencjobiorcy   otrzymują   status   oficjalnych   partnerów,   dzięki  
czemu  mogą   liczyć  na  dodatkowe  wsparcie   techniczne oraz marketingowe. Zarząd  Spółki   zaznacza  
jednocześnie,   że   wraz   z   zakupem   licencji   na   oferowanie   komercyjnych   wersji   systemów  
oprogramowania planuje wprowadzić   miesięczną   opłatę   za   każde   stanowisko   robocze  
wykorzystujące  dane  oprogramowanie.  

x Rozwój  produktów   z  wykorzystaniem  aplikacji   funkcjonujących  na  urządzeniach  mobilnych.  Zarząd  
Spółki   uwzględniając   dynamiczny   rozwój   urządzeń  mobilnych,   będzie   dążył   do  uzupełnienia  oferty   
o  aplikacje  funkcjonujące  na  tych  urządzeniach,  w  tym  aplikacje  zintegrowane z oferowanymi przez 
Spółkę  systemami. 
 

Obecnie  spółka  jest  na  etapie  pozyskiwania  kolejnych  produktów  do  swojego  portfolio: 
 

x Systemu  wspomagającego zarządzanie  przedsiębiorstwem  umożliwiającego  integrację działań  takich  
działów, jak np. finanse, sprzedaż,   produkcja,   czy   magazyn. Oprogramowanie jest dedykowane 
małym  i średnim  przedsiębiorstwom.  System  jest  oprogramowaniem typu open source. 

x Systemu  wspierającego pracę   grupową,   zarządzanie   dokumentami   i   komunikację  wewnątrz   firmy,  
zarządzanie   zawartością   strony   internetowej   i   plikami   graficznymi. System jest oprogramowaniem 
typu open source. 

 
2. Rozbudowa  kanałów  dystrybucji 
 
Na  dzień  sporządzenia  Dokumentu  Informacyjnego Emitent  pozyskuje  klientów  poprzez: 

x Marketing  bezpośredni  – składanie  ofert  wybranym  podmiotom, 
x Bezpośrednie  pozyskiwanie  klientów  przez  pracowników  Emitenta. 

 
W  celu  dywersyfikacji  kanałów  dystrybucji  Spółka: 

x Negocjuje umowy partnerskie z agencjami reklamowymi,   które   mają   zapotrzebowanie   na  
oferowanie   swoim   klientom   narzędzi   marketingu   internetowego   i   aplikacji   mobilnych.   Taka  
współpraca   zapewni   stały   dopływ   zleceń   przy   obniżonych   kosztach   sprzedaży,   a   także   pozwoli   na  
pozyskanie klientów  spoza  rynku dolnośląskiego. 

x Planuje   rozbudować   dział   sprzedaży   – zwiększenie   zespołu   sprzedaży   o cztery osoby umożliwi  
przedstawienie   oferty   Spółki   szerszej   grupie   potencjalnych   klientów z   grona   małych   i   średnich  
przedsiębiorstw   o   sposobie   działania   zgodnym   z   modelem oferowanego   przez   Spółkę  
oprogramowania. Dotarcie  do   tak  określonych  odbiorców  wymaga  szczegółowych   analiz  bieżących 
potrzeb   przedsiębiorstw   i   indywidualnego   podejścia   do   każdego   potencjalnego   klienta.   Wsparcie  
aktywności   działu   sprzedaży   będzie   realizowane   za   pomocą   działań   PR,   prezentacji,   konferencji   i  
innych  podobnych.  Efektem  pracy   tego  działu  ma  być  nie   tylko  wzrost   sprzedaży,  ale   też  znaczący  
wzrost  średniej  wartości  kontraktów.   
Rozbudowa   działu   sprzedaży   wiąże   się   także   z   inwestycją   w   wyposażenie   pozwalające  
przedstawicielom  handlowym  na  sprawne  realizowanie  celów  sprzedażowych. 
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Cele emisyjne  
 
Lp. 
 

Cel emisji Termin realizacji Wartość 

1 Rozbudowa działu  sprzedaży II-III kwartał  2011 90  tys.  zł 

2 
Przejęcie  podmiotów  z  
komplementarną  ofertą  i  portfolio  
klientów 

II-IV kwartał  2011 300  tys.  zł 

3 Nabycie licencji na komercyjne 
wersje oferowanych systemów II-III  kwartał  2011 50  tys.  zł 

4 Finansowanie  realizacji  projektów II-IV kwartał  2011 89 tys. zł 

 Razem  529 tys.  zł 
 

6.5. Struktura  przychodów  Emitenta  oraz  wybrane  dane  finansowe 
 
Struktura  przychodów    

 
Wybrane dane f inansowe 

WYBRANE DANE FINANSOWE Od 20.10.2010 r. 
do 31.12.2010 r.  

Od 01.01.2011 r. 
do 31.03.2011 r.* 

Przychody  ze  sprzedaży 642 600,00 340 681,02 

EBITDA 70 188,02 - 32 709,34 

Amortyzacja 4 762,32 305,00 

Zysk/strata  na  sprzedaży 65 465,22 -33 014,25 

Zysk  z  działalności  
operacyjnej 

65 425,70 -33 014,34 

Zysk brutto 65 425,70 -33 023,94 

Zysk netto 52 416,70 -33 023,94 

*  Dane  nieaudytowane,  mogą  ulec  zmianie  
Źródło:  Emitent 

14,2%

85,8%

Struktura  przychodów  ze  sprzedaży  
wg  grup  produktów  i  usług  w  2010  r.  
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WYBRANE DANE FINANSOWE 31.12.2010 r.  Od 01.01.2011 r. 
do 31.03.2011 r.* 

Kapitał  (fundusz)  
podstawowy 

100 000,00 100 000,00 

Kapitał  (fundusz)  własny 152 416,70 144 392,76 

Należności  długoterminowe 0,00 0,00 

Należności  krótkoterminowe 113 642,00 145 926,84 

Inwestycje  krótkoterminowe,  
w tym: 

28 365,63 40 796,70 

Środki  pieniężne  i  inne  
aktywa  pieniężne 

28 365,63 40 796,70 

Zobowiązania  
długoterminowe 

0,00 0,00 

Zobowiązania  
krótkoterminowe 

32 536,00 83 039,21 

Suma bilansowa 187 952,70 232 110,97 

Liczba  akcji/udziałów 1 000 000 1 000 000 

Zysk  na  jedną  akcję/udział 0,0524 -0,033 

* Dane nieaudytowane, mogą  ulec  zmianie  
Źródło:  Emitent 
 
 
 
 

 
*Okres od 20.10.2010 r. do 31.12.2010 r.. 
** Dane nieaudytowane,  mogą  ulec  zmianie 
Dane  dotyczące  lat  2011  – 2012  pochodzą  z  prognozy  finansowej  Emitenta  (Dział  IV,  pkt  6.6)   
Źródło:  Emitent 
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*Okres Od 20.10.2010 r. do 31.12.2010 r.. 
**Dane nieaudytowane,  mogą  ulec  zmianie 
Dane  dotyczące  lat  2011  – 2012  pochodzą  z  prognozy  finansowej  Emitenta  (Dział  IV,  pkt  6.6)   
Źródło:  Emitent 
 
 
 

Wybrane  wskaźniki    f inansowe  

Wskaźnik Formuła  wskaźnika Wartości  
zalecane 

Od 20.10.2010 r. 
do 31.12.2010 r. 

Od 01.01.2011 r. 
Do 31.03.2011r.* 

Długu 
kapitał  obcy
kapitał  własny

 <233% 21,35% 57,51% 

Ogólnego  zadłużenia 
kapitał  obcy

pasywa  ogółem
 <70% 17,31% 35,78% 

Płynności  bieżącej 
zapasy+należn.  krótk.  +śr.pien.  

zobowiązania  krótk.
 1,4-2,0 4,65 2,36 

Płynności  szybkiej 
należn.  krótk.  +śr.pien.  
zobowiązania  krótk.

 0,8-1,0 4,36 2,25 

Rentowność  sprzedaży 
Wynik  ze  sprzedaży

Przychody  ze  sprzedaży
 max 10,19% -9,69% 

Rentowność  brutto  sprzedaży 
Wynik  bruƩo

Przychody  ze  sprzedaży
 max 10,18% -9,69% 

Rentowność  netto  sprzedaży 
Wynik  neƩo

Przychody  ze  sprzedaży
 max 8,16% -9,69% 

Rentowność  netto  aktywów 
Wynik  neƩo

Suma  aktywów
 max 27,89% -14,23% 

Rentowność  netto  kapitału  
własnego 

Wynik  neƩo
Kapitał  własny

 max 34,39% -22,87% 

Źródło:  Obliczenia własne  na  podstawie  sprawozdań  finansowych  Emitenta  
*Na podstawie danych nieaudytowanych,  mogących  ulec  zmianie  
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6.6. Prognozy finansowe Emitenta 
 

Prognozy  finansowe  (zł) 2011P 2012P 

Przychody  ze  sprzedaży 2 300 000 3 100 000 

Zysk netto 250 000 350 000 
Źródło:  Zarząd  Emitenta 

 
Prognozy finansowe  Emitenta  zostały  oparte  na  strategii  rozwoju,  która  zakłada  intensywną  sprzedaż  oferty  
Spółki   na   rynku   małych   i   średnich   przedsiębiorstw   oraz   przejęcie   podmiotów,   które   posiadają   zarówno  
atrakcyjne portfolio produktów,  jak  i  zasoby  personalne. 
Przy konstruowaniu prognozy na 2011 r. Spółka  uwzględniła  kontrakty  planowane (w trakcie negocjacji).  
Emitent  szacuje,  że  w  2011  r.  zrealizuje  około  50-60  projektów,  w  tym: 

x 30-35  projektów  małych,  generujących  przychody  od 15  do  20  tys.  zł, 
x 20-25  projektów  średnich,  generujących  przychody  od  30  do  50  tys.  zł, 
x 10-12  projektów  dużych,  generujących  przychody  od  70  do  100  tys.  zł. 

Ponadto   prognoza   wyników   finansowych   uwzględnia   przewidywany   wpływ   przejęć   podmiotów   z  
komplementarną  ofertą  i  portfolio  klientów: 

x Spółka  nr  1:   
o przejęcie  portfela  klientów  o  wartości  200  tys.  zł, 

x Spółka  nr  2: 
o przejęcie  portfela  klientów  o  wartości  150-180  tys.  zł, 
o obniżenie   kosztów   pozyskania   nowych   pracowników,   poprzez   zaoferowanie   współpracy  

pracownikom  spółki  przejmowanej. 
Prognoza finansowa Spółki została   przygotowana   również   z   uwzględnieniem następujących   czynników  
zależnych  od  Spółki: 

a) wzrost sprzedaży  systemów  wspierających  zarządzanie, 
b) wzrost sprzedaży  narzędzi  marketingu  internetowego, 
c) wzrost sprzedaży  usług  outsourcingu  IT, 
d) kontrola  poziomu  kosztów  działalności  operacyjnej. 

Pod   uwagę   zostały   wzięte   także   prognozy   rynkowe   (na   podstawie   IDC   Poland   i   Gartner)   na   2011   rok  
przewidujące  wzrost  popytu  na  usługi  IT  oraz oprogramowanie odpowiednio o 7% i 8%. 
 

7. Opis   głównych   inwestycji   krajowych   i   zagranicznych   Emitenta,   w   tym   inwestycji  
kapitałowych,   za   okres   objęty   sprawozdaniami   finansowymi   zamieszczonymi   w  
Dokumencie Informacyjnym. 

 
W   okresie   objętym   sprawozdaniami   finansowymi   zamieszonymi   w   Dokumencie   Informacyjnym   Emitent  
dokonał  zakupu  od  jednostki  powiązanej   - Venture  Incubator  S.A.  z  siedzibą  we  Wrocławiu  prawa do nazwy 
„Internet   Works”,   utworu   w   postaci   serwisu   internetowego   Internetworks.pl, domeny internetowej 
internetworks.pl, znaku towarowego „Internet   Works”   oraz   bazy   klientów   i   kontrahentów   agencji 
interaktywnej  działającej  od  2001  r.  pod  nazwą  Internet  Works  sp.  z  o.o. 
 

8. Informacje   o   wszczętych   wobec   Emitenta   postępowaniach:   upadłościowym,  
układowym  lub  likwidacyjnym 

 
Wedle   wiedzy   Emitenta,   wobec   Emitenta   nie   zostało   wszczęte   ani   nie   toczy   się   żadne   postępowanie  
upadłościowe,  układowe  ani  likwidacyjne. 
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9. Informacje   o   wszczętych   wobec   Emitenta   postępowaniach:   ugodowym,  
arbitrażowym   lub   egzekucyjnym,   jeżeli  wynik   tych   postępowań  ma   lub  może  mieć  
istotne  znaczenie  dla  działalności  Emitenta 

 
Wedle   wiedzy   Emitenta,   wobec   Emitenta   nie   zostało   wszczęte   ani   nie   toczy   się   żadne   postępowanie  
ugodowe,  arbitrażowe  ani  egzekucyjne,  którego wynik  ma  lub  może  mieć   istotne  znaczenie  dla  działalności  
Emitenta. 
 

10. Informacje   na   temat   wszystkich   innych   postępowań   przed   organami   rządowymi,  
postępowań   sądowych   lub  arbitrażowych,  włącznie   z  wszelkimi  postępowaniami  w  
toku,  za  okres  obejmujący  co  najmniej  ostatnie  12  miesięcy,  lub  takimi,  które  mogą  
wystąpić  według  wiedzy  emitenta,  a  które  to  postępowania  mogły  mieć  lub  miały  w  
niedawnej  przeszłości,  lub  mogą  mieć  istotny  wpływ  na  sytuację  finansową  Emitenta 

 
Wedle wiedzy Emitenta, wobec Emitenta ani  też  z  jego  wniosku  nie  zostało  wszczęte  ani  nie  toczy  się  żadne  
postępowanie   przed  organami   rządowymi,   postępowanie  sądowe,   ani   arbitrażowe,   które  miało   lub  będzie  
mieć  istotny  wpływ  na  sytuację  finansową  Emitenta. 
 

11. Zobowiązania   Emitenta   istotne   z   punktu   widzenia   realizacji   zobowiązań   wobec  
posiadaczy   instrumentów   finansowych,   które   związane   są   w   szczególności   z  
kształtowaniem  się  jego  sytuacji  ekonomicznej  i  finansowej 

 
Nie   istnieją   zobowiązania   Emitenta   istotne   z   punktu   widzenia   realizacji   zobowiązań   wobec posiadaczy 
instrumentów  finansowych. 
 

12. Informacja   o   nietypowych   okolicznościach   lub   zdarzeniach   mających   wpływ   na  
wyniki   z   działalności   gospodarczej,   za   okres   objęty   sprawozdaniami   finansowymi,  
zamieszczonymi w dokumencie informacyjnym 

 
 
Nie   wystąpiły nietypowe   okoliczności   lub   zdarzenia   mające   wpływ   na   wyniki   Emitenta   za   okres   objęty  
sprawozdaniami finansowymi, zamieszczonymi w Dokumencie.  
 

13. Wskazanie   wszelkich   istotnych   zmian   w   sytuacji   gospodarczej,   majątkowej   i  
finansowej Emitenta oraz innych informacji   istotnych  dla   ich  oceny,  które  powstały  
po  sporządzeniu  danych  finansowych,  o  których  mowa  w  Rozdziale  V  

 
W styczniu 2011  r.  został  podpisany list  intencyjny,  którego  przedmiotem  było  przeprowadzenie  analizy  Due  
Diligence podmiotu z   komplementarną   ofertą   i   portfolio   klientów,   którego   przejęcie   planuje   Emitent.   Na  
dzień   sporządzenia Dokumentu Informacyjnego, analiza   jest   w   trakcie   realizacji,   a   decyzja   o   przejęciu   nie  
została  podjęta. 
 

14. Dane  o  osobach  zarządzających  i  osobach  nadzorujących  oraz  strukturze  własności 

14.1. Organy  zarządzające  i  nadzorujące  Emitenta 
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Dane  o   cz łonkach  Zarządu  Emitenta  
Zarząd  został  powołany  6  października  2010  r., jego kadencja jest  wspólna  i  trwa  3  lata.  Mandaty  członków  
Zarządu  wygasają po  odbyciu  Walnego  Zgromadzenia  zatwierdzającego  sprawozdanie  finansowe  za  rok  2013. 
 
Radosław  Ziętek   -  Prezes Zarządu  
Absolwent   Uniwersytetu   Ekonomicznego   we   Wrocławiu   na   kierunku   Zarządzanie   i   Informatyka   ze  
specjalnością   Zarządzanie   Przedsiębiorstwem.   Przez   wiele   lat   związany   z   branżą   marketingową,   pracował   
m.   in.  w  międzynarodowych  agencjach   reklamowych.  Zarządzał  projektami  z  zakresu  marketingu   i  wsparcia  
sprzedaży  dla  firm  z  sektora  telekomunikacyjnego,  FMCG,  finansowego  i  nieruchomości  komercyjnych,  m.  in.  
dla Procter & Gamble, Orange, Telekomunikacji Polskiej, Banku BPH i Inter IKEA Centre Polska.  
 
Dane  o   cz łonkach  Rady  Nadzorczej   Emitenta  
Rada  Nadzorcza  została  powołana  6  października  2010  r.   i   jej  kadencja  trwa  3  lata.  Mandaty  członków  Rady  
Nadzorczej   wygasają   po   odbyciu  Walnego   Zgromadzenia   zatwierdzającego   sprawozdanie   finansowe   za   rok  
2013. 
 
Skład  osobowy  Rady  Nadzorczej  Emitenta: 
 
Maciej    Jarzębowski   -  Członek  Rady  Nadzorczej  
Prezes   Zarządu   Venture   Incubator   S.A.,   założyciel   i   prezes   Portalu   Finansowego   Bankier.pl   S.A.   Studiował  
Zarzadzanie i organizację  przedsiębiorstw  na  Wydziale  Prawa  Uniwersytetu  Wrocławskiego,  założyciel  i  prezes  
spółki  LIVECHAT  Software  S.A.  Współpracował  z  sukcesami  z  funduszami  Venture  Capital  takimi  jak:  MCI  S.A.,  
BMP   S.A.   i   CAPITAL   PARTERS   S.A.,   Członek   Rad   Nadzorczych   w   spółkach:   DOMENA.PL   Sp.   z   o.o.,   
IPO.PL Sp. z o.o., Internet Works Sp. z o.o., LIVECHAT Software S.A. ( Grupa NASPERS ).  
 
 
Urszula    Jarzębowska   -  Członek  Rady  Nadzorczej  
Dyrektor Finansowy Livechat Software S.A. – absolwentka  Akademii  Ekonomicznej  we  Wrocławiu na kierunku 
Zarządzanie   i   Marketing   w   zakresie   Rachunkowości   i   Controlingu   oraz   Akademii   Leona   Koźmińskiego   w  
Warszawie   na   kierunku   MSR/MSSF.   Od   1999   roku   związana   z   Internetem,   współzałożycielka   serwisu  
Domena.pl,  uczestniczyła  w  budowie  Portalu  Finansowego Bankier.pl SA od strony administracyjnej. W latach 
2001-2006   księgowa   Internet   Works   Sp.   z   o.o..   Od   stycznia   2003   roku   księgowa   – następnie   Dyrektor  
Finansowy LIVECHAT Software S.A. 
  
Michał   Uherek   -  Członek  Rady  Nadzorczej  
Dyrektor Inwestycyjny Venture Incubator S.A. – Absolwent   Akademii   Ekonomicznej   we   Wrocławiu,  
kierunków:  Master   Studies   in   Finance   oraz   Finanse   i   Bankowość.   Zdobywał   doświadczenie   m.in.   poprzez:   
MCI  Management  S.A.,  gdzie  pomagał  w  rozwoju  takich  spółek  jak:  Medousa  Sp.  z  o.o.  oraz  Belysio Sp. z o.o. 
Pełnił   funkcję   Business   Development  Managera  w   Grupie  Onet.pl   S.A.   Koordynował   Akademicki   Inkubator  
Innowacyjności   Wrocławskiego   Medycznego   Parku   Naukowo   – Technologicznego z pozycji Specjalisty  
ds. finansowych.  
 
Jakub Sitarz -  Członek  Rady Nadzorczej  
Dyrektor   IT   Venture   Incubator   S.A.,   absolwent  Wydziału   Elektroniki   Politechniki  Wrocławskiej   na   kierunku  
Informatyka,   prezes   i   założyciel   spółki   DOMENA.PL   Sp.   z   o.o.,   założyciel   i   Szef   IT   Portalu   Finansowego  
Bankier.pl   S.A.,   założyciel   portalu   finansowego   IPO.PL   Sp.   z   o.o.,   Członek   Rad   Nadzorczych   w   spółkach:  
LIVECHAT   Software   S.A.,   DOMENA.PL   Sp.   z   o.o.,   Fachexpert   certyfikowany   przez   Tüv   Turingen   w   zakresie  
technologii informatycznej. 
  
Mariusz  Ciepły   -  Członek  Rady  Nadzorczej  
Prezes   i   założyciel   LIVECHAT   Software   S.A.   Absolwent   Politechniki  Wrocławskiej.   Założyciel   i   Członek   Rady  
Nadzorczej   Venture   Incubator   S.A.   Współpracował   z   funduszem   Capital   Partners   S.A.   Posiada   wieloletnie  
doświadczenie  w  projektach  internetowych. 
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14.2. Dane o strukturze akcjonariatu Emitenta 
 
 
Struktura akcjonariatu przed rejestracji emisji akcji serii B i C,  z  uwidocznieniem  akcjonariuszy  posiadających  
co  najmniej  5%  w  ogólnej  liczbie  głosów: 
 

Właściciele 
Akcje 

% w kapitale Liczba  głosów %  w  głosach 
Seria A 

Venture Incubator SA  425 000     42,50%                    425 000     42,50% 
INVESTcon GROUP SA  65 178     6,52%                      65 178     6,52% 
Radosław  Ziętek 150 000     15,00%                    150 000     15,00% 
DI Taurus Sp. z o.o.  114 810     11,48%                    114 810     11,48% 
Pozostali 245 012     24,50%                    245 012     24,50% 
Razem: 1 000 000     100,00%                 1 000 000     100,00% 
Struktura akcjonariatu po rejestracji emisji akcji serii B i C,  z  uwidocznieniem  akcjonariuszy  posiadających  co  
najmniej  5%  w  ogólnej  liczbie  głosów: 
 

Właściciele 
Akcje % w 

kapitale 
Liczba 
głosów 

% w 
głosach Seria A Seria B Seria C 

Venture Incubator S.A. 425 000                  -                     -       29,11%      425 000     29,11% 
INVESTcon GROUP 
S.A.*  65 178         150 000            12 433     15,59%      227 611     15,59% 

Radosław  Ziętek  150 000     - - 10,27%      150 000     10,27% 
DI Taurus Sp. z o.o. 114 810               -                    -       7,86%      114 810     7,86% 
Pozostali ** 245 012         100 000          197 567     37,16%      542 579     37,16% 
Razem: 1 000 000         250 000          210 000     100,00%   1 460 000     100,00% 
 
 
* Wraz z podmiotem zależnym. 
 
** Wśród   pozostałych   inwestorów   znajduje   się   BDM S.A.,   który będzie   pełnił   rolę   animatora. Na   dzień  
sporządzenia  Dokumentu  informacyjnego  BDM  S.A.  posiada  4167 akcji serii C. 
 
Akcje serii A w liczbie 206.500 zostały  objęte  umownym  zobowiązaniem  do niezbywania tych akcji (lock-up) 
od  daty  debiutu  Spółki  na  rynku  NewConnect  do dnia 30.06.2012 r. 
Akcje serii B w liczbie 175.000 zostały  objęte  umownym  zobowiązaniem  do  niezbywania  tych  akcji  (lock-up) 
od  daty  debiutu  Spółki  na  rynku  NewConnect  do dnia 30.06.2012 r. 
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V. Sprawozdania finansowe 

1. Sprawozdanie finansowe za okres od 21.10.2010 r. do 31.12.2010 r. 
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2. Sprawozdanie finansowe za okres od 1.01.2011 r. do 31.03.2011 r. 
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3. Opinia i  raport  Biegłego Rewidenta z badania sprawozdania finansowego za okres od 
21.10.2010 r. do 31.12.2010 r. 
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VI. Załączniki  
 

1. Statut Emitenta  
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2. Zmiany   Statutu   uchwalone,   niezarejestrowane   w   KRS   na   dzień   sporządzenia  
Dokumentu Informacyjnego. 

 
 
 

Uchwała  nr  2/02/2011 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Internet  Works  Spółka  Akcyjna 
z  siedzibą  we  Wrocławiu 

z dnia 17 lutego 2011 roku 
w  sprawie  podwyższenia  kapitału  zakładowego  poprzez  emisję  akcji  serii  B  i  serii  C  w  drodze  subskrypcji  

prywatnej  z  wyłączeniem  prawa  poboru  dotychczasowych  akcjonariuszy 
oraz wprowadzenia akcji i praw do akcji serii B i serii C do obrotu 

w  alternatywnym  systemie  obrotu  prowadzonym  przez  Giełdę  Papierów  Wartościowych  w Warszawie S.A. 
pod  nazwą  NewConnect   
oraz  zmiany  statutu  Spółki 

 

Nadzwyczajne  Walne  Zgromadzenie  Akcjonariuszy  spółki  pod  firmą  Internet  Works  Spółka  Akcyjna  z siedzibą  
we  Wrocławiu  uchwala,  co  następuje: 

§  1 
3. Podwyższa  się  kapitał   zakładowy  Spółki  o  kwotę  nie  większą  niż  46.000,00  zł   (czterdzieści   sześć   tysięcy  

złotych). 
4. Podwyższenie  kapitału  zakładowego  Spółki,  o  którym  mowa  w  ust.  1,  zostanie  dokonane  poprzez  emisję: 

c. 250.000  (dwieście  pięćdziesiąt  tysięcy)  akcji  zwykłych  na  okaziciela  serii  B  o  wartości  nominalnej  0,10  
zł  (dziesięć  groszy)  każda  (zwanych  dalej  "akcjami  serii  B"), 

d. nie   więcej   niż   210.000   (dwieście   dziesięć   tysięcy)   akcji   zwykłych   na   okaziciela   serii C, o wartości  
nominalnej  0,10  zł  (dziesięć  groszy)  każda  (zwanych  dalej  "akcjami  serii  C"). 

9. Cena  emisyjna  akcji  serii  B  równa  będzie  wartości  nominalnej.  Upoważnia  się  Zarząd  Spółki  do  ustalenia  
ceny emisyjnej akcji serii C. 

10. Akcje serii B i serii C uczestniczą  w  dywidendzie  na  takich  samych  zasadach,  jak  akcje  serii  A,  to  jest  akcje  
serii  B  i  serii  C  uczestniczyć  będą  w  dywidendzie  począwszy  od  wypłat  zysku,  jaki  przeznaczony  będzie  do  
podziału  za  rok  obrotowy  kończący  się  31  grudnia  2011 r. 

11. Akcje serii   B   i   serii   C   pokryte   zostaną   gotówką   przed   zarejestrowaniem   podwyższenia   kapitału  
zakładowego  w  drodze  emisji  akcji  serii  B  i  serii  C. 

12. Emisja  akcji  serii  B  i  serii  C  zostanie  przeprowadzona  w  drodze  subskrypcji  prywatnej  zgodnie  z  art.  431  §  
2 pkt 1 Kodeksu  spółek  handlowych,  poprzez  zawarcie  umów  z  osobami  fizycznymi  lub  prawnymi. 

13. Upoważnia  się  Zarząd  Spółki  do  skierowania  propozycji  objęcia  akcji  serii  B  i  C  do  nie  więcej  niż  99  osób,  
z zachowaniem  warunków   emisji   niepublicznej,   oraz   do   zawarcia   z   osobami,   które   przyjmą   propozycję  
nabycia,  stosownych  umów. 
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14. Określa  się,  że  umowy  objęcia  akcji  z  podmiotami  wybranymi  przez  Zarząd  zostaną  zawarte  do  dnia  30  
czerwca 2011 r. 

 
§  2 

W  interesie  Spółki  pozbawia  się  dotychczasowych  akcjonariuszy  w  całości  prawa  poboru akcji serii B i serii C. 
Przyjmuje   się   do   wiadomości   opinię   Zarządu   dotyczącą   pozbawienia   prawa   poboru   akcji   serii   B   i   serii   C  
przedstawioną  na  piśmie  Walnemu  Zgromadzeniu,  której  odpis  stanowi  załącznik  do  niniejszej  Uchwały. 

 
§  3 

4. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie  postanawia  wprowadzić  akcje  serii  B,  prawa  do  akcji   serii  B,  akcje  
serii  C   i  prawa  do  akcji   serii  C  do  obrotu  w  alternatywnym  systemie  obrotu  prowadzonym  przez  Giełdę  
Papierów  Wartościowych  w  Warszawie  S.A.  pod  nazwą  NewConnect. 

5. Akcje serii B, prawa   do   akcji   serii   B,   akcje   serii   C   i   prawa   do   akcji   serii   C   będą   miały   formę  
zdematerializowaną. 

6. Zarząd   Spółki   jest  upoważniony  do  zawarcia,   zgodnie  z   art.   5  Ustawy   z   dnia   29   lipca   2005 r. o obrocie 
instrumentami   finansowymi,   umów   z   Krajowym  Depozytem   Papierów  Wartościowych   S.A.   dotyczących  
rejestracji  w  depozycie  papierów  wartościowych  akcji  serii  B,  praw  do  akcji  serii  B,  akcji  serii  C  i  praw  do  
akcji serii C w celu ich dematerializacji. 

 
§  4 

Nadzwyczajne  Walne   Zgromadzenie   upoważnia   Zarząd  do   określenia   szczegółowych  warunków   emisji   oraz  
przeprowadzenia  wszelkich  innych  czynności  niezbędnych  do  przeprowadzenia  emisji  oraz  wprowadzenia  akcji  
serii B, praw do akcji serii B, akcji serii C i praw do akcji serii C do obrotu 
w alternatywnym systemie obrotu NewConnect,  w  tym  w  szczególności  do: 

- określenia  szczegółowych  zasad  dystrybucji  i  płatności  za  akcje, 
- dokonania  podziału  akcji  serii  B  i  serii  C  na  transze  oraz  ustalenia  zasad  dokonywania  przesunięć  akcji  

serii  B  i  serii  C  pomiędzy  transzami, 
- zawarcia umów  o  objęcie  akcji, 
- złożenia  oświadczenia,  o  którym  mowa  w  art.  441  §  2  pkt  7  w  związku  z  art.  310  §  2  Kodeksu  spółek  

handlowych. 
 

§  5 
Walne  Zgromadzenie  postanawia  zmienić  §  7  Statutu  Spółki,  który  otrzymuje  następujące  brzmienie: 

„§  7 
Kapitał  zakładowy  Spółki  wynosi  nie  mniej  niż  100.000,00  zł  (sto  tysięcy  złotych)  i  nie  więcej  niż  146.000,00 zł  
sto  czterdzieści  sześć  tysięcy  złotych)  i  dzieli  się  na: 

d. 1.000.000   (jeden  milion)  akcji  zwykłych  na  okaziciela  serii  A  o  wartości  nominalnej  0,10  zł  (dziesięć  
groszy)  każda, 

e. 250.000  (dwieście  pięćdziesiąt  tysięcy)  akcji  zwykłych  na  okaziciela  serii  B  o  wartości  nominalnej  0,10  
zł  (dziesięć  groszy)  każda, 

f. do  210.000  (dwieście  dziesięć  tysięcy)  akcji  zwykłych  na  okaziciela  serii  C  o wartości  nominalnej  0,10  
zł  (dziesięć  groszy)  każda.” 

 
 

OPINIA  ZARZĄDU  W  SPRAWIE  WYŁĄCZENIA  PRAWA  POBORU 
AKCJI SERII B I SERII C ORAZ ZASAD USTALENIA CENY EMISYJNEJ 

 
Emisja  akcji  serii  B  i  serii  C  ma  na  celu  pozyskanie  kapitału  niezbędnego  dla  prowadzenia  działalności  Spółki.  
Przeprowadzenie   subskrypcji   prywatnej   będzie   najszybszym   sposobem   pozyskania   niezbędnego   kapitału.  
Docelowo,  akcje  Spółki  mają  być  notowane  na  rynku  NewConnect. 
W  związku  z  powyższym,  wyłączenie  prawa  poboru  akcji  serii  B  i  serii  C  leży  w  interesie  Spółki. 
Cena emisyjna  akcji  serii  B  równa  będzie  ich  wartości  nominalnej,  cena  emisyjna  akcji  serii  C  ustalona  będzie  w  
oparciu  o  wycenę  spółki,  z  uwzględnieniem  aktualnej  koniunktury  rynkowej  i  dyskonta  dla  inwestorów. 
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3. Odpis z KRS 
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4. Definicje  skrótów 
 

Giełda,  GPW,  Giełda  Papierów  
Wartościowych Giełda  Papierów  Wartościowych  w  Warszawie  S.A. 

GUS Główny  Urząd  Statystyczny 

KDPW,  Krajowy  Depozyt  Papierów  
Wartościowych Krajowy  Depozyt  Papierów  Wartościowych  Spółka  Akcyjna  z  siedzibą  w  Warszawie 

Kodeks  spółek  handlowych,  KSH Ustawa  z  dnia  15  września  2000  r.  - Kodeks  spółek  handlowych  (Dz.  U.  Nr  94,  poz.  1037,  z  późn.  zm.)  

Komisja, KNF Komisja Nadzoru Finansowego 

KRS Krajowy  Rejestr  Sądowy 

MSR/ MSSF Międzynarodowe  Standardy  Rachunkowości/  Międzynarodowe  Standardy  Sprawozdawczości  
Finansowej 

NBP Narodowy Bank Polski 

NWZ, Nadzwyczajne Walne 
Zgromadzenie Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Internet  Works  Spółka  Akcyjna  z  siedzibą  we  Wrocławiu 

NC, NewConnect, rynek 
NewConnect 

Alternatywny System Obrotu w rozumieniu Ustawy o obrocie instrumentami finansowymi, 
prowadzony  przez  Giełdę  Papierów  Wartościowych  w  Warszawie  S.A.  pod  nazwą  NewConnect  

Ordynacja podatkowa Ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2005 r.  Nr  8,  poz.  60,  z  późn.  zm.) 

PLN,  zł,  złoty złoty  — jednostka monetarna Rzeczypospolitej Polskiej 

Dokument Informacyjny, 
Dokument 

Niniejszy  jedynie  prawnie  wiążący  dokument  sporządzony  zgodnie  z  Załącznikiem  nr  1  do  Regulaminu  
ASO 

PSR Polskie  Standardy  Rachunkowości  wg  Ustawy  o  rachunkowości  

Rada  Giełdy Rada  Giełdy  Papierów  Wartościowych  w  Warszawie  Spółka  Akcyjna  

Regulamin ASO, Regulamin 
NewConnect 

Regulamin  Alternatywnego  Systemu  Obrotu,  uchwalony  Uchwałą  Nr  147/2007  Zarządu  Giełdy  z  dnia  
1  marca  2007  r.  (z  późn.  zm.) 

Rynek NewConnect, NewConnect, 
Alternatywny System Obrotu, ASO 

alternatywny  system  obrotu,  o  którym  mowa  w  art.  3  pkt.    2)  Ustawy  o  obrocie, organizowany przez 
Giełdę  Papierów  Wartościowych  w  Warszawie  S.A.  pod  nazwą  NewConnect,  działający  od  30  sierpnia  
2007 r. 

Spółka, Internet Works Spółka  
Akcyjna, Internet Works  S.A., IW, 
Emitent 

 Internet  Works  Spółka  Akcyjna  z  siedzibą  we  Wrocławiu 

Statut, Statut Emitenta, Statut 
Spółki Statut Internet  Works  Spółka  Akcyjna  z  siedzibą  we  Wrocławiu 

Ustawa o KRS Ustawa   z   dnia   20   sierpnia   1997   r.   o   Krajowym   Rejestrze   Sądowym   (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 168, 
poz. 1186,  z  późn.  zm.) 

Ustawa o obrocie, Ustawa o 
obrocie instrumentami 
finansowymi 

Ustawa z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami finansowymi (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 211, 
poz. 1384,  z  późn.  zm.) 

Ustawa o ochronie konkurencji 
i konsumentów 

Ustawa z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie   konkurencji   i   konsumentów   (Dz.   U.   z 2007 r. Nr 50, 
poz. 331,  z  późn.  zm.) 
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Ustawa o ofercie, Ustawa o ofercie 
publicznej 

Ustawa   z   dnia   29   lipca   2005   r.   o   ofercie   publicznej   i   warunkach   wprowadzania   instrumentów  
finansowych do zorganizowanego systemu obrotu   oraz  o  spółkach  publicznych   (t.j. Dz. U. z 2009 r. 
Nr 185,  poz.  1439,  z  późn.  zm.) 

Ustawa o podatku dochodowym 
od  osób  fizycznych 

Ustawa  z  dnia  26  lipca  1991  r.  o  podatku  dochodowym  od  osób  fizycznych  (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 51, 
poz. 307,  z  późn. zm.) 

Ustawa o podatku dochodowym 
od  osób  prawnych 

Ustawa   z   dnia   15   lutego   1992   r.   o   podatku   dochodowym   od   osób   prawnych   (t.j. Dz. U. z 2000 r. 
Nr 54,  poz.  654,  z  późn.  zm.) 

Ustawa o podatku dochodowym 
od  czynności  cywilnoprawnych 

Ustawa   z   dnia   9   września   2000   r.   o   podatku   od   czynności   cywilnoprawnych (t.j. Dz.U. z 2010 r. 
Nr 101, poz. 649,  z  późn.  zm.) 

Ustawa  o  podatku  od  spadków  i  
darowizn Ustawa  z  dnia  28  lipca  1983  r.  o  podatku  od  spadków  i  darowizn  (t.j. Dz. U. z 2009 r. Nr 93, poz. 768) 

Ustawa o rachunkowości Ustawa  z  dnia  29  września  1994  r.  o  rachunkowości  (t.j. Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223,  z  późn.  
zm.) 

VAT Podatek  od  towarów  i  usług 

WZ, WZA, Walne Zgromadzenie, 
Walne  Zgromadzenie  Spółki Walne Zgromadzenie Internet  Works  Spółka  Akcyjna  z  siedzibą  we  Wrocławiu 

Zarząd  Giełdy Zarząd  Giełdy  Papierów  Wartościowych  w  Warszawie  S.A. 

Zarząd,  Zarząd  Spółki,  Zarząd  
Emitenta Zarząd  Internet  Works  Spółka  Akcyjna  z  siedzibą  we  Wrocławiu 

 




